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m.
Na podlagi prvega odstavka 272. člena zakona o 

sistemu državne uprave in o Izvršnem svetu Skupščine 
SR Slovenije ter o republiških upravnih organih 
(Uradni list SRS, št. 24Č79 in 12/82) ter 53. in 59. 
točke odredbe o računih in načinu za vplačevanje 
prihodkov družbenopolitičnih skupnosti in njihovih 
skladov, samoupravnih interesnih skupnosti ter dru­
gih samoupravnih organizacij in skupnosti in o na­
činu obveščanja njihovih uporabnikov (Uradni list 
SFRJ, št. 19/cl) izdaja republiški sekretar za finan­
ce

ODREDBO
o prehodnih računih za vplačevanje zbirnih stopenj 

davkov in prispevkov

I
1. Zavezane1 za davke in prispevke iz osebnega 

ohodka, ki se obračunavajo po predpisih, ki veljajo
v stalnem preb1 volišču delavca oziroma v stalnem 
■rebivališču delavčeve družine, vplačujejo davke iz 

o.r.-Vmh dohodkov in prispevke iz osebnih dohodkov: 
skupnosti otroškega varstva, izobraževalne rkupno- 

ti, kulturne skupnosti, telesno-kulturne skupnosti, 
.umnosti socialnega" skrbstva za intervencije v pro­

izvodnji hrane, žu blagovne rezerve — z enim prenos­
nim nalogom na prckodne račune po posameznih obči- 
•v:h, po stopnjah, ki so objavljene v pregedu etopeni 
iavkvv iz osebnih dohodkov, stopenj prispe .-kov iz 
osebnih dohodkov in stopenj prispevkov iz dohodka (v 
nadaljnjem besedilu: pregled stopenj).

2. Zavezanci za prispevke iz osebnega dohodka, 
k. se obračunavajo po predpisih, ki veljajo v stalnem 
prebivališču delavca oziroma v stalnem prebivališču 
delavčeve družine, vplačujejo prispevke iz osebnih

:.av pripravnikov: za skupnosti otroškega var­
stva, izobraževalne skupnosti, kulturne skupnosti, te- 
lesnc-kutume skupnosti in skupnosti socialnega skrb­
stva. za blagovne rezerve, za intervencije v proizvodnji 
hrane — z enim prenosnim nalogom na prehodne ra­
čune po posameznih občinah, po stopnjah, ki so ob­
javljene v pregledu stopenj.

3. Zavezanci za prispevke iz osebnega dohodka za 
finaneranje samoupravnih interesnih skupnosti na 
področju družbenih dejavnosti, ki se obračunavajo po 
sklepih samoupravnih interesnih skupnosti družbenih 
dejavnosti, ki veljajo na sedežu izplačevalca osebnih 
dohodkov, vplačujejo prispevke iz osebnega dohodka: 
za občinske skupnosti otroškega varstva (za otroški 
dodatek), za republiško skupnost otroškega varstva (za 
nadomestilo osebnega dohodka za čas porodniškega do­
pusta), za zdravstvene skupnosti (za nadomestilo oseb­
nih dohodkov v času nezmožnosti za delo), za skup­
nost pokojninskega in invalidskega zavarovanja — z 
enim prenosnim nalogom na prehodne račune po po­
sameznih občinah, po stopnjah, ki so objavljene v 
pregledu stopenj.

4. Na prenosnih nalogih iz. 1 .2. in 3. točke te od­
redbe vpišejo zavezanci za davke in prispevke iz oseb-
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nega dohodka v namerni nakazila: osnovo za obračun
davkov in prispevkov iz osebnih dohodkov, zbirno 
stopnjo (odstotek) na mesec, za katerega se vplačuje­
jo davki in prispevki iz osebnega dohodka,

5. Zavezanci za prispevke iz dohodka temeljnih 
organizacij združenega dela in delovnih skupnosti za 
financiranje samoupravnih interesnih skupnosti na 
področju družbenih dejavnosti, vplačujejo prispevke 
iz dohodka, na osnovi osebnih dohodkov: za sikupnosti 
zdravstvenega varstva, za skupnosti za zaposlovanje, 
za skupnost pokojninskega in invalidskega zavarova­
nja (za primer nesreče pri delu) — z enim prenosnim 
nalogom na prehodne račune pri posameznih občinah, 
po stopnjah, ki so objavljene v pregledu stopenj.

6. Zavezanci za prispevke iz dohodka temeljnih 
organizacij združenega dela in delovnih skupnosti za 
financiranje samoupravnih interesnih skupnosti druž­
benih dejavnosti, vplačujejo prispevke iz dohodka na 
osnovi dohodka: za republiško izobraževalno skup­
nost, za posebne izobraževalne skupnosti, za razisko­
valne skupnosti, za posebne raziskovalne skupnosti 
— z enim prenosnim nalogom na prehodne račune po 
posameznih občinah, po stopnjah, M so objavljene v 
pregledu stopenj

7. Na prenosnih nalogih iz 5. in 6. točke te odredbe 
vpišejo zavezanci za prispevke iz dohodka v namenu 
nakazila: osnovo za obračun prispevkov iz dohodka, 
r.birno stopnjo (odstotek) in mesec, za katerega se 
vplačujejo.

8 Služba družbenega knjigovodstva v SR Slo­
veniji vodi za posamezno občino prehodne račune za 
vplačevanje davkov in prispevkov iz osebnega do­
hodka po zbirnih stopnjah iz 1., 2. in 3. točke te 
odredbe, posebej za zavezance s področja gospodarstva 
in posebej za zavezance s področja negospodarstva; 
ti prehodni računi so določeni v tabelah I. a, I. b, 
II. a. II. b in III., ki so sestavni del te odredbe. ,

9. Služba družbenega knjigovodstva vodi za posa­
mezno občino prehodne račune za vplačevanje pri­
spevkov iz dohodka po zbirnih stopnjah iz 5. in 6. 
točke te odredbe, posebej za zavezance s področja 
gospodarstva in posebej za zavezance s področja ne­
gospodarstva; ti prehodni računi so določeni v tabeli 
IV in tabeli V, ki sta sestavni del te odredbe.

10. Služba družbenega knjigovodstva razpored* 
vplačana sredstva iz prehodnih računov iz L, 2., 3., 
5. in 6. točke te odredbe po strukturi udeležbe indi­
vidualnih stopenj, hi jih vključujejo zbirne stopnje 
posamezne občine iz navedenih točk te odredbe, v 
dobro zbirnih računov posameznih družbenopolitičnih 
skupnosti, samoupravnih interesnih skupnosti n* pod­
ročju družbenih dejavnosti in drugih semoupravelh 
organizacij.

11. Z dnem, ko začne veljati ta odredba, preneha 
veljati odredba o prehodnih računih za vplačevanje
zbirnih stopenj davkov in prispevkov iz osebnih do­
hodkov za financiranje družbenopolitičnih skupnosti
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in. samoupravnih interesnih fdrupnieati na področju
družbenih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 39/83, 2/84,
3/84, 4/84, 5/84, 6/84, 7/84, 8/84, 9/84, 10/84, 11/84, 
12/84, 13/84, 14/84 in 15/84).

12. Ta odredba začne veljati 1. julija 1984.

St 43-3/84
Ljubljana, dne M. maja 1984.

Republiški sekretar 
za finance

Rudi Sepič 1. r.

Tabela I. a
Prehodni računi za vplačevanje zbirnih stopenj davkov in prispevkov iz osebnega dohodka delavca, 

ki se obračunavajo po predpisih, ki veljajo v .stalnem prebivališču delavca oziroma v stalnem prebivališču 
njegove družine, če prebivališče delavca in sedež izplačevalca osebnih dohodkov nista na območju iste 
občine

Številka računa
Občina gospodarstvo negospodarstvo

1 2 3 4

1. Ajdovščina 52010-844-001-8035 52010-844-001-8040
2. Brežice 51620-844-002-8035 51620-844-002-8040
3. Celje 50700-844-003-8035 50700-844-003-8040
4. Cerknica 50160-844-004-8035 50160-844-004-8040
5. Črnomelj 52110-844-005-8035 52110-844-005-8040
6. Domžale 50120-844-006-8035 50120-844-006-8040
7. Dravograd 51820-844-007-8035 51820-844-007-8040
8. Gornja Radgona 51910-844-008-8035 51910-844-008-8040
9. Grosuplje 50130-844-009-8035 50130-844-009-8040

10. Hrastnik 52700-844-010-8035 52700-844-010-8040
11. Idrija 52020-844-011-8035 52020-844-011-8040
12. Ilirska Bistrica 52210-844-012-8035 52210-844-012-8040
13. Izola 51400-844-013-8035 51400-314-013-8040
14: Jesenice 51530-844-014-8035 51530-844-014-8040
15. Kamnik 50140-844-015-8035 50140-844-015-8040
16. Kočevje 51300-844-016-8035 51300-844-016-8040
17. Koper 51400-844-017-8035 51400 344-017-8040
18. Kranj 51500-844-018-8035 51500-844-018-8040
19. Krško 51600-844-059-8035 51600-844-059-8040
20. Laško 50710-344-019-3035 50713-844-019-8040
21. Lenart 51850-844-020-8035 51850-844-020-8040
22. Lendava 51920-844-021-3035 51920-844-021-8040
23. Litija 50150-844-022-8035 50150-844-022-8040
24. Ljubljana Bežigrad 50102-844-024-3025 50102-844-024-3040
25. Ljubljana Center 50100-844-025-8035 50100-844-025-8040
26. Ljubljana Moste-Polje 50103-844-026-8035 50103-844-026-8040
27. Ljubljana Šiška 50104-844-027-8035 50104-844-027-8040
23. Ljubljana Vič-Rudnik 50101-844-028-8035 50101-844-028-8040
29. Ljutomer 51930-844-029-8035 51930-344-029-8040
30. Logatec 50110-844-023-8035 50110-844-023-8040
32. Metlika 52110-844-033-8035 521107844-033-8Q40
33. Mozirje 52810-844-034-8035 52810-844-034-8040
34. Murska Sobota 51900-844-035-8035 51900-844-035-8040
35. Nova Gorica 52000-844-036-8035 52000-844-030-8040
36. Novo mesto 52100-844-037-8035 52100-844-037-8040
37. Ormož 52410-844-038-8035 52410-644-033-9040
38. Piran 51416-844-030-8035 81410-844-038-8040
39. Postojna 52200-844-040-8035 52200-844-040-8040
40. Ptuj 52400-844-041-8035 52400-844-041-8040
41. Radlje ob Dravi 51820-844-042-8035 51820-844-042-8040
42. Radovljica 51540-844-043-3035 51540-844-043-8040
43. Ravne na Koroškem 51830-844-044-8035 51830-844-044-8040
44. Ribnica 51310-844-045-8035 51310-844-045-8040
45. Sevnica 51610-844-048-8035 51610-844-046-8040
46. Sežana 51420-844-047-80''" 51420-844-047-8040
47. Slovenj Gradec 51840-844-050.-80 ’-5 51840-844-050-8040
48. Slovenska Bistrica • 51810-844-048-8035 51810-844-048-8040
49. Slovenske Konjice 50720-844-049-8035 50720-844-049-8040
50. Šentjur 50770-844-051-8035 50770-844-051-8040
51. Škofja Loka 51510-844-052-8035 51510-844-052-8040
52. Šmarje 50730-844-053-8035 50730-844-053-8040
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53. Tolmin 52030-844-054-3035 52030-844-054-8040
54. Trbovlje 52700-844-055-8035 52700-844-055-8040
55. Trebnje 52100-844-056-8035 52100-844-056-8040
56 Tržič 51520-844-057-8035 51520-844-057-8040
57. Ve.trnje 52800-844-058-8035 52800-844-058-8040
58. Vrhnika 50110-844-060-8035 50110-844-060-8040
58. Zagorje 52700-844-061-8035 52700-844-061-8040
60. Žalec 50750-844-062-8035 50750-844-062-8040
61. Maribor Pesnica 51800-844-063-8035 51800-844-063-8040
62. Maribd! hobrcžjb dUv*> 51800-844-064-8035 51800-844-064-8040
63. Maribor Rotovž 51800-844-065-8035 51800-844-065-8040
64. Maribor Ruše 51800-844-066-8035 51800-844-066-8040
15 Maribor Tabor 51800-844-067-3035 51800-844-067-8040
66. Maribor Tezno 51300-844-068-8035 51800-844-068-8040

Tabela I u
Prehodn: računi za vplačevanje zbirnih stopenj davkov in prispevkov iz osebnega dohodka delavca,

ki se obr&čusiavt.jO po predpisih, ki veljajo v stalnem prebivališču delavca oziroma v stalnem prei vališču
njegove družine, če sla prebiva išče delavca in sedež izplačevalca osebnih dohodkov na območj i iste ob-
čine

Številka računa
«£ Občina gospodarstvo negospodarstvo

1 2 3 4

1. Ajdovščina 52010-844-001-8077 52010-844-001-8082
2 Brežice 51620-844-002-8077 51620-844-002-8088
3. Celje 50700-844-003-2077 51700-844-003-8082
1. Cerknica 50160-844-004-8077 50160-844-004-8082
5. Črnomelj 52110-844-005-8077 52110-844-005-8082
3 Domžale 50120-844-006-8077 50120-844-003-8082
7 Dravograd 518207-007-8077 51:20-844-007-8082
3 Gornja Radgona 51910-841-008-8077 51910-844-008-8082
9 Grosuplje 50130-844-009-8077 50130-844 009-8082

to Hrastmk 52700-844-010-8077 527,10 " 1.0-8082
11. Idrija 52020-844-011-8077 5202' '14-011-8082
12. Ilirska Bistrica 52210-844-012-8077 52210-344-012-8082
13. Izo"a 51400-844-013-8077 51490-344-01.8-8082
14 Jesenice 51330-644-014-8077 51530-843-014 ■8082
15. Kamnik 50140-844-015-8077 50140-844-015-8082
16. Kočevje 51300-844-016-8077 51300-844-016-3082
17 Koper 51400-844-017-8077 51400-344-017-8082
13. Kranj 51500-844-018-8077 51500-841-018-8082
19. Krško 51600-844-059-8077 51800-844-059-8082
20. Laško 50710-844-019-8077 50710-844-019-9082
21. Lenart ' 51850-844-020-8077 53350-844-020-8082
22. Lendava 91920-844-021-8077 51920-844-021-8082
23 Litija - 50150-844-022-8077 50150-844-022-8082
24. Ljubljana Bežigrad 50102-844-024-8077 50102-844-024-8082
25 Ljubljana Center 50100-844-025-8077 50100-844-025-8032
78. Ljubljana Moste-1 Polje 50103-844-026-8077 50103-844-026-8082
27. Ljubljana Šiška. 50104-844-027-8077 50104-844-027-8082
28. Ljubi lana Vič-Rudnik 50101-844-028-8077 50101-844-028-8082
29 Ljutomer 51930-844-029-8077 51930-844-029-3082
20 Logatec 50110-844-073-8077 50110-844-023-"082
32. Metlika 52110-844-033-8077 52110-844-033-8082
33. Mozirje 52810-844-034-8077 52810-844-034-8082
34. Murska Sobota 51900-844-035-8077 51900-844-035-8032
35. Nova Gor ca 52000-844-036-3077 52000-P44-036-P0q2
36. Nove mesto 52100-344-037-8077 52100-844-037-8082
37 Ormož 52410-844-038-8077 52410-844-038-8082
38 Piran 51410-844-039-8077 5t4tO-844-029-8032
39. Postojna 52200-844-040-3077 52200-844-040-6032
40 Ptuj 62400-844-041-8077 52400-344-041-8082
41. Radlje ob Dravi 51820-844-042-8077 51820-844-O42-808Ž
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42. Radovljica 51540-844-043-8077 51540-844-043-8082
43. Ravne na Koroškem 51830-844-044-8077 51830-844-044-8082
44. Ribnica 51310-844-045-8077 51310-844-045-8082
45. Sevnica 51610-844-046-8077 51610-844-046-8082
46. Sežana 51420-844-047-8077 51420-844-047-8082
47. Slovenj Gradec 51840-844-050-8077 51840-844-050-8082
48. Slovenska Bistrica 51810-844-048-8077 51810-844-048-8082
49. Slovenske Konjice 50720-844-049-8077 50720-844-049-8082
50. Šentjur 50770-844-051-8077 50770-844-051-8082
51. Škofja Loka 51510-844-052-8077 51510-844-052-8082
52. Šmarje 50730-844-053-8077 50730-844-053-8082
53. Tolmin 52030-844-054-8077 52030-844-054-8082
54. Trbovlje 52700-844-055-8077 52700-844-055-8082
55. Trebnje 52100-844-056-8077 52100-844-056-8082
56. Tržič 51520-844-057-8077 51520-844-057-8082
57. Velenje 52800-844-058-8077 52800-844-058-8082
58. Vrhnika 50110-844-060-8077 50110-844-060-8082
59. Zagorje 52700-844-061-8077 52700-844-061-8082
60. Žalec 50750-844-062-8077 50750-844-062-8082
61. Maribor Pesnica 51800-844-063-8077 51800-844-063-8082
62. Maribor Pobrežje 51800-844-064-8077 51800-844-064-8082
63. Maribor Rotovž 51800-844-065-8077 51800-844-065-8082
64. Maribor Ruše 51800-844-066-8077 51800-844-066-8082
65. Maribor Tabor 51800-844-067-8077 51800-844-067-8082
66. Maribor Tezno 51800-844-068-8077 51800-844-068-8082

Tabela II. a
Prehodni računi za vplačevanje zbirnih stopenj prispevkov iz osebnih dohodkov pripravnikov, ki se 

obračunavajo po predpisih, ki veljajo v stalnem prebivališču pripravnika oziroma v stalnem prebiva­
lišču njegove družine, če prebivališče pripravnika in sedež izplačevalca osebnih dohodkov nista na območ­
ju iste občine

ti. . Številka računa
Občina

gospodarstvo negospodarstvo

1 2 3 4

1. Ajdovščina 52010-844-001-80352 52010-844-001-80401
2. Brežice 51620-844-002-80352 51620-844-002-80401
3. Celje 50700-844-003-80352 50700-844-003-80401
4. Cerknica 50160-844-004-80352 50160-844-004-80401
5. Črnomelj 52110-844-005-80352 52110-844-005-80401
6. Domžale 50120-844-006-80352 50120-844-006-80401
7. Dravograd 51820-844-007-80352 51820-844-007-80401
8. Gornja Radgona 51910-844-008-80352 51910-844-008-80401
9. Grosuplje 50130-844-009-80352 50130-844-009-80401

10. Hrastnik 52700-844-010-80352 52700-844-010-80401
11. Idrija 52020-844-011-80352 52020-844-011-80401
12. Ilirska Bistrica 52210-844-012-80352 52210-844-012-80401
13. Izola 51400-844-013-80352 51400-844-013-80401
14. Jesenice 51530-844-014-80352 51530-844-014-80401
15. Kamnik 50140-844-015-80352 50140-844-015-80401
16. Kočevje 51300-844-016-80352 51300-844-016-80401
17. Koper 51400-844-017-80352 51400-844-017-80401
18. Kranj 51500-844-018-80352 51500-844-018-80401
19. Krško 51600-844-059-80352 51600-844-059-80401
20. Laško 50710-844-019-80352 50710-844-019-80401
21. Lenart 51850-844-020-80352 51850-844-020-80401
22. Lendava 51920-844-021-80352 51920-844-021-80401
23. Litija 50150-844-022-80352 50150-844-022-80401
24. Ljubljana Bežigrad 50102-844-024-80352 50102-844-024-80401
25. Ljubljana Center 50100-844-025-80352 50100-844-025-80401
26. Ljubljana Moste-Polje 50103-844-026-80352 50103-844-026-80401
27. Ljubljana Šiška .i 703 50104-844-027-80352 50104-844-027-80401
28. Ljubljana Vič-Rudnik grros- 50101-844-028-80352 50101-844-028-80401
29. Ljutomer ST708- 51930-844-029-80352 51930-844-029-80401
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30. Logatec
32. Metlika
33. Mozirje
34. Murska Sobota
35. Nova Gorica
36. Novo mesto
37. Ormož
38. Piran
39. Postojna
40. Ptuj
41. Radlje ob Dravi
42. ' Radovljica
43. Ravne na Koroškem
44. Ribnica
45. Sevnica
46. Sežana
47. Slovenj Gradec
48. Slovenska Bistrica
49. Slovenske Konjice
50. Šentjur
51. Škofja Loka
52. Šmarje
53. Tolmin
54. Trbovlje
55. Trebnje
56. Tržič
57. Velenje
58. Vrhnika
59. Zagorje
60. Žalec
61. Maribor Pesnica
62. Maribor Pobrežje
63. Maribor Rotovž
64. Maribor Ruše
65. Maribor Tabor
66. Maribor Tezno

3

50110-844-023-80352
52110-844-033-80352
52810-844-034-80352
51900-844-035-80352
52000-844-036-80352
52100-844-037-80352
52410-844-038-80352
51410-844-039-80352
52200-844-040-80352
52400-844-041-80352
51820-844-042-80352
51540-844-043-80352
51830-844-044-80352
51310-844-045-80352
51610-844-046-80352
51420-844-047-80352
51840-844-050-80352
51810-844-048-80352
50720-844-049-80352
50770-844-051-80352
51510-844-052-80352
50730-844-053-80352
52030-844-054-80352
52700-844-055-80352
52100-344-056-80352
51520-844-057-80352
52800-844-058-80352
50110-844-060-80352
52700-844-061-80352
50750-844-062-30352
51800-844-063-80352
51800-844-064-80352
51800-844-065-80352
51800-844-066-80352
51800-844-067-80352
51800-844-068-80352

4

50110-844-023-80401
52110-844-033-80401
52810-844-034-80401
51900-844-035-80401
52000-844-036-8^401
52100-844-037-80401
52410-844-038-80401,0r
51410-844-039-80401 ;3
52200-844-040-80401jo>;.
52400-844-041-80401
51820-844-042-80401
51540-844-043-80401
51830-844-044-80401
51310-844-045-80401
51610-844-046-80401
51420-844-047-80401
51840-844-050-80401
51810-844-048-80401
50702-844-049-80401
50770-844-051-80401
51510-844-052-80401
50730-844-053-80401
52030-844-054-80401
52700-844-055-80401
52100-844-056-80401
51520-844-057-80401
32800-844-058-80401
50110-844-060-80401
52700-844-061-80401
50750-844-062-80401
51800-844-063-80401
51800-844-064-80401
51800-844-065-80401
51800-844-066-80401
51800-844-067-80401
51800-844-068-80401

Tabela II. b
Prehodni računi za vplačevanje zbirnih stopenj prispevkov iz osebnih dohodkov pripravnikov, ki se 

obračunavajo po predpisih, ki veljajo v stalnem prebivališču pripravnika oziroma v stalnem prebivališču 
njegove družine, če sta prebivališče pripravnika in sedež izplačevalca osebnih dohodkov na območju iste 
občine

Številka računa

S5 Občina
gospodarstvo negospodarstvo

1 2 3 4

1. Ajdovščina 52010-844-001-80779 52010-844-001-80828
2. Brežice 51620-844-002-80779 * 51620-844-002-80828
3. Celje 50700-844-003-80779 50700-844-003-80828
4. Cerknica 50160-844-004-80779 50160-844-004-80828
5. Črnomelj 52110-844-005-80779 52110-844-005-80828
6. Domžale 50120-844-006-80779 50120-844-006-80828
7. Dravograd 51820-844-007-80779 51820-844-007-80828
8. Gornja Radgona 51910-844-008-80779 51910-844-008-80828
9. Grosuplje 50130-844-009-80779 50130-844-009-80828

10. Hrastnik 52700-844-010-80779 52700-844-010-80828
11. Idrija 52020-844-011-80779 52020-844-011-80828
12. Ilirska Bistrica 52210-844-012-80779 52210-844-012-80828
13. Izola 51400-844-013-80779 51400-844-013-80828 ;
14. Jesenice 51530-844-014-80779 51530-844-014-80828 loi-J -
15. Kamnik 50140-844-015-80779 50140-344-015-80828
16. Kočevje 51300-844-016-80779 51300-844-016-80828 •
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17. Koper 51400-844-017-80779 51400-844-017-80828
18. Kranj 51500-844-018-80779 51500-844-018-80828
19. Krško 51600-844-059-80779 51600-ij44-059-80828
20. Laško 50710-844-019-80779 50710-844-019-80828
21. Lenart 51850-844-020-80779 51850-844-020-80828
22. Lendava 51920-844-021-80779 51920-844-021-80828
23. Litija 50150-844-022-80779 50150-844-022-80828
24. Ljubljana Bežigrad 50102-844-024-80779 50102-844-024-80828
25. Ljubljana Center 50100-844-025-80779 50100-844-025-80828
26. Ljubljana Moste-Polje 50103-844-026-80779 50103-844-026-80828
27. Ljubljana Šiška 50104-844-027-80779 50104-844-027-80828
28. Ljubljana Vič-Rudnik 50101-844-028-80779 50101-844-028-80828
29. Ljutomer 51930-844-029-80779 51930-844-029-80828
30. Logatec 50110-844-023-80779 50110-844-023-80828
32. Metlika 52110-844-033-80779 52110-844-033-80828
33. Mozirje 52810-844-034-80779 52810-844-034-80828
34. Murska Sobota 51900-844-035-80779 51900-844-035-80828
35. Nova Gorica 52000-844-036-80779 52000-844-036-80828
36. Novo mesto 52100-844-037-80779 52100-844-037-80828
37. Ormož 52410-844-038-80779 52410-844-038-80828
38. Piran 51410-844-039-80779 51410-844-039-80828
39. Postojna 52200-844-040-80779 52200-844-040-80828
40. Ptuj 52400-844-041-80779 52400-844-041-80828
41. Radlje ob Dravi 51820-844-042-80779 51820-844-042-80828
42. Radovljica 51540-844-043-80779 51540-844-043-80828
43. Ravne na Koroškem 51830-844-044-80779 51830-844-044-80828
44. Ribnica 51310-844-045-80779 51310-844-045-80828
45. Sevnica 51610-844-046-80779 51610-844-046-80828
46. Sežana 51420-844-047-80779 51420-844-047-80828
47. Slovenj Gradec 51840-844-050-80779 51840-844-050-80828
48. Slovenska Bistrica 51810-844-048-80779 51810-844-048-80828
49. Slovenske Konjice 50720-844-049-80779 50720-844-049-80828
50. Šentjur 50770-844-051-80779 50770-844-051-80828
51. Škofja Loka 51510-844-052-80779 51510-844-052-80828
52. Šmarje 50730-844-053-80779 50730-844-053-80828
53. Tolmin 52030-844-054-80779 52030-844-054-80828
54. Trbovlje 52700-844-055-80779 52700-844-055-80828
55. Trebnje 52100-844-056-80779 52100-844-056-80828
56. Tržič 51520-844-057-80779 51520-844-057-80828
57. Velenje 52800-844-058-80779 52800-844-058-80828
58. Vrhnika 50110-844-060-80779 50110-844-060-80828
59. Zagorje 52700-844-061-80779 52700-844-061-80828
60. Žalec 50750-844-062-8077 50750-844-062-80828
61. Maribor Pesnica 51800-844-063-807 51800-844-063-80828
62. Maribor Pobrežje 51800-844-064-8077 >1800-844-064-80828
63. Maribor Rotovž 51800-844-065-8077ti 51800-844-065-80828
64. Maribor Ruše 51800-844-066-80779 51800-844-066-80328
65. Maribor Tabor 51800-844-067-80779 51800-844-057-80828
66. Maribor Tezno 51800-844-068-80779 51800-844-068-80828

Tabela III.

Prehodni' računi za vplačevanje 
čunavajo po sklepih samoupravnih 
čevalca osebnih dohodkov

zbirnih stopenj prispevkov iz osebnega dohodka delavca, ki se obra- 
interesnih skupnosti družbenih dejavnosti, ki veljajo na sedežu iz pl a-

številka računa
™ m Občina gospodarstvo negospodarstvo

1 2 3 4

1. Ajdovščina
2. Brežice

52010-844-001-8056
51620-844-002-8056

52010-844r001-8061 
51620-844-002-8061
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3. Celje
4. Cerknica
5. Črnomelj
6. Domžale
7. Dravograd
8. Gornja Radgona
9. Grosuplje

10. Hrastnik
11. Idrija
12. Ilirska Bistrica
13. Izola
14. Jesenice
15. Kamnik
16. Kočevje
17. Koper
18. Kranj
19. Krško
20. Laško
21. Lenart
22. Lendava
23. Litija
24. Ljubljana Bežigrad
25. Ljubljana Center
26. Ljubljana Moste-Polje
27. Ljubljana Šiška
28. Ljubljana Vič-Rudnik
29. Ljutomer
30. Logatec
32. Metlika
33. Mozirje
34. Murska Sobota
35. Nova Gorica
36. Novo mesto
37. Ormož
38. Piran
39. Postojna
40. Ptuj
41. Radlje ob Dravi
42. Radovljica
43. Ravne na Koroškem
44. Ribnica
45. Sevnica
46. Sežana
47 Slovenj Gradec
48. Slovenska Bistrica
49. Slovenske Konjice
50. Šentjur
51. Škofja Loka
52. Šmarje
53. Tolmin
54. Trbovlje
55. Trebnje
56. Tržič
57. Velenje
58. Vrhnika
59. Zagorje
60. Žalec
61. Maribor Pesnica
62. Maribor Pobrežje
63. Maribor Rotovž
64. Maribor Ruše 
65 Maribor Tabor 
68 Maribor Tezno

50700-844-003-8056
50160-844-004-3056
52110-844-005-8056
50120-844-006-8056
51820-844-007-8056
51910-844-008-8056
50130-844-009-8056
52700-844-010-8056
52020-844-011-8056
52210-844-012-8056
51400-844-013-8056
51530-844-014-8056
50140-844-015-8056
51300-844-016-8056
51400-844-017-8056
51500-844-018-8056
51600-844-059-8056
50710-844-019-8056
51850-844-020-8056
51920-844-021-8056
50150-844-022-8056
50102-844-024-8056
50100-844-025-8056
50103-844-026-8056
50104-844-027-8056
50101-844-028-8056
51930-844-029-8058
50110-844-023-8056
52110-814-033-8056
52810-844-034-8056
51900-844-035-8056
52009-844-036-8056
52100-844-037-8056
52410-844-038-8056
51410-844-039-8056
52200-844-040-8056
52400-844-041-8056
51820-844-042-8056
51540-844-043-8056
51830-844-044-8056
51310-844-045-8056
51610-844-046-8056
51420-844-047-8056
51840-844-050-8056
51810-844-048-8056
50720-844-049-8056
50770-844-051-8056
51510-844-052-8056
50730-844-053-8056
52030.-844-054-8056
52700-844-055-8056
52100-844-056-8056
51520-844-057-8056
52800-844-058-8056
50110-844-060-8056
52700-844-061-8056
50750-844-062-8056
51800-844-063-8056
51800-844-064-8056
51800-844-065-8056
51800-844-066-8056
51800-844-067-8056
51800-844-068-8056

50700-844-003-8061 
50160-844-004-8061 
52110-844-005-8061 
50120-844-006-8061 
51820-844-007-8061 
51910-844-008-8061 
50130-844-009-8061 
52700-844-010-8061 
52020-844-011-8061 
52210-344-012-8061 
51400-844-013-8061 
51530-844-014-8061 
50140-844-015-8061 
51300-844-016-8061 
51400-844-017-8061 
51500-844-018-8061 
51600-844-059-8061 
50710-844-019-8061 
51850-844-020-8061 
51920-844-021-8061 
50150-844-022-8061 
50102-844-024-8061 
50100-844-025-8061 
50103-844-026-8061 
50104-844-027-8061 
50101-844^028-8061 
51930-844-029-8061 
50110-844-023-8061 
52110-814-033-8061 
52810-844-034-8061 
51900-844-035-8061 
52000-844-036-8061 
52100-844-037-8061 
52410-844-038-8061 
51410-844-039-8061 
52200-844-040-8061 
52400-844-041-8061 
51820-844-042-8061 
51540-844-043-8061 
51830-844-044-8061 
51310-844-045-8061 
51610-844-046*8(061 
51420-844-047-8061 
51840-844-050-8061 
51810-844-048-8061 
50720-844-049-8061 
50770-844-051-8061 
51510-844-052-8061 
50730-844-053-8061 
52030-844-054-8061 
52700-844-055-8061 
52100-844-056-8061 
51520-844-057-8061 
52800-844-058-8061 
50110-844-060-8061 
52700-844-061-8061 
50750-844-062-8061 
51800-844-063-8061 
51800-844-064-8061 
51800-844-065-8061 
51800-844-066-8061 
51800-844-067-8061 
51800-844-068-8061
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Tabela IV.
Prehodni računi za plačevanje zbirnih stopenj prispevkov iz dohodka, na osnovi osebnih dohodkov, 

M se obračunavajo po sklepih samoupravnih interesnih skupnosti družbenih dejavnosti, ki veljajo v se­
dežu izplačevalca osebnih dohokov

d .® 52 Občina
Številk* računa

gospodarstvo negospodarstvo

1 2 8 4

1. Ajdovščina 52010-844-001-80095 52010-844-001-80144
2. Brežice 51620-844-002-80095 51620-844-002-80144
3. Celje 50700-844-003-80095 50700-844-003-80144
4. Cerknica 50160-844-004-80095 50160-844-004-80144
5. Črnomelj 52110-844-005-80095 52110-844-005-80144
6. Domžale 50120-844-006-80095 50120-844-006-80144
7. Dravograd 51820-844-007-80095 51820-844-007-80144
8. Gornja Radgona 51910-844-008-80095 51910-844-008-80144
9. Grosuplje 50130-844-009-80095 50130-844-009-80144

10. Hrastnik 52700-844-010-80095 52700-844-010-80144
11. Idrija 52020-844-011-80095 52020-844-011-80144
12. Ilirska BtetHca 52210-844-012-80095 52210-844-012-80144
13. Izola 51400-844-013-80095 51400-844-013-80144
14. Jesenice 51530-844-014-80095 51530-844-014-80144
15. Kamnik 50140-844-015-80095 50140-844-015-80144
16. Kočevje 51300-844-016-80095 51300-844-016-80144
17. Koper 51400-844-017-80095 51400-844-017-80144
18. Kranj 51500-844-018-80095 51500-844-018-80144
19. Krško 51600-844-059-80095 51600-844-059-80144
20. Laško 50710-844-019-80095 50710-844-019-80144
21. Lenart 51850-844-020-80095 51850-844-020-80144
22. Lendava 51920-844-021-80095 51920-844-021-80144
23. Litija 50150-S44-022-80095 50150-844-022-80144
24. Ljubljana Bežigrad 50102-844-024-80095 50102-844-024-80144
25. Ljubljana Center 50100-844-025-80095 50100-844-025-80144
26. Ljubljana Moste-Polje 50103-844-026-80095 50103-844-026-80144
27. Ljubljana Šiška 50104-844-027-80095 50104-844-027-80144
28. Ljubljana Vič-Rudnik 50101-844-028-80095 50101-844-028-80144
29. Ljutomer 51930-844-02S-80095 51930-844-029-30144
30. Logatec 50110-844-023-80095 50110-840-023-80144
32. Metlika 52110-844-033-80095 52110-844-033-80144
33. Mozirje 52810-844-034-80095 52810-844-034-80144
34. Murska Sobota 51900-844-035-80095 51900-844-035-80144
35. Nova Gorica 52000-844-036-80095 52000-844-036-80144
36. Novo mesto 52100-844-037-80095 52100-844-037-80144
37. Ormož 52410-844-038-80095 52410-844-038-80144
38. Piran 51410-844-039-80095 51410-844-039-80144
39. Postojna 52200-844-040-80095 52200-840-040-80144
40. Ptuj 52400-844-041-80095 52400-844-041-80144
41. Radlje ob Dravi 51820-844-042-80095 51820-844-042-80144
42. Radovljica 51540-844-043-80095 51540-844-043-80144
43. Ravne na Koroškem 51830-844-044-80095 51830-844-044-80144
44. Ribnica 51310-844-045-80095 51310-844-045-80144
45. Sevnica 51610-844-046-80095 51610-844-046-80144
46. Sežana 51420-844-047-80095 51420-844-047-80144
47. Slovenj Gradec 51840-844-050-80095 51840-844-050-80144
48. Slovenska Bistrica 51810-844-048-80095 51810-844-048-80144
49. Slovenske Konjice 50720-844-049-80095 50720-844-049-80144
50. Šentjur 50770-844-051-80095 50770-844-051-80144
51. Škofja Loka 51510-844-052-80095 51510-844-052-80144
52. Šmarje 50730-844-053-80095 50730-844-053-80144
53. Tolmin 52030-844-054-80095 52030-844-054-80144
54. Trbovlje 52700-844-055-80095 52700-844-055-80144
55. Trebnje 52100-844-056-80095 52100-844-056-80144
56. Tržič 51520-844-057-80095 51520-844-057-80144
57. Velenje 52800-844-058-80095 52800-844-058-80144
58. Vrhnika 50110-844-060-80095, 50110-844-060-80144
59. Zagorje 52700-844-061-80095 52700-844-061-80144
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60. Žalec 50750-844-062-80095 50750-844-062-80144
61. Maribor Pesnica 51800-844-063-30095 51800-844-063-80144
62. Maribor Pobrežje 51800-844-064-80095 51800-844-064-80144
63. Maribor Rotovž 51800-844-065-80095 51800-844-065-80144
64. Maribor Ruše 51800-844-066-80095 51800-844-066-80144
65. Maribor Tabor 51800-844-067-80095 51800-844-067-80144
66. Maribor Tezno 51800-844-068-80095 51800-844-068-80144

Tabela V.

Prehodni računi za vplačevanje zbirnih stopenj prispevkov iz dohodka na osnovi dohodka, ki se ob-
računavajo po sklepih samoupravnih 
plačevalca osebnih dohodkov

interesnih skupnosti družbenih dejavnosti, ki veljajo v sedežu iz-

d •
^ Si Občina

Številka računa

gospodarstvo negospodarstvo

1 2 3 4

1. Ajdovščina 52010-844-001-8009 52010-844-001-8014
2. Brežice 51620-844-002-8009 51620-844-002-8014
3. Celje 50700-844-003-8009 • 50700-844-003-8014
4. Certmica 50160-844-004-8009 50160-844-004-8014
5. Črnomelj 52110-844-005-8009 52110-844-005-8014
6. Domžale 50120-844-006-8009 50120-844-006-8014
7. Dravograd 51820-844-007-8009 51820-844-007-8014
8. Gornja Radgona 51910-840-008-8009 51910-844-008-8014
9. Grosuplje 50130-844-009-8009 50130-844-009-8014

10. Hrastnik 52700-844-010-8009 52700-844-010-8014
11 Idrija Š2020-844-011-8009 52020-844-011-8014
12. Ilirska Bistrjca 52210-844-012-8009 52210-844-012-8014
13. Izola 51400-844-013-8009 51400-844-013-8014
14. Jesenice 51530-844-014-8009 51530-844-014-8014
15. Kamnik 50140-844-015-8009 50140-844-015-8014
16. Kočevje 51300-844-016-8009 51300-844-016-8014
17. Koper 51400-844-017-8009 51400-844-017-8014
18. Kranj .51500-844-018-8009 51500-844-018-8014
19. Krško 51600-844-059-8009 51600-844-059-8014
20. Laško 50710-844-019-8009 50710-844-019-8014
21. Lenart 51850-844-020-8009 51850-844-020-8014
22. Lendava 51920-844-021-8009 51920-844-021-8009
23. Litija 50150-844-022-8009 50150-844-022-8014
24. Ljubljana Bežigrad 50102-844-024-8009 50102-844-024-8014
25. Ljubljana Center 5010^-844-025-8009 50100-844-025-8014
26. Ljubljana Moste-Polje 50103-844-026-8009 50103-844-026-8014
27. Ljubljana Šiška 50104-844-027-8009 50104-844-027-8014
28. Ljubljana Vič-Rudnik 50101-844-028-8009 50101-844-028-8014
29. Ljutomer 51930-844-029-8009 51930-844-029-8014
30. Logatec 50110-844-023-8009 50110-844-023-8014
32. Metlika 52110-844-033-8009 52110-844-033-8014
33. Mozirje 52810-844-034-8009 52810-844-034-8014
34. Murska Sobota 51900-844-035-8009 51900-844-035-8014
35. Nova Gorica 52000-844-036-8009 52000-844-036-8014
36. Novo mesto 52100-844-037-8009 52100-844-037-8014
37. Ormož 52410-844-038-8009 52410-844-038-SOH
38. Piran 51410-844-039-8009 51410-844-039-8014
39. Postojna 52200-844-040-8009 52200-844-040-8014
40. Ptuj 52400-844-041-8009 52400-844-041-8014
41. Radlje ob Dravi 51820-844-042-8009 51820-844-042-8014
42. Radovljica 51540-844-043-8009 51540-844-043-8014
43. Ravne na Koroškem 51830-844-044-8009 - 51830-844-044-8014
44. Ribnica 51310-844-045-8009 51310-844-045-80H
45. Sevnica 51610-844-046-8009 51610-844-046-8014
46. Sežana

«

51420-844-047-8009

/

51420-844-047-8014

«
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47. Slovenj Gradec 51840-844-050-8009 51840-944-050-8014
48. Slovenska Bistrica 51810-344-048-8009 51810-844-048-8014
49. Slovenske Konjice 50720-844-049-8009 50720-844-049-8014
50. Šentjur 50770-844-051-8009 50770-844-051-8014
51. Škofja Loka 51510-844-052-8009 51510-844-052-8014
52. Šmarje 50730-844-053-8009 50730-844-053-8014
53. Tolmin 52030-844-054-8009 52030-844-054-8014
54. Trbovlje 52700-844-055-8009 52700-844-055-8014
55. Trebnje 52100-844-056-8009 52100-844-056-8014
56. Tržič 51520-844-057-8009 51520-844-057-8014
57. Velenje' 52800-844-058-8009 52800-844-058-8014
58. Vrhnika 50110-844-060-8009 50110-844-060-8014
59. Zagorje 52700-844-061-8009 52700-844-061-8014
60. Žalec , . 50750-844-062-8009 50750-844-062-8014
61. Maribor'Pesnica 51800-844-063-8009 51800-844-063-8014
62. Maribor Pobrežje 51800-844-064-8009 51800-844-064-8014
63. Maribor Rotovž 51800-844-065-8009 51800-844-065-8014
64. Maribor Ruše 51800-844-066-8009 51800-844-066-8014
65. Maribor Tabor 51800-844-067-8009 51800-844-067-8014
66. Maribor Tezno 51800-844-068-8009 51800-844-068-8014

889.
Na podlagi 20. člena zakona o uporabi predpisov 

in o reševanju kolizij med republiškimi oziroma po­
krajinskimi zakoni na področju davkov, prispevkov 
in taks (Uradni list SFRJ, št. 47/83, prečiščeno be­
sedilo) in drugega odstavka 25. člena zakona o ob­
računavanju in plačevanju prispevkov za zadovo­
ljevanje skupnih potreb na področju družbenih de­
javnosti (Uradni list SRS. št 33/80 in 23/83) objav­
lja Republiška uprava za družbene prihodke

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE PREGLEDA

stopenj davkov iz osebnega dohodka in stopenj pri­
spevkov iz osebnega dohodhp za financiranje sploš- 
niii družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
in samoupravnih interesnih skupnostih na področju 
družbenih dejavnosti za leto 1984 (Uradni list SRS, št. 
8/84, 9'84, 10/84, 11/84, 12/84, 13/84, 14/84, 15 84, 16/84)

L V tabeli I. »Stopnje davkov in prispevkov iž 
osebnega dohodka« se:

1. Pri zaporedni številki 20 občina Laško:
— v stolpcu 9 stopnja 0,75 nadomesti s stopnjo

0,81,
— v stolpcu 10 stopnja 0,77 nadomesti s stopnje

0,69,
— v stolpcu 11 stopnja 6,17 nadomesti s stopnjo

6,82.
— v stolpcu 13 stopnja 0,26 nadomesti s stopnjo

0,28,
— v stolpcu 14 stopnja 0,31 nadomesti s stopnjo

0,27,
— v. stolpcu 15 stopnja 0,92 nadomesti s stopnjo

8,91,
— v stolpcu 16 stopnja 0,56 nadomesti s stopnjo

0,48,
— v stolpcu 18 stopnja 10,71 nadomesti s stopnjo

— v stolpcu 19 stopnja 25,48 nadomesti s stopnjo 
26,00.

2. Pri zaporedni številki 57 občina Velenje:

— v sto’pcu 6 vnese stopnja 0,15,
— v stolpcu 18 stopnja 11,85 nadomesti s stopnjo

12,00,

— v stolpcu 19 stopnja 27,44 nadomesti s stopnjo 
27,59.

II. V tabeli II. pod A a) in b) »Prispevek iz do­
hodka po osnovi osebnega dohodka« se:

1. Pri zaporedni številki 20 občina Laško 
.. — v stolpcu 3 stopnja 11,30 nadomesti s stopnjo 

10,94.
— v stolpcu 4 stopnja 0,23 nadomesti s stopnjo

0,25.

III. V tabeli pod B c) »Stopnje prispevkov iz 
dohodka« se:

— pri zaporedni številki 12 občina Ilirska Bi­
strica vnese stopnja' 0,018.

IV. Spremembe pregleda stopenj davkov in pri­
spevkov začnejo veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 420-16/63
Ljubljena, dne 1. junija 1884.

Direktor
j Republiške uprave za družbene 

prihodke
Tone Pengov 1. r.

890.
Na podlagi 50. točke odredbe o računih za vpla­

čevanje prihodkov družbenopolitičnih skupnosti in 
njihovih skladov samoupravnih interesnih skupnosti 
ter drugih samoupravnih organizacij in skupnosti o 
načinu njihovega' vplačevanja in o načinu obvešča­
nja njihovih uporabnikov (Uradni list SFRJ, št. 19/84) 
izdaja Republiška uprava za družbene prihodke11,3».
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ODREDBO

o spremembi in dopolnitvi odredbe o prehodnih ra­
čunih za vplačevanje zbirnih stopenj davkov in pri­
spevkov iz osebnega dohodka za financiranje druž­
benopolitičnih skupnosti in samoupravnih interesnih 

skupnosti na področju družbenih dejavnosti

V odredbi o prehodnih računih za vplačevanje 
zbirnih stopenj davkov in prispevkov iz osebnega 
dohodka za financiranje družbenopolitičnih skupno­
sti in samoupravnih interesnih skupnosti na področ­
ju družbenih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 39/88
2 84, 3/84, 4/84, 5'84, 6/84, 7/84, 8/84, 9/84, 10/84,
11/84, 12/84, 13/84, 14.84, 15/84, 16/84), se stopnje v ta­
belah IV. a in IV. b v stolpcih pod zaporedno številko
3 (zbirna stopnja) pri posameznih občinah nadomesti­
jo z naslednjimi novimi številkami:

— pri zaporedni številki 20 občina Laško, stop­
nja 10,71 nadomesti s stopnjo 11,39,

— pri zaporedni številki 57 občina Velenje, stop­
nja 11,85 nadomesti s stopnjo 12,00.

St. 420-16/88
Ljubljana, dne 1. junija 1984.

Direktor
Republiške uprave za družbene 

prihodke
Tone Pengov 1. r.

891.
Na podlagi zakona o izvrševanju kazenskih sank­

cij (Uradni list SRS. št. 17/78) izdaja republiška se­
kretarka za pravosodje in upravo

PRAVILNIK

o spremembah in dopolnitvah pravilnika o posebnih 
skladih gospodarskih enot kazenskih poboljševalnih 
t zavodov in njL.ovi uporabi

1. člen

V pravilniku o posebnih skladih gospodarskih 
enot kazenskih poboljšpva'nih zavodov in njihovi 
uporabi (Uradni list SRS, št. 3/79) se v naslovu 11. 
člena črtata besedi »ob odpustu«.

Drugi odstavek 11. člena se- spremeni tako, da se
glasi:

»Iz sklada iz prejšnjega odstavka se lahko dajejo ^ 
tudi posebne denarne nagrade obsojencem in sicer:

— za prizadevnost in uspeh pri delu,
— za tehnične izboljšave in izboljšanje delovnih 

postopkov,
— za primerno, zgledno obnašanje in tovariške 

odnose .med prestajanjem kazni,
— za aktivno sodelovanje pri svoji prevzgoji in 

prevzgoji drugih obsojencev,
— za sodelovanje in tvorni prispevek pri izvaja­

nju dejavnosti in del skupnega pomena, ter pri izva­
janju prostih aktivnost:.«

2 člen

V 12. členu se besedilo »pri Republiškem sekre­
tariatu za pravosodje, organizacijo uprave in pro­

račun« nadomesti z besedilom »pri Republiškem se­
kretariatu za pravosodje in upravo«, besedilo »re­
publiški sekretar za pravosodje, orgMiizacijo uprave 
in proračun« pa z besedilojn »republiški, sekretar za 
pravosodje in upravo«.

3. člen

V 13. členu se za tretjo alineo doda nova četrta 
alinea, ki se glasi:

»— znanstveno raziskova’no delo na področju 
izvrševanja kazenskih sankcij.«

4. člen
V 15. členu se besedilo »republiškim sekretarjem 

za pravosodje, organizacijo uprave in proračun« na­
domesti z besedilom »republiškim sekretarjem za pra­
vosodje in upravo«.

5. člen

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. IK-1-010-5/80

Ljubljana, dne 30. maja 1984

Republiška sekretarka
za pravosodje In uprav* 

Kristina Kobal 1. r.

892.

Na podlagi prvega in drug ga odstavka 42. člena 
in dvanajste a’inee prvega odstavka 69. člena zakona 
o varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Uradni list 
SRS, št. 18/77 in e2/78) in v zvezi pravilnikom o 
pošiljanju poročil o izvrševanju zakona o varstvu 
živali pred kužnimi boleznimi, ki ogrožajo vso državo, 
in na njegovi podlagi izdanih predpisov ter poročil 
s podatki o kužnih boleznih in ukrepih za- njihovo 
preprečevanje ih zatiranje (Uradni list SFRJ, št. 12/83) 
ter drugega odstavka 272. člena zakona o sistemu 
državne uprave in o Izvršnem svetu Skupščine SR 
Slovenije ter o republiških upravnih organih (Uradni 
last SRS, št. 24/79 in 12/82) izdaja Republiški komite 
za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano

NAVODILO
o evidencah, ki jih vodijo upravni organi, pristojni 
za veterinarsko inšpekcijo, in pooblaščene veterinar­

ske organizacije združenega dela v SR Sloveniji

1. člen
Občinski upravni organi, pristojni za veterinarsko 

inšpekcijo in pooblaščene veterinarske organizacije 
združenega dela vodijo evidence o izvajanju zakona o 
varstvu živali pred kužnimi boleznimi, ki ogrožajo 
vso državo (Uradni list SFRJ št. 43/75), zakona o 
varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Uradni lirft 
SRS, št. 18/77 in 2/78) ter na njuni podlagi izdanih 
predpisov (v nadaljnem besedilu: predpis) ter evi­
denco o drugih boleznih in ukrepih za njihovo pre­
prečevanje in zatiranje, na obrazcih, ki jih določa 
to navodilo.

Pooblaščene veterinarske organizacije združenega 
dela poročajo občinskim upravnim organom, pri­
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stojnim za veterinarsko inšpekcijo, le-ti pa Repub­
liški veterinarski upravi, v sestavi Republiškega ko­
miteja za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, v 
rokih, ki so določeni s tem navodilom.

2. člen

Občinski upravni organi, pristojni za veterinar­
sko inšpekcijo, vodijo evidenco o izvajanju predpi­
sov na naslednjih obrazcih:

Vi-1 — evidenca o veterinarski službi;

Vi-2 — evidenca o veterinarski inšpekciji;

M-l — evidenca o številu objektov za zakol živali in 
obdelavo, predelavo in uskladiščenje mesa, 
mleka, jajc, rib in divjadi;

M-2 — evidenca o številu veterinarskih inšpektorjev 
v objektih za zakol živali in obdelavo, pre­
delavo in uskladiščenje mesa, mleka, jajc, 
rib in divjadi ter o številu trihino-pregledo­
valcev v objektih za zakol; .

M-6 — evidenca o pregledu proizvodov živalskega 
izvora in krmil v prometu;

M-7 — evidenca o laboratorijskih preiskavah proiz­
vodov živalskega izvora na mestu proizvod­
nje in skladiščenja;

M-8 — evidenca o zahtevah za začetek postopka o 
prekršku;

M-12 — evidenca o kužnih boleznih (epizootiološki 
dnevnik);

M-15 — evidenca o tuberkulinizaci j i (BOV. TB-3; 
TB-D)

3. člen
Pooblaščene veterinarske organizacije združenega 

dela vodijo evidenco o izvajanju predpisov na na­
slednjih obrazcih-

Vi-3 — evidenca o zaščitnem cepljenju živali;
Vi-4 — evidenca o zdravljenju živali;
Vi-5 — evidenca o diagnostičnih preiskavah;
Vi-6 — evidenca o preiskavah surovih kož na vra­

nični prisad;
Vi-7 — evidenca o pregledu žavaM v prometu;
M-3 — evidenca o pregledu zaklanih živali in mesa;
M-4 — evidenca o izvidu na liniji zakola;
M-5 — evidenca o pregledu mesnih, mlečnih, ribjih 

in jajčnih izdelkov na mestu proizvodnje in 
skladiščenja;

M-7 — evidenca o laboratorijskih preiskavah proiz­
vodov živalskega izvora na mestu proizvod­
nje in skladiščenja;

M-9 — evidenca o veterinarsko-sanitarnih pregledih 
bolnih in v sili zaklanih živali;

M-10 — evidenca o izvajanju sistematičnega nadzor­
stva krav molznic;

M-ll — evidenca o higienski kakovosti surovega 
mleka;

M-13 — evidenca o reprodukciji;
M-14 — evidenca o veterinarsko-medicinskih inter­

vencijah pri živalih (obliko ambulantnega 
dnevnika lahko določijo veterinarske orga­
nizacije, vendar pa mora evidenca vsebovati 
vse predpisane podatke);

M-15 — evidenca o tuberkulinizaciji (BOV-TB 1, 2) 
M-16 — evidenca o poginulih živalih.

4. člen
Pooblaščene veterinarske organizacije združenega 

dela pošiljajo ^občinskim upravnim organom, pristoj­
nim za veterinarsko inšpekcijo, naslednja poročila:

— enkrat mesečno do 5. v tekočem mesecu na 
obrazcih Vi-3, Vi-4, Vi-5, M-4, M-7, M-9, M-10, M-ll, 
M-13, M-15 in M-16;

— enkrat letno do 20. januarja tekočega leta na 
obrazcih Vi-6 Vi-7, M-3 in M-5.

Občinski upravni organi, pristojni za veterinarsko 
inšpekcijo, pbšiljajo Republiški veterinarski upravi 
naslednja poročila:

— enkrat mesečno do 10. v tekočem mesecu _ na 
obrazcih Vi-3, Vi-4, Vi-5 ter M-4, M-7, M-9, M-10, 
M-ll, M-13, M-15 in M-16;

— enkrat letno do 1 februarja v tekočem letu 
na obrazcih Vi-1, Vi-2, M-l, M-2, M-3, M-5, M-8, 
Vi-6 in Vi-7.

. 5. člen
Poročilo s podatki o kužnih boleznih in ukrepih 

za njihovo preprečevanje in zatiranje pošilja občinski 
upravni organ, pristojen za veterinarsko inšpekcijo, 
Republiški veterinarski upravi vsakih 15 dni, in 
sicer:

— do 17. v mesecu za obdobje od 1. do 15. v 
mesecu, oziroma

— do 3. v mesecu za obdobje od 16. v mesecu do 
konca meseca.

" Pooblaščena veterinarska organizacija združenega 
dela pošilja 15-dnevno poročilo občinskemu uprav­
nemu organu, pristojnemu za veterinarsko inšpekcijo, 
en dan pred rokom, ki je določen v prejšnjem od­
stavku.

15-dnevno poročilo o stanju in gibanju živalskih 
kužnih bolezni se pošilja na obrazcu Vet-2.

6. člen
Obrazci od Vi-1 do Vi-7 ter M-l do M-8 so 

objavljeni v pravilniku o pošiljanju poročil o izvr­
ševanju zakona o varstvu živali pred kužnimi bo­
leznimi, ki ogrožajo vso državo, in na njegovi pod­
lagi izdanih predpisov ter poročil s podatki o kužnih 
boleznih in ukrepih za njihovo preprečevanje in zati­
ranje (Uradni list SFRJ, št. 12/83), obrazci M-9 do M-16 
pa so objavljeni v tem navodilu in so njegov se­
stavni del.

7. člen
Z dnem, ko začne veljati to navodilo, preneha 

veljati navodilo o evidencah, ki jih vodijo organi ve­
terinarske inšpekcije v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS,' št. 10/76).

8. člen
To navodilo začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 322-02/84-2
Ljubljana, dne 7. maja 1984.

Republiški 'komite 
za kmetijstvo, gozdarstvo 

in prehrano 
Predsednik 

Milan Kneževič L r.
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M-13
Evidenca o reprodukciji

Število Opravljeno (število) živali

Opravljeno Opombav družbenih 
obratih

pri
zasebnikih

v gospo­
darstvihv krajih skupaj

Pregledano

Na ovariju

Na vagini in maternica
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Opomba
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Kraj • ....................................... .. Zig Referent za tuberkulozo:

Datum ........................................... 198...... -........... ................................. -..............

1 Redna tuberkulinizacija = planska tuberkuliniza cija na celem področju.
Ponovitev = ponovna tuberkulinizacija okuženih in na okužbo sumljivih dvorišč.
Posebna tuberkulinizacija pri nakupu in prodaji itd.

2. Opomba: priimek in ime veterinarja, ki je opravil tuberkulinizacijo: številka in datum izdane odločbe
o veteri narsko-sahitarnih ukrepih. . .

3. V poročilu naj se navedejo tudi dvorišča na katerih so ugotovljeni samo nespecifični reaktorji.
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893.
Na podlagi 5. člena zakona o ustanovitvi Družbe­

nega sveta za Republiško upravo za družbene prihodke 
(Uradni list SRS, št. 23/82), je Družbeni svet za Re­
publiško upravo za družbene prihodke na seji dne 1. 
februarja 1984 sprejel

SKLEP

o izvolitvi predsednika Družbenega sveta za republiško 
upravo za družbene prihodke

Za predsednika Družbenega sveta za Republiško 
upravo za družbene prihodke so izvoli Aleksander 
Skraban, delegat Skupščine SR Slovenije.

St. 021-1/84
Ljubljana, dne IG. maja 1984.

Udeleženci dogovora o 
oblikovanju družbenega sveta 

z:; Republiško upravo za 
družbene prihodke

SCI.

Zaradi izenačevanja pogojev -gospodarjenja, sklad­
nega razvoja SR Slovenije, zagotovitve enakoprav­
nega položna j a občana in v skladu s 7. členom zakona 
o davkih občanov sklenejo skupščine občin v SR Slo­
veniji

DOGOVOR

o usk^jcvanju davčne politike v letu 1984

1. člen
Skupščine občin y SR Sloveniji (v nadaljnjem be­

sedilu: udeleženke) soglašajo da bodo pri oblikova­
nju davčne politike v občinah v letu 1984 izhajale iz 
naslednjih načel;

— da morajo družbenopolitične skupnosti zago- 
viti, da bodo obveznosti plačevanja davkov določene 
tako, da se z njimi trajno vzpodbujajo zavezanci k 
večji produktivnosti dela, in da ne pride do neute­
meljenih razlik v višini, obveznosti zavezancev med 
posameznimi družbenopolitičnimi skupnostmi;

— da občani prispevajo k zadovoljevanju splošnih 
družbenih potreb v sorazmerju s svojimi materialni­
mi možnostmi;

— da se zagbtovi kvalitetno in učinkovito oprav­
ljanje nalog občinskih- uprav za družbene prihodke 
in učinkovito uresničevanje ustavnosti in zakonitosti.

2. člen
Udeleženke se bodo v letu 1984 prizadevale, da se 

tako v republiškem kot v regionalnih okvirih dose­
že usklajenost v davčni politiki občin in v njenem 
izvajanju.

3. člen
Udeleženke se zavezujejo, da bodo v letu 1984 

dosledno izterjevale vse odmerjene davke irf prispevke, 
ki dospejo v plačilo. '

4. člen
Udeleženke bodo v letu 1984 predpisale naslednje 

davke, ki so po zakonu dohodek občin:
1. davek od osebnega dohodka delavcev,
2. davek od osebnega dohodka iz kmetijske de­

javnosti,
3. davek od dohodka in gospodarske dejavnosti,
4. davek od dohodka iz poklicnih dejavnosti,

5. davek od dohodka iz avtorskih pravic,
6. davek od dohodka iz premoženja in premoženj­

skih pravic, 6
7. davek od premoženja,
8. davek na dobitke od iger na srečo,
9. davek na promet nepremičnin, .

10. davek od prometa proizvodov in storitev.

5. člen
Udeleženke se zavezujejo, da bedo v letu 1984 

predpisale stopnjo davka od osebnega dohodka delav­
cev v višini do 0,5 %>.

Udeleženke se zavezujejo, da bodo predpisale opro­
stitev davka od osebnega dohodka za osebne dohodte^. 
ki jih izplačujejo svojim delavcem invalidske delav­
nice.

G. člen
Udeleženke se zavezujejo, da bodo v letu .1934 

predpisale osnovne stopnje davka iz kmetijske dejav­
nosti v višini, dogovorjeni za leto 1982.

Za zavezance, ki niso zdravstveno in pokojninsko 
zavarovani na podlagi dohodkov od a mas to j nega
opravljanja kmetijske dejavnosti, bo: o udeleženke v 
letu 1984 predpisale dpdatno stopnjo davka iz kmetij­
ske dejavnosti v naslednji višini:

— od katastrskega dohodka negozdnih površio v 
•višini od 10 do 20 %>;

— od dohodka od gozda v višini od 20 do 30 °/».
Udeleženke se zavezujejo, da bodo predpisale davč­

ne olajšave zavezancem davka iz kmetijstva, ki so 
vključeni v družbeno organizirano proizvodnjo, spre­
jemajo in izpolnjujejo obveznosti setvenih planov ob­
čin pod pogojem, da obdelujejo zemljišča v skladu z 
zakonom o kmetijskih zemljiščih. Davčna olajšava se 
prizna v višini do 70 6/o od odmerjenega davka. Druge 
pogoje bodo udeleženke uskladile v regionalnih okvi­
rih.

Zavezancem davka iz kmetijstva, ki Imajo učence 
in študente na proizvodnem dc ia oziroma delovni 
praksi, se prizna davčna olajšava v višini, ki jo določi 
občinska skupščina.

7. člen
Udeleženke bodo za davek iz gospodar kih in po­

klicnih dejavnosti, ki se plačuje od oslanka čistega 
dohodka, določile stopnje v naslednji višini: •

do
Osnova din

nad Stopnja v

60.000 18—22
60.000 90.000 23—27
90.000 140.000 28—32

140.000 200.000 33—37
' 200.000 270.000 38—42

270.000 350.000 43—47
350.000 450.000 48—52
450.000 800.000 5.3—55

800.000 56—58

* • 8. člen
Udeleženke so soglasne, da bodo zavezancem, ki 

vlagajo sredstva za zboljšanje in razširjanje materialne 
osnove dela, in opravljajo dejavnosti, katerih razvoj 
se v skladu z usmeritvami družbenih dogovorov o 
pospeševanju razvoja drobnega gospodarstva v občini 
želi pospeševati, glede na višino vloženih sredstev 
priznale davčne olajšave za:
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— naložbe v poslovne prostore, če zavezanec vloži 
najmanj znesek, ki ustreza poprečnemu enoletnemu 
čistemu osebnemu dohodku ga.pošlenih delavcev v go­
spodarstvu v SR Sloveniji v preteklem letu. Davčna 
olajšava se prizna v višini od 20 do 40 % vloženih 
sredstev,

— naložbe v druga osnovna sredstva, če zavezanec 
vloži najmanj znesek, ki ustreza 30 °/o poprečnega eno­
letnega čistega osebnega dohodka zaposlenih delavcev 
v gospodarstvu v SR Sloveniji v preteklem letu. Davč­
na olajšava se prizna v višini od 20 do 40 % od vlože­
nih sredstev.

Določbe iz prejšnjega odstavka se lahko uporab­
ljajo tudi za druge zavezance davka iz gospodarskih 
dejavnosti, davčna olajšava pa lahko znaša največ do 
20 % od vloženih sredstev.

Davčne olajšave iz prvega in drugega odstavka 
tega člena se porazdelijo na določeno dobo, vendar 
največ na 5 let.

Za dejavnosti, katerih razvoj se želi pospeševati v 
skladu z usmeritvami družbenih dogovorov o pospe­
ševanju razvoja drobnega gospodarstva v občinah (de­
ficitarne dejavnosti), bodo udeleženke določile davčne 
olajšave v višini od 20 do 40 °/o od odmerjenega davka 
glede na vrste dejavnosti.

Zavezancem, ki so pričeli opravljati dejavnosti, 
opredeljene v četrtem odstavku tega člena, bodo ude­
leženke določile davčne olajšave v posameznem letu 
v višini od 30 do 75 °/o, za ostale dejavnosti od 20 do 
50 “/o od odmerjenega davka za čas do 3 let. Druge 
pogoje za priznavanje teh olajšav bodo udeleženke 
uskladile v regionalnih okvirih.

Zavezancem, kd opravljajo gostinsko dejavnost in 
dosežejo več kot 40 °/o celotnega prihodka s strežbo 
hrane in prenočišči, se prizna davčna olajšava v Višini 
do 30 “/o odmerjenega davka glede na delež takega 
prihodka v celotnem prihodku gostinskega obrata.

Zavezancu davka, ki je dodatno zaposlil nove de­
lavce, se v letu, za katero se davek odmerja, za vsa­
kega takega delavca odmerjeni davek zniža za znesek, 
ki ustreza 10 °/o poprečnega enoletnega čistega osebne­
ga dohodka zaposlenih delavcev v gospodarstvu v SR 
Sloveniji v preteklem letu.

Davčna olajšava se prizna pod pogojem, da je bil 
novo zaposleni delavec v letu, za katero se priznava 
davčna olajšava, v delovnem razmerju pri zavezancu 
najmanj devet mesecev. Če je zavezanec dodatno za­
poslil novega delavca v drugi polovici leta, za katero 
se davek odmerja, se davčna olajšava pod istimi pogoji 
prizna ob odmeri za naslednje leto.

Za dodatno zaposlenega novega delavca se ne šteje 
delavec, ki je sklenil delovno Vazmerje za določen čas, 
niti delavec, ki je s sklenitvijo delovnega razmerja 
nadomestil delavca, kateremu je prenehalo delovno 
razmerje.

Zavezancem, ki z izvozom blaga in storitev na 
konvertibilno področje ustvarjajo devizni priliv, se 
glede na odstotni delež, ki ustreza razmerju med ce­
lotnim prihodkom obratovalnice in dinarsko vrednost­
jo, doseženo z izvozom blaga in storitev, ocfmerjeni 
davek zniža:

— za 5 "/o, če znaša odstotni delež izvoza od 5 do
10 ‘/o,

— za 10 "/o, če znaša odstotni delež izvoza od 10 
do 20 •/»,

— za 15 "/o, če znaša odstotni delež izvoza od 20
do 30 6/e,

— za 25 %>, če znaša odstotni delež izvoza od 30 
do 50 %>,

— za 35 %>, če znaša odstotni delež izvoza nad 
50 °/o.

Zavezancem, ki vlagajo sredstva v gradnjo malih 
hidroelektrarn, se prizna davčna olajšva do 30 °/o od 
odmerjenega davka glede na višino vloženih sredstev. 
Olajšava se prizna za čas do 3 let.

Zavezancem, Id imajo učence in študente na pro­
izvodnem delu oziroma delovni praksi, • se prizna davč­
na olajšava v višini 15 % od izplačanih nagrad po 
kolektivni pogodbi.

Zavezancem, obdavčenim v pavšalnem letnem zne­
sku, in ki preživljajo mladoletne otroke, otroke, ki 
nadaljujejo šolanje v usmerjenem izobraževanju ali 
za delo nezmožne družinske člane, se odmerjeni davek 
zniža za 5 %> za vsakega takega člana pod pogojem, 
da letni dohodek na družinskega člana ne presega 

■10%> poprečnega enoletnega čistega osebnega dohodka 
zaposlenih delavcev v gospodarstvu v SR Sloveniji v 
preteklem letu.

V letni dohodek se vštevajo osebni dohodki in 
drugi dohodki, od katerih se plačujejo davki ter po­
kojnine in to za zavezanca ter vse družinske člane 
gospodinjstva. Dohodki, doseženi s samostojnim oseb­
nim delom, od katerih se odmerja davek v pavšalnem 
letnem znesku, se vključujejo v letni dohodek tako, 
da se pavšalni letni znesek poveča s faktorjem 4. 
Katastrski dohodek se v letni dohodek vključuje po­
večan s količnikom, ugotovljenim iz razmerja kata­
strskega dohodka do narodnega dohodka zasebnega 
kmetijstva v merilu SR Slovenije.

Borcem NOV se pod pogoji iz trinajstega in štiri­
najstega odstavka tega člena priznavajo davčne olaj­
šave v višini do 10. %>.

Skupne olajšave iz tega člena v posameznem letu 
ne morejo presegati 80% odmerjenega davka s tem, 
da se olajšava iz sedmega 'odstavka tega člena v na­
vedeno omejitev ne všteva.

Od dohodkov, doseženih z opravljanjem kmetij­
skih storitev drugim s kmet:,: k d mehanizacijo, in od 
dohodkov, doseženih z izkoriščanjem zemljišč v ne­
kmetijske namene, se davek ne plača, če letni dohodek 
po odbitku stroškov ne presega 10 % poprečnega eno­
letnega čistega osebnega dohodka delavcev zaposlenih 
v gospodarstvu v SR Sloveniji v preteklem letu.

9. člen
Davek po odbitku bodo udeleženke zaradi poeno­

stavitve poslovanja izplačevalcev predpisale enotno, in 
sicer:

A. Davek po odbitku iz gospodarskih dejavnosti:
1. od dohodkov raznašalcev in prodajalcev časo­

pisov, knjig, revij in podobno, od dohodkov zbiranja, 
prenosa in razdeljevanja pošte v odročnih in planinskih 
območjih, oci prodaje srečk in vplačil pri športni na­
povedi ter pri lotu, od prejemkov zavarovalnih po­
verjenikov, od dohodkov hidrometeoroloških opazoval­
cev, od provizij zastopnikov organizacij za varstvo 
malih avtorskih pravic, od zbiranja naročil za časopise, 
knjige, revije in podobno, od dohodkov delavcev, do­
seženih z opravljanjem del ob pretežni uporabi lastne 
telesne moči ter od dohodkov doseženih z opravljanjem 
postranskih kmetijskih dejavnostih — 10%,

2. od provizij poslovnih agentov in .poverjenikov, 
dohodkov od zbiranja oglasov, od dohodkov, doseženih 
s prodajo izdelkov uporabne umetnosti ali z razmno-
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zevanjem ali izdajanjem avtorskih del,’ ki se ne štejejo 
za izvirnike, od dohodkov potujočih zabavišč, od do­
hodkov doseženih s prodajo izdelkov ročne izdelave, 
ki jih ni možno šteti za izdelke domače ali umetne 
obrti niti uporabne umetnosti, če jih občan izdeluje 
priložnostno — 25 n/o.

3. od dohodkov oseb, ki priložnostno opravljajo 
storitve za organizacije združenega dela, državne or­
gane ter druge organizacije in skupnosti in od dohod­
kov, doseženih z opravljanjem del po pogodbi o delu, 
sklenjeni v skladu s predpisi o delovnih razmerjih, 
če ne gre za dohodke iz 1. in 2. točke 40 °/o.

B. Davek po odbitku iz poklicnih dejavnosti bodo 
udeleženke določile v višini 40 %.

C. Davek od osebnega dohodka iz avtorskih pravic 
bodo udeleženke predpisale v višini 20 D/o.

D. Od dohodkov iz avtorskih pravic od reklamnih 
slik, risb in plastik, reklamnih pisanih in govorjenih 
besedil, reklamnih filmov, diafilmov in diapozitivov, 
reklamne glasbe ter od reprodukcij takih del, od raznih 
skic in risb, stripov, križank in drugih podobnih del, 
od dohodkov artistov, plesalcev in podobnih poklicev, 
doseženih na zabavnoglasbenih prireditvah, od do­
hodkov izvajalcev glasbenih del na zabavah, plesih, 
športnih igriščih, kopališčih, razstaviščih,' v varietejih, 
v gostinskih obratih in na podobnih prireditvah bodo 
udeleženke predpisale stopnjo 40 °/o.

Od dohodkov, ki jih dosežejo delovni, ljudje, ki z 
osebnim delom samostojno kot poklic opravljajo kul­
turno dejavnost, bo^o udeleženke predpisale stopnje, 
ki bodo za 70 °/o znižane od stopenj pod C in D.

Stopnje davkov po odbitku se objavijo v Uradnem 
listu SRS v skladu s 4. členom zakona o spremembah 
in dopolnitvah zakona o uporabi predpisov in o reše­
vanju kolizij med republiškimi oziroma pokrajinskimi 
zakoni na področju davkov, prispevkov in taks.

10. člen

Udeleženke bodo predpisale oprostitev davka po 
odbitku na dohodke, ki jih dosegajo občani z zbiranjem 
mleka, s pluženjem snega, s tovorjenjem blaga za 
planinske postojanke; od dohodkov, ki jih dosežejo 
invalidi s 100 “/o telesno okvaro, osebe, ki so izgubile 
vid, duševno bolne in duševno prizadete osebe, če 
opravljajo ročna dela preko organizacij združenega 
dela; od dohodkov, doseženih z opravljanjem storitev 
za hlevske in pašne ter druge skupnosti s področja 
kmetijstva.

Udeleženke bodo nadaljevale z usklajevanjem 
oprostitev tega davka v regionalnih okvirih.

11. člen

Udeleženke se zavezujejo, da bodo v letu 1984 
zadržale oziroma predpisale razpone in -stopnje davka 
od dohodkov iz premoženja v višini, dogovorjeni za 
leto 1983.

Udeleženke se zavezujejo, da bodo v letu 1984 
pristopile k vzpostavitvi evidenc o oddajanju stanovanj 
ali poslovnih prostorov, garaž In počitniških hiš v 
najem. Podatke za vzpostavitev evidence zagotavljajo 
za stanovanjske zadeve pristojni organi, prijavno- 
odjavne službe, krajevne skupnosti in hišni sveti.

12. člen

Davek na dobitke od iger na srečo bodo udele­
ženke predpisale po stopnji 15 %.

Udeleženke bodo določile vrednost posameznega
dobitka od iger na srečo, od katere se davek ne pla­
čuje, v višini 10.000 din.

13. člen
Udeleženke bodo določile poseben občinski davek 

od prometa rabljenih motornih vozil ter motornih koles 
z delo\mo prostornino motorja nad 125 ccm. Stopnje 
davka so različne glede na čas od nabave do prodaje 
in znašajo:

— 15 °/o, če je vozilo prodano pred potekom 1 leta;
od nabave,

— 10°/o;'če je vozilo prodano po poteku 1 leta do 
2 let od nabave.

Merila za oprostitev bodo udeleženke uskladile v 
regionalnih okvirih.

14. člen
Udeleženke se zavezujejo da bodo v letu 1984 pred­

pisale enotno stopnjo posebnega občinskega davka na 
promet vina. vinskosadnih pijač in penečega vina v 
višini 6 0/o od vrednosti. Stopnje posebnega občinskega 
davka na promet ostalih alkoholnih pijač bodo udele­
ženke zadržale v višini, dogovorjeni za leto 1982.

15. člen
Udeleženke se zavezujejo, da bodo dosledno ugo­

tavljale količine proizvedenega ter prodanega vina in 
žganja zaradi obračuna in plačila prometnega davka 
od količin, prodanih končnim potrošnikom.

16. člen
Udeleženke bodo v letu 1584 določile nove osnove 

in stopnje davka nu promet nepremičnin v primeru, 
ko osnove in stopnje tega davka niso bile spreme­
njene v zadnjin dveh letih, in jih uskladile v regio­
nalnih okvirih.

17. člen
Udeleženke so soglasne, da je potrebno nenehno 

analizirati in spremljati izvajanje davčne politike in 
na tej podlagi sprejeti konkretne ukrepe, ki bodo za­
gotavljali večjo učinkovitost in doslednost pri izva­
janju davčnih predpisov.

Pri oblikovanju ukrepov iz prejšnjega odstavka 
bodo udeleženke zagotovile večjo aktivnost zlasti na 
naslednjih področjih:

— okrepljen neposreden nadzor nad tem, kako
davčni zavezanci izpolnjujejo svoje davčne obvez­
nosti; ,

— zagotovitev ugotavljanja realnih dohodkov in 
davčnih osnov;

— dosledna izterjava davčnih in drugih družbe­
nih obveznosti; *

— učinkovito in dosledno ukrepanje zoper krši­
telje davčnih predpisov.

18. člen

Udeleženke se zavezujejo, da bodo skrbele za 
kadrovsko in organizacijsko krepitev, boljšo strokovno 
in tehnično opremljenost in usposobljenost uprav za 
družbene prihodke, za ustrezno štipendijsko politiko, 
da bodo lahko učinkovito izvajale svojo družbeno 
funkcijo.

19. člen
Udeleženke so soglasne, da bodo uprave za druž­

bene prihodke zaradi racionalnosti še nadalje sodelo­
vale pri zbiranju družbenih obveznosti, katerih od­
mera in izterjava po veljavnih predpisih ni osnovna
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funkcija uprav za družbene prihodke, v skladu s pro­
gramom po 3. členu zakona- o upravah za družbene 
prihodke.

Nadomestila za delo uprav za družbene prihodke 
iz prejšnjega odstavka- tega člena in 3. člena zakona 
o upravah za družbene prihodke, se uporabijo kot na­
menska sredstva za modernizacijo in zboljšanje ma­
terialnega položaja uprav za družbene prihodke ali, 
da jih v skladu s samoupravnim sporazumom prido­
bijo delavci kot dohodek delovne skupnosti.

20. člen
Udeleženke se dogovorijo, da bodo v letu 1984 da­

jale pobude odboru udeleženk za poenotenje računal­
niško vodenih evidenc davčnih zavezancev. Odbor ude­
leženk bo prejete pobude obravnaval in izdelal kon­
kretne rešitve v vseh tistih primerih, kjer je to izved­
ljivo in zaradi racionalnosti ali drugih razlogov po­
trebno.

21. člen
Izvajanje dogovora o usklajevanju davčne politi­

ke spremlja poseben odbor (odbor udeleženk), ki ima 
10 članov in njihove namestnike. Predstavnike občin 
in njihove namestnike v odbor udeleženk imenujejo 
izvršni sveti skupščin občin sporazumno.

22. člen
Odbor udeleženk spremlja in analizira uresniče­

vanje tega dogovora in predlaga udeleženkam ustrez­
ne ukrepe.

23. člen
Odbor udeleženk obravnava morebitne kršitve te­

ga dogovora, obvesti o tem skupščino prizadete' občine 
in družbenopolitične organizacije ter predlaga ustrez­
ne ukrepe.

O kršitvah tega dogovora Ighko odbor udeleženk 
obvešča javnost z objavo v sredstvih javnih informa­
cij.

24. člen
Udeleženke soglašajo, da bo administrativno-teh- 

nične pos!e za odbor udeleženk opravljala Republiška 
uprava za družbene prihodke.

Udeleženke se zavezujejo, da bodo Repubhški 
upravi za družbene prihodke v skladu z 'določbami te­
ga dogovora zagotavljale potrebne podatke za sprem­
ljanje izvajanja dogovora in sicer v rokih, ki jih. do­
loči odbor udeleženk.

4 25. člen
Na podlagi sprejetih sklepov skupščin občin o 

pristopu k dogovoru se dogovor objavi v Uradnem 
listu SRS.

St. '42-16/83

Ljubljana, dne 2'8. maja 1984.

Podpisnice:
Ajdovščina, Brežice. Celje, Cerknica. Črnomelj. 

Domžale; Dravcgrivl, Gornja Radgona. Grosuplje, 
Hrastnik, Idrija, Ilirska Bistrica, Izola, Jesenice, 
Kamnik, Kočevje, Koper, Kranj. Krško. Laško, Le­
nart. Lendava, Litija, Ljubljana Bežigrad, Ljubljana 
Center, Ljubljana Moste-Polje, Ljubljana Šiška. 
Ljubljana Vič-Rudnik, Ljutomer, Logatec. Maribor 
Pesnica, Maribor Pobrežje, Maribor Rotovž, Maribor 
Ruše, Maribor Tabor, Maribor Tezno. Metlika, Mozirje, 
Murska Sobota, Nova Gorica, Novo mesto, Ormož, Pi­

ran, Postojna, Ptuj, Radlje ob Dravi, Radovljica, Rav­
ne 'na Koroškem, Ribnica, Sevnica, Sežana, Slovenj 
Gradec, Slovenska Bistrica, Slovenske Konjice, Šent­
jur pri Celju, Škofja Loka, Šmarje pri Jelšah, Tolmin, 
Trbovlje, Trebnje, Tržič, Titovo Velenje, Vrhnika, Za­
gorje ob Savi, Žalec.

895.
Ustavno sodišče Socialistične republike Slovenije 

je v postopku za oceno ustavnosti in zakonitosti od­
loka Skupščine občine Ljubljana Šiška o sprejetju 
programskega in tehničnega dela zazidalnega načrta 
za otok SSK-6 in otoka SS-13 delno, po javni ob­
ravnavi dne 21. 5. 1984

odločilo:

Razveljavi se odlok Skupščine občine Ljubljana 
Šiška o sprejetju programskega in tehničnega dela 
zazidalnega načrta za otok SSK - 5 in otok SS-13 (delno) 
(Uradni list SILS, št. 15/80 in 32/80).

Obrazložitev

Na pobudo občanov je ustavno sodišče s sklepom 
št. U1 105/82 z dne 13. . 7. 1983 začelo postopek za 
oceno ustavnosti in zakonitosti v izreku navedenega 
odloka Z odlokom je bil sprejet zazidalni načrt za 
otok ŠSK-6 in del otoka SS-13.

Ustava SR Slovenije v 102. in 103. členu določa, 
da so zemljišča, kot dobrine splošnega, pomena, po ; 
posebnim varstvom in se uporabi'3jo pod pogoji in 
na način, kot to določa zakon Vsako Zemljišče je 
treba izkoriščati v skladu s splošnimi v ’ zakonu do’o- 
čenimi pogoji, s katerimi se' zagotavlja njihovo smotr 
no izkoriščanje in drugi splošni interesi.

Zakon o urbanist- nem planiranju (Uradni list 
SRS, - št. 16/67, 27/72, 8 78) v 8. členu določa, da s? 
zazidalni načrt sestoji iz programskega in tehničnega 
dela in se izdela za ‘območja, ki bodo grajena ali 
rekonstruirana kot celota. Zakon predpisuje sestavm 
dele programskega in tehničnega dela zazidalnega na 
črta in postopek sprejemanja.

Po podatkih iz zazidalnega načrta znaša površin 
zemljišča obeh zazida’nih otokov skupaj 3.9 ha. N 
teh površinah je po zazidalnem načrtu predviden- 
gradnja 6 kmetij s stanovanjskimi objekti gospodar 
skim poslopjem ih hlevom, ena stanovanj -ka hiša s 
prostostoječo delavnico ter 7 obrtniško stanovanjski'- 
obj ektov.

Z izgradnjo le navedenih objektov se območje ne 
bo gradilo ali rekonstruiralo kot celota. Tak zazidalni 
načrt ne more biti podlaga za prisilno prenehanj: 
lastninske pravice občanov. V tem primeru zajema od­
lok zemljišča, ki so po občinskem odloku zaščitene 
kmetije. Iz pojasnil občine izhaja, da je bil ta za­
zidalni načrt sprejet z namenom pridobitve zeml.j š- 
za nadomestitev zemljišč občanom, ki so b li razla­
ščeni na drugih območjih Po 16 čisnu zakona o raz­
lastitvi in o prisilnem prenosu nepremičnin v druž­
beni lastnini (Uradni list SRS. št 5 ?0) se šteje, da 
ja splošni interes ugotovMcn'. če je s prostorskim iz­
vedbenim aktom na določenem zemljišču predvidena’ 
graditev po namenu določenega objekta in s tem je 
možna razlastitev posajnezne neprenvčnine. Sprejet 
zazidalni načrt je tudi podlaga za sprejem odloka po
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3. členu zakona o prenehanju lastninske pravice in 
drugih pravic na zemljiščih, narpenj^riih za kom­
pleksno graditev (Uradni list SRS, št. 19/76), na pod­
lagi katerega preneha lastninska pravica. Gradpjo le 
manjšega števila individualnih objektov za posa­
mezne občane ni možno šteti, da je v splošnem in­
teresu, taka gradnja pa tudi ni kompleksna gradnja.

* Pri sprejemanju v izreku navedenega odloka tudi 
niso bile upoštevane določbe zakona o kmetijskih 
zemljiščih (Uradni list SRS, št 1/79 in 11/81). Odlok 
je bil sprejet v času veljavnosti 141. člena zakona o 
kmetijskih zemljiščih. Po tej določbi ni bila do­
pustna sprememba namembnosti kmetijskih zemljišč 
do sprejema dogovora o temeljih prostorskih planov 
in prostorskih planov, po noveli te določbe pa ni bila 
dopustna sprememba namembnosti kmetijskega zem­
ljišča do sprejema prostorskih delov družbenih pla­
nov občin, s katerimi so se razvrstila zemljišča na 
potrebe kmetijstva in gozdarstva.

K obravnavanemu zazidalnemu načrtu je izdal so­
glasje Izvrši:ni odbor Kmetijske zemljiške skupnosti 
občine Ljubljana Šiška dne 19. 9. 1979. Tedaj je bila 
dopustna sprememba namembnosti kmetijskega zem­
ljišča le za izjeme, naštete v 141. členu zakopa P 
kmetijskih zemljiščih. Sprememba namembnosti zn te 
izjeme je bila dopustna, če je kmetijska zemljiška 
skupnost k temu dala posebno soglasje. Občina Ljub­
ljana šiška tudi še ni dokončala postopka uskladitve 
prostorskega dela družbenega plana občine po določ­
bah zakona o varstvu kmetijskih zemljiščih pred 
spreminjanjem namembnosti (Uradni list SRS. št. 
44/82). V 7. členu navedenega zakona je predpisano, da 
v občini, kjer je že sprejet družbeni plan, vključno s 
prostorskim delom, se ta plan ne sme izvajati dokler 
ga občinska skupščina ne uskladi po določbah zakona 
in obvesti p tem Izvršni svet Skupščine SR Slovenije.

Po navedenih ugotovitvah je ustavno sodišče na 
podlagi 413. člena ustave SR Slovenije in po 25. členu 
zakona o postopku pred Ustavnim sodiščem SR S!ove- 
nije (Uradni list SRS, št. 39/74 in 28/76) odločilo, kot 
je navedeno v izreku te odločbe.

Ustavno sodišče SR Slovenije je sprejelo to od­
ločbo v sestavi: predsedmk Jože Pavličič, sodniki: dr. 
Mara Bešter, Tone Bole, Janko Cesnik, Bogdan Osol­
nik, Jože Pernuš, Ivan Repinc, Bojan Škrk in Ivan 
Tavčar.

St. U I 105/82-30

Ljubljana, dne 21. maja 1984.
Predsednik 

Ustavnega sodišča 
SR Slovenije

Jože Pavličič 1. r.

896.
Na podlagi 27. člena statuta Skupnosti pokojnin­

skega in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 40/83) v zvezi s prvim odstavkom 
22. člena zakona o pokojninskem in invalidskem zava­
rovanju (Uradni list SRS, št. 27/83) je skupščipa Skup­
nosti pokojninskega in invalidskega zavarovanja v 
SR Sloveniji na seji dpp 3Q. m^ja 1984 sprejela

SKLEP
o sprinunubali in dopolnitvah sklepa o najnižji pokoj­

nini za polno pokojninsko dobo

I

Besedilo I. točke sklepa o najnižji pokojnini za 
polno pokojninsko dobo (Uradni list SRS, št. 10,84) se 
spremeni tako, da se znesek »10.088,51 din« nadomesti 
z zneskom »10.955,39 din«.

II

Ta sklep začne veljati osmi dan po ob j h vi v 
Uradnem listu SRS,

St. 01000-015

Ljubljana, dne 30. maja 1984.

Skupščina Skupnosti pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja v SR Sloveniji

Predsednik
Rudi Bregar 1. r.

891-
•Na podlagi prvega odstavka 30. člena zakona o te­

meljnih pravicah iz pokojninskega in invalidskega za­
varovanja (Uradni list SFRJ, št. 23/82 in 77/82), 26. čle­
na zakona o pokojninskem in invalidskem zavarovanju 
(Uradni list SRS, št. 27/83) in 113. člena v zvezi z 1. 
točko 205 člena statuta Skupnosti pokojninskega in in­
validskega zavarovanja v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 40.83) je skupščina Skupnosti pokojninskega 
in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji na seji 
dne 30. maja 1984 sprejela

SKLEP
o uskladitvi pokojnin med letom

I

V skladu s prvim odstavkom 30. člena zakona o 
temeljnih pravicah iz pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja, 26. člena zakona o pokojninskem in in­
validskem zavarovanju in 113. členom statuta Skup­
nosti pokojninskega in invalidskega zavarovanja v SR 
Sloveniji se od 1. januarja 1984 dalje uskladijo starost­
ne, invalidske in družinske pokojnine tako, da se 
povečajo za 7 odstotkov.

II

Uskladijo se vse pokojnine, razen pokojnin, pri 
katerih so bili za izračun pokojninske osnove upošte­
vani osebni dohodki oziroma zavarovalne osnove iz 
leta 1984 ter pokojnin, pri katerih so se osebni dohodki 
oziroma zavarovalne osnove pri izračunu pokojninske 
osnove valorizirale na leto 1983, ne glede na to, katero 
obdobje je bilo podlaga za izračun pokojninske osnove 
in odmero pokojnine.

III

Po I. točki tega sklepa se uskladijo tudi pokoj­
nine, odmerjene po 29. členu statuta Skupnosti pokoj­
ninskega in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji 
od najnižje pokojnintijte osnove, določene v sklepu O 
spremembi in dopolnitvi sklepa o najnižji in najvišji 
pokojninski osnovi, ne glede na to, kateri osebni do­
hodek je bil kot zadnji upoštevan za izračun dejanske 
pokojninske osnove teh pokojnin ter ne glede na leto, 
na katero so se valorizirali osebni dohodki oziroma 
zavarovalne osnove pri izračunu dejanske pokojnin­
ske osnove.
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Za odstotek povečanj iz I. točke tega sklepa se 

uskladijo v skladu s 102. členom zakona o pokojnin­
skem, in invalidskem zavarovanju tudi vse pokojnine 
borcev NOV pred 9. 9. 1943 oziroma do 13. 10. 1943, 
odmerjene od zajamčene pokojninske osnove.

V
Pokojnine kmetov borcev NOV pred 9. 9. 1943 ozi­

roma do 13. 10. 1943, ki so se upokojili kot zavarovanci 
iz tretjega odstavka 10. člena in 11. člena zakona o 
pokojninskem in invalidskem zavarovanju (Uradni list 
SRS, št. 27/83) znašajo od 1. januarja 1984 najmanj 
11.722,26 din, torej toliko, kot najnižja pokojnina za 
polno pokojninsko dobo.

Znesek pokojnine, določen v prvem odstavku te 
točke, pripada od 1. januarja 1984 v skladu s tretjim 
odstavkom 150. člena zakona o pokojninskem in in­
validskem zavarovanju tudi uživalcem pravic, uveljav­
ljenih do 31. decembra 1983 po zakonu o starostnem 
zavarovanju kmetov (Uradni list SRS, št. 30/79 in 1/82) 
— borcem NOV pred 9. 9. 1943 oziroma do 13. 10. 1943 
in njihovim zakoncem.

VI

Pokojnine z varstvenim dodatkom se uskladijo 
tako, da se za odstotek povečanja iz I. točke tega skle­
pa poveča znesek pokojnine, varstveni dodatek pa na 
novo odmeri od osnove, določene ob upoštevanju naj­
nižje pokojnine za polno pokojninsko dobo, določene 
v sklepu o spremembah in dopolnitvah sklepa o naj- 
nižji pokojnini za polno pokojninsko dobo, povečani 
za odstotek povečanja pokojnin iz I. točke tega skle­
pa.

Na način iz prvega odstavka te točke se uskladijo 
tudi pokojnine z varstvenim dodatkom, odmerjene po 
29. členu statuta Skupnosti pokojninskega in inva­
lidskega zavarovanja v SR Sloveniji od najnižje po­
kojninske osnove, določene v sklepu o spremembi in 
dopolnitvi sklepa o najnižji in najvišji pokojninski 
osnovi.

Pokojnine z varstvenim dodatkom, pri katerih je 
bil za izračun pokojninske osnove upoštevan osebni 
dohodek oziroma zavarovalne osnove iz leta 1984 ozi­
roma so bili osebni dohodki oziroma zavarovalne os­
nove pri izračunu pokojninske osnove valorizirani na 
leto 1983, ne glede na to, katero obdobje je bilo pod­
laga za izračun pokojninske osnove in odmero pokoj­
nine, se ne uskladijo, temveč se varstveni dodatek 
na novo odmeri od osnove, določene ob upoštevanju 
najnižje pokojnine za polno pokojninsko dobo, dolo­
čene v sklepu o spremembah in dopolnitvah sklepa P 
najnižji pokojnini za polno pokojninsko dobo, pove­
čani za odstotek povečanja pokojnin iz I. točke tega 
sklepa.

VII

Po' I. točki tega sklepa se uskladijo tudi pokoj­
nine, odmerjene v sorazmernem delu po določbah 
mednarodnih sporazumov o socialni varnosti.

VIII

Uskladijo se zneski pokojnin, ki so upokojencem 
pripadali za mesec januar 1984. Uskladitev se opravi 
po uradni dolžnosti, razlika pa se obračuna z izpla­
čilom pokojnin za mesec julij 1984.

IX

Odstotek povečanja pokojnin po tem sklepu se 
upošteva po dokončni uskladitvi pokojnin s 1. januar­
jem 1985.

X

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 01000-015

Ljubljana, dne 30. maja 1984.

Skupščina Skupnosti pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja v SR Sloveniji

Predsednik
Rudi Bregar 1. r.

898.
Na podlagi 27. člena statuta Skupnosti pokojnin­

skega in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 40/83) v zvezi s prvim odstavkom 
22. člena zakona o pokojninskem in invalidskem za­
varovanju (Uradni list SRS, št. 27/83) je skupščina 
Skupnosti pokojninskega in invalidskega zavarovanja 
v SR Sloveniji na seji dne 30 maja 1984 sprejela

SKLEP

o spremembah in dopolnitvah sklepa o najnižji in 
najvišji pokojninski osnovi

I

Prvi odstavek I. točke sklepa o najnižji in naj- 
višji pokojninski osnovi (Uradni list SRS, št. 10/84) 
se spremeni tako. da se znesek »11.868,84 din« nado­
mesti z zneskom »12.888,70 din«.

II

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 01000-015

Ljubljana, dne 30. maja 1984.

Skupščina Skupnosti pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja v SR Sloveniji

Predsednik
Rudi Bregar 1. r.

899.
Na podlagi 45. člena zakona o temeljnih pravicah 

iz pokojninskega in invalidskega zavarovanja (Urad­
ni list SFRJ, št. 23/82 in 77/82), 69. člena zakona o 
pokojninskem in invalidskem zavarovanju (Uradni 
list SRS, št. 27/83) in 103. člena statuta Skupnosti po­
kojninskega in invalidskega zavarovanja v SR Slove­
niji (Uradni list SRS, št. 40/83) je skupščina Skupno­
sti pokojninskega in invalidskega zavarovanja v SR 
Sloveniji na seji dne 30. maja 1984 sprejela

SKLEP

o spremembah in dopolnitvah sklepa o natančnejših 
pogojih, kdaj se šteje, da je zavarovanec preživljal 

svoje družinske člane
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I

Na koncu I. točke sklepa o natančnejših pogojih, 
kdaj se šteje, da je zavarovanec preživljal svoje dru­
žinske člane (Uradni list SRS, št. 41/83) se doda nov 
stavek, ki se glasi:

»Med dohodke družinskih članov se ne štejeta 
nadomestilo za invalidnost in dodatek za pomoč in 
postrežbo, ki se izplačuje po zakonu o družbenem 
varstvu duševno in telesno prizadetih oseb (Uradni 
list SRS, št. 41/83).«=

II
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 01000-015

Ljubljana, dnd 30. maja 1984.

Skupščina Skupnosti pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja v SR Sloveniji

Predsednik
Rudi Bregar L r.

900.

Na podlagi 12. in 116. člena zakona o pokojnin­
skem in invalidskem zavarovanju (Uradni list SRS, 
št. 27/83) in 205. člena statuta Skupnosti pokojninske­
ga in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji (Urad­
ni list SRS. št .40/83) je skupščina Skupnosti pokoj­
ninskega in invalidskega zavarovanja v SR Slove- 
veniji na seji dne 30. maja 1984 sprejela

SKLEP

o spremembi in dopolnitvi sklepa o načinu izvajanja 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja ter o os­
novah za odmero pravic in obračunavanje in plače­
vanje prispevkov za zavarovance-kmete in elane nji­
hovih gospodarstev, ki sc jim ne ugotavlja osebni do­

hodek (Uradni list SRS, št. 41/83)

II. točka sklepa se spremeni tako. da glasi:
Za zavarovance iz 10. in 11. člena zakona o po­

kojninskem in invalidskem zavarovanju je pristojna 
prijavno-odjavna' služba pri občinski Zdravstvi rti 
skupnosti, na območju katere je sedež občinske upra­
ve za družbene prihodke, ki je za zavarovance pri­
stojna za odmero, pobiranje in izterjavo davkov in 
prispevkov.

Prijavno-odjavna služba iz prvega odstav­
ka te točke je pristojna tudi' za vložitev sprememb 
med zavarovanjem in za odjavo iz zavarovanja v 
skladu s 97. členom republiškega zakona.

a 11
VI. točka sklepa se dopolni z novim tretjim in 

četrtim odstavkom tako, da glasi:
Osnove za asimero pravic iz pokojninskega " in 

invalidskega zavarovanja so naslednje:

1. 50 0/ii naj nižje pokojninske osnove
2. 60 0/o najnižje pokojninske osnove
3. 70% najnižje pokojninske osnove
4. 85% naj nižje pokojninske osnove
5. najnižja pokojninska osnova

6. 25% naj višje pokojninske osnove
7. 40% najvišje pokojninske osnove
8. 60 % naj višje pokojninske osnove
9. 80 % najvišje pokojninske osnove
10. najvišja pokojninska osnova.

Najnižjo in naj višjo pokojninsko osnovo za po­
samezno koledarsko leto zavarovanja določi skupnost 
s sklepom.

Zavarovanci iz V. točke tega sklepa se lahko v 
letu 1984 zavarujejo največ po osnovi, določeni v vi­
šini 25% naj višje pokojninske osnove; vsako nasled­
nje leto pa se lahko odločajo zh naslednjo višjo osno­
vo tako, da se v letu 1988 lahko zavarujejo po osnovi, 
določeni v višini naj višje pokojninske osnove.

Omejitev izbire zavarovalne osnove iz prejš­
njega odstavka te točke ne velja za zavarovance iz 7. 
člena republiškega zakona o pokojninskem in inva­
lidskem zavarovanju (Uradni list SRS, št. 19/77 in 
30/78) in pogodbe o izvajanju pokojninskega in in­
validskega zavarovanja združenih kmetov (Uradni 
list SRS, št. 13/74, 19/75, 21/76, 4/80), če so bili na 
tej podlagi zavarovani pred 1. 7. 1983.

Osnove iz prvega odstavka te točke so izražene v 
neto zneskih in se uporabljajo za odmero pravic iz 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja, za obra­
čunavanje in plačevanje prispevkov za pokojninsko 
in invalidsko zavarovanje pa se tako določene neto 
osnove povečajo za prispevke in davke, ki se plaču­
jejo iz osebnega dohodka.

III

Za XIII. točko sklepa se doda nova XIV. točka,
ki glasi:

Zavarovanci, ki so v letu 1984 pred uveljavitvijo 
tega sklepa že izbrali zavarovalno osnovo, višjo od 
osnove iz tretjega odstavka VI. točke, so v letu 1984 
zavarovani po osnovi v višini 25% najvišje pokoj­
ninske osnove. • • - »

Zavarovanci, ki v letu 1984 pred uveljavitvijo 
tega sklepa še niso izbrali zavarovalne osnove ali ki 
so izbrali nižjo osnovo od 25% najvišje pokojninske 
osnove, lahko v skladu_ s tretjim odstavkom VI. toč­
ke tega sklepa do 30. 9. 1984 ponovno izberejo zava­
rovalno osnovo za čas od 1. 1. 1984 dalje.

Zavarovanci se lahko do 30. 9. 1984 na podlagi 
153. člena zakona o pokojninskem in invalidskem za­
varovanju (Uradni list SRS. št. 27/83) ponovno op­
redelijo za nadaljevanje starostnega zavarovanja 
kmetov oziroma za zavarovanje po 10. in 11. členu 
zakona o pokojninskem in invalidskem ea varovan ju.

IV

Zavarovancu iz 10. in 11. člena zakona o pokoj­
ninskem in invalidskem zavarovanju, ki je imel vsaj 
5 let lastnost zavarovanca po zakonu o starostnem 
zavarovanju kmetov (Uradni list SRS, št. 30/79) 
se zagotavlja starostna pokojnina najmanj v znesku 
starostne pokojnine kmetov iz drugega odstavka 150. 
člena zakona o pokojninskem in invalidskem zava­
rovanju, veljavnim v času uveljavitve pravice, pod 
pogojem, da uveljavi pravico ob dopolnitvi 65 let 
(moški), 60 let (ženska) in ob izpolnitvi najmanj 15 
let zavarovalne dobe.

Znesek starostne pokojnine iz prejšnjega odstav­
ka se zagotavlja ne glede na starost zavarovanca tu­
di pri odmeri invalidske pokojnine in pri določitvi
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osnove za odmero družinske pokojnine, če je imel za­
varovanec iz 10. in 11. člena zakona o pokojninskem 
in invalidskem zavarovanju vsaj 5 let lastnost za­
varovanca po zakonu b starostnem zavarovanju kjne-
tov.

V
Sedanja XIV. in XV. točka sklepa postaneta 

XVI. in XVII. točka. * ,

VI
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St 01000-015

Ljubljana dne 30. maja 1984.

Skupščina Skupnosti pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji

Predsednik
Rudi Bregar 1. r.

901.
Na podlagi 12. in 116. člena zakona o pokojnin­

skem in invalidskem zavarovanju (Uradni list SRS, 
št. 27/83) in 264. člena statuta Skupnosti pokojninske­
ga in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji (Urad­
ni Ijst SRS, št. 10>82) je skupščina Skupnosti pokoj­
ninskega in invalidskega zavarovanja v SR SlovenU• 
na seji dne 14. decembra 1983 in 30. maja 1984 spre­
jela

SKLEP

o načinu izvajanja pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja ter o osnovah za odmero pravic in ob­
računavanje in plačevanje prispevkov za zavarovan- 
ce-kmetc in člane njihovih gospodarstev, ki se jim 

ne ugotavlja osebni dohodek 
(prečiščeno besedilo)

I

Ta sklep določa način izvajanja pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja za zavarovance iz 10. in 11. 
člena zakona o pokojninskem in invalidskem zava­
rovanju (v nadaljevanju: republiškega zakona).

Zavarovanci iz 10. člena republiškega zakona si 
zagotavljajo izvajanje zavarovanja v skladu s 94. 
členom republiškega zakona na način kot je določen 
za delavce v združenem delu.

Zavarovanci iz 11. člena republiškega zakona si 
zagotavljajo izvajanje v skladu s 178. členom statuta 
Skupnosti pokojninskega in invalidskega zavarovanja 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 40/83), z vložitvijo 
prijave v zavarovanje pri pristojni prijavno-odjavni 
službi.

II

Za zavarovance iz 10. in 11. člena zakona o po­
kojninskem in invalidskem zavarovanju je pristojna 
prijavno-odjavna služba pri občinski zdravstveni 
skupnosti, r|a območju katere je sedež občinske up­
rave za družbene prihodke, ki je za zavarovance pri­
stojna za odmero, pobiranje in izterjavo davkov in 
prispevkov.

Prijavno-odjavna služba iz prvega odstavka te 
točke je pristojna tudi za vložitev sprememb med 
zavarovanjem in za odjavo iz zavarovanja v skladu s 
97. členom republiškega zakona.

III

Zavarovanec iz 11. člena republiškega zakona, ki 
prvič vstopa v zavarovanje, priloži prijavi v zava­
rovanje potrdilo pristojnega občinskega upravnega or­
gana, da opravlja kmetijsko dejavnost kot edini ali 
glavni poklic.

Za zavarovanca, ki je bil od 31. 12. 1983 zavarovan 
po zakonu o starostnem zavarovanju kmetov, se šteje 
kot potrdilo iz prvega odstavka te točke zadnja od­
ločba o odmeri prispevka za starostno zavarovanje 
kmetov ali zdravstvena izkaznica.

V primeru, da zavarovanec ne opravi kmetijske 
dejavnost kot edini poklic, mora prijavi v zavarovanje 
priložiti potrdilo delovne organizacije, pri kateri je 
v delovnem razmerju in iz katerega je razvidno šte­
vilo ur zaposlitve na dan.

IV
Prijavno-Odjavna služba izda na podlagi prijave 

v zavarovanje potrdilo o prijavi v pokojninsko in in­
validsko zavarovanje, in sicer za zavarovance iž 10. 
člena'republiškega zakona temeljni zadružni ali drugi 
organizaciji združenega dela, za zavarovance iz 11 
člena republiškega zakona pa' nosilcem kmetijske de­
javnosti oziroma vložnikom prijave.

Prijavno-odjavna služba vroči en izvod prijave v 
zavarovanje pristojni upravi za družbene prihodke za 
radi odmere in pobiranja prispevkov za pokojninsko 
in invalidsko zavarovanje.

Kmet oziroma član njegovega gospodarstva, kate­
remu je bila prijava v zavarovanje zavrnjena, ima 
pravico uveljavljati lastnost zavarovanca pri skup­
nosti.

O lastnosti zavarovanca odloča pristojni odbor za 
uveljavljanje pravic s sklepom.

V
Zavarovanci iz 10. in 11 člena republiškega zako­

na, ki se jim ne ugotavlja osebni dohodek, plačujejo 
prispevke za pokojninsko in ihvalidsko zavarovanje 
po osnovah, določenih s tem sklepom.

VI
Osnove za odmero pravic iz pokojninskega in in­

validskega zavarovanja so naslednje:
1. 50 %> najnižje pokojninske osnove
2. 60% najnižje pokojninske osnove
3. 70% najnižje pokojninske osnove
4. 85% najnižje pokojninske osnove
5. naj nižja pokojninska osnova
6. 25 % najvišje pokojninske osnove
7. 40% najvišje pokojninske osnove
8. 60% najvišje pokojninske osnove
9. 80% najvišje pokojninske osnove
10. naj višja pokojninska osnova
Najnižjo in najvišjo pokojninsko osne v<a-

mezno koledarsko leto zavarovanja določi s.^pnost s 
sklepom.

Zavarovanci iz V. točke tega sklepa se lahko v le­
tu 1984 zavarujejo največ po osnovi, določeni v višini 
25 odstotkov najvišje pokojninske oslove; vsako na- 

^ slednje leto pa »se lal^ko odločajo za naslednjo višjo 
osnovo tako. da se v letu 1988 lahko zavarujejo po 
osnovi, določeni v višini najvišje pokojninske osnove^

Omejitev izbire zavarovalne osnove iz prejšnjega 
odstavka te točke ne velja za zavarovance iz 7. člena 
republiškega zakona o pokojninskem in invalidskem
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zavarovanju (Uradni 1 ist SRS, št. 19/1977 in 30/1978) in 
pogodbe o izvajanju pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja združenih kmetov (Uradni list SRS, št. 
13/1974, 19/1975, 21/1976, 4/1980), če so bili na tej pod­
lagi zavarovani pred 1. 7. 1983.

Osnove iz prvega odstavka te točke so izražene v 
neto zneskih in se uporabljajo za odmero pravic iz po­
kojninskega in invalidskega zavarovanja, za obraču­
navanje in plačevanje prispevkov za pokojninsko in 
invalidsko zavarovanje pa se tako določene neto os­
nove povečajo za prispevke in davke, ki se plačujejo 
iz osebnega dohodka.

VII
Zavarovanci, ki so v delovnem razmerju manj kot 

poln delovni čas, in se zavarujejo za preostali delovni 
čas na podlagi opravljanja kmetijske dejavnosti, pla­
čujejo sorazmerni del prispevka glede na število ur 
tega zavarovanja od izbrane osnove po VI. točki tega 
sklepa.

Določbe tega sklepa glede načina izvajanja pokoj­
ninskega in invalidskega zavarovanja veljajo tudi za 
zavarovance iz prvega odstavka te točke.

VIII
Zavarovanec iz V. točke tega sklepa lahko vsako 

leto izbira osnovo, od katere bp plačeval prispevek, 
najkasneje do 31. marca. Izbrana osnova velja od 1. 
januarja tekočega leta.

Spremembe osnov za zavarovance iz 10. člena re­
publiškega zakona javljajo temeljne zadružne ali 
druge organizacije združenega dela pristojni prijavno- 
odjavni službi.

Zavarovanci iz 11. člena republiškega zakona jav­
ljajo spremembe o osnovah pristojni prijavno-odjavni^ 
službi zase in za člane njihovih gospodarstev.

Dokler ni določen znesek najnižje in najvišje po­
kojninske osnove za tekoče leto, plačujejo zavarovanci 
iz V. točke tega sklepa prispevek kot akontacijo v zne­
sku prispevka od osnove iz preteklega leta.

X
Zavarovanec iz V točke tega sklepa, ki prvič 

vstopa v zavarovanje, mora v prijavo'v zavarovanje 
navesti izbrano osnovo, od katere bo plačeval prispe­
vek. Ce si osnove ne Izbere, plačuje prispevek od naj­
nižje osnove, določene v VI. točki tega sklepa.

XI
Za združene kmete, za katere se je od. 31. 12. 1983 

izvajalo zavarovanje po pogodbi o izvajanju pokoj­
ninskega in invalidskega zavarovanja kmetov v SR 
Sloveniji, morajo temeljne zadružne ali druge organi­
zacije združenega dela javiti spremembo osnove ozi­
roma izbrano osnovo po VI. točki tega sklepa do 30- 
septembra 1984.

Do izbire osnove po prvem odstavku te točke pla­
čujejo združeni kmetje prspevek kol akontacijo v vi­
šini prispevka od osnove iz preteklega leta.

XII
Kmet ali član njegovega gospodarstva, ki prvič 

vstopa v zavarovanje po republiškem zakonu, si izbere 
osnovo za obračunavanj e' in plačevanje prispevka ta­
ko, da v priiavi v zavarovanje navede eno izmed os­
nov po VI. točki tega sklepa. 1

XIII
Osebi, ki ne vloži prijave v zavarovanje ob pri­

četku opravljanja kmetijske dejavnosti, na podlagi 
katere je obvezno zavarovana oziroma zavezana k za­
varovanju po 11. členu republiškega zakona, prijavo 
v zavarovanje pa vloži kasneje, se odmerjeni prispev­
ki za pokojninsko in invalidsko zavarovanje za čas 
od pričetka opravljanja kmetijske dejavnosti do vlo­
žitve prijave v zavarovanje valorizirajo s količniki za 
preračun osebnih dohodkov iz prejšnjih let zavaro­
vanja na raven leta pred letom, v katerem vloži pri­
javo v zavarovanje.

XIV
Zavarovanci, ki so v letu 1984 pred uveljavitvijo 

te^a sklepa že izbrali zavarovalno osnovo, višjo od os­
nove iz tretjega odstavka VI. točke, so v letu 1984 za- ■ 
varovani po osnovi v višini 25 odstotkov naj višje po­
kojninske osnove.

Zavarovanci, ki v letu 1984 pred uveljavitvijo 
tega sklepa še niso izbrali zavarovalne osnove ali ki 
so izbrali nižjo osnovo od 25 odstotkov naj višje pokoj­
ninske osnove, lahko v skladu s tretjim odstavkom VI. 
točke tega sklepa do 30. 9 1984 ponovno izberejo za­
varovalno osnovo za čas od 1. 1. 1984 dalje.

Zavarovanci se lahko do 30. 9. 1984 na podlagi 
153. člena zakona o pokojninskem in invalidskem za­
varovanju (Uradni list SRS, št. 27/83), ponovno opre­
delijo za nadaljevanje starostnega zavarovanja kme­
tov oziroma za zavarovanje po 10. in 11. členu zakona 
o pokojninskem in invalidskem zavarovanju.

* XV
Zavarovancu iz 10. in 11. člena zakona o pokoj­

ninskem in invalidskem zavarovanju, ki je imel vsaj 
5 let lastnost zavarovanca po ZSZK (Uradni list SRS, 
30/1979), se zagotavlja starostna pokojnina najmanj v 
znesku starostne pokojnine kmetov iz drugega od­
stavka 150. člena zakona o pokojninskem in invalid­
skem zavarovanju, veljavnim v času uveljavitve pra­
vic, pod pogojem, da uveljavi pravico ob dopolnitvi 
starosti 65 let (moški), 60 let (ženska) in ob izpolnitvi 
najmanj 15 let zavarovalne dobe.

Znesek starostne pokojnine iz prejšnjega odstavka 
se zagotavlja ne' glede na starost zavarovanca tudi pri 
odmeri invalidske pokojnine in pri določitvi osnove 
za odmero družinske pokojnine, če je imel zavarovanec 
iz 10. in 11. člena zakona o pokojninskem in inva­
lidskem zavarovanju vsaj 5 let lastnosti zavarovanca 
po zakonu o starostnem zavarovanju kmetov.

XVI

Z dnem uporabe tega sklepa, preneha izvajanje 
■zavarovanja po pogodbi o izvajanju pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja združenih kmetov v SR Slo­
veniji. »

XVII

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1984 da­
lje.

' St. 01000-015

Ljubljana, dne 30. maja 1984.
Skupščina Skupnosti pokojninskega in invalidskega 

zavarovanja v SR Sloveniji 
Predsednik

Rudi Bregar L r.



St. 17 — 8. VI. 1984Stran 1106 URADNI LIST SRS

902.
Na podlagi 205. člena statuta Skupnosti pokoj­

ninskega in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 40/83) ter 10. člena pravilnika o 
razlogih, merilih in postopkih za zmanjšanje oprosti­
tev in odpisovanje prispevkov za starostno zavaro­
vanje kmetov ter vknjižbi zastavne pravice (Uradni 
list SRS, št. 3/82 in 23/82) je skupščina skupnosti na 
seji dne 30. maja 1984 sprejela .a.

. i
S K LE P 1

» premoženjskih pogojih, pri katerih se šteje, da je 
kmet zavarovanec socialno ogrožen

. ,« ■ ^ :•

Kmet-zavarovanec, zavezanec za prispevek za 
starostno zavarovanje kmetov je socialno ogrožen, če 
njegovi dohodki, skupaj z dohodki članov gospodinj­
stva, ne presegajo letno 100.520,76 din na posameznega 
člana gospodinjstva.

Med dohodke zavezanca za prispevek iz prejš­
njega odstavka in članov njegovega gospodinjstva se 
vštevajo vsi dohodki, ki jih ima zavezanec in člani 
njegovega gospodinjstva iz delovnega razmerja (oseb­
ni dohodek), nadomestilo zaradi začasne zadržanosti z 
dela, dohodek iz samostojne kmetijske dejavnosti, 
obdavčeni dohodek od premoženja in drugi dohodki, 
od katerih se plačuje davek, pokojnina in dodatki k 
pokojnini (dodatek za borce, pokojninski dodatek in 
drugo), rente in, pokojnine iz tujine, drugi prejemki 
iz invalidskega zavarovanja, invalidnina za telesno 
okvaro ter vojaška invalidnina iz tujine, prejemki 
iz starostnega zavarovanja kmetov, preživnine, šti­
pendije 'in dodeljena socialno-varstvena pomoč ter 
drugi prejemki, za katere s posebnimi predpisi ni 
določeno, da se pri ugotavljanju premoženjskega sta­
nja ne upoštevajo.

Po drugem odstavku te točke navedeni dohodki se 
seštevajo.

II

Katastrski dohodek iz kmetijstva — od negozdnih 
površin — določen v letu 1984 se všteva med dohodke 
po 1. točki tega sklepa tako, da se pomnoži s faktorjem 
7,685.

, . III
Dohodki po drugem odstavku 1. točke se upošte­

vajo v ugotovljeni višini iz koledarskega leta pred 
letom, za katero zavezanec prosi za zmanjšanje ali 
oprostitev plačila prispevka.

v . .. IV
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1984 dalje.

11 Št. m 000-015

Ljubljana, dne 30. maja 1984.

Skupščina Skupnosti pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja v SR Sloveniji 

Predsednik
Redi Bregar 1. r.

903.
Na podlagi 205. člena statuta Skupnosti pokojnin­

skega in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 40/83) je skupščina skupnosti na 
seji dne 30. maja 1984 sprejela

SKLEP

o načinu odmere in pobiranju prispevkov za pokojnin­
sko in invalidsko zavarovanje združenih kmetov za 
čas od 1. 7. 1983 do 31. 12. 1983, katerim ta prispevek 

še ni bil odmerjen

I

Ta sklep določa način odmere in pobiranje pri­
spevka za pokojninsko in invalidsko zavarovanje ti­
stih združenih kmetov, ki so dne 1. 7. 1983 imeli ali so 
pridobili do 31. 12. 1983 lastnost združenega kmeta, 
pa v tem času niso bili zavarovanci starostnega za­
varovanja kmetov ali zavarovanci pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja.

II

Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarova­
nje združenih kmetov iz I. točke tega sklepa se od­
meri od osnove za odmero pravic iz pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja, ki si jo je združeni kmet 
izbral za leto 1984 po VI. točki sklepa o načinu izva­
janja pokojninskega in invalidskega zavarovanja ter 
o osnovah za odmero pravic in obračunavanje in pla­
čevanje prispevkov za zavarovance — kmete in člane 
njihovih gospodarstev, ki se jim ne ugotavlja osebni 
dohodek (Uradni list SRS, št. 41/83).

Združeni kmet si za-obdobje od 1. 7. 1983 do 31. 12. 
1983 lahko izbere eno izmed osnov določenih v sklepu 
navedenem v prvem odstavku te točke.

Če si združeni kmet za obdobje od 1. 7. 1983 pa do 
31. 12. 1983 izbere osnovo po drugem odstavku te /toč­
ke, mora izbrano osnovo sporočiti svoji organizaciji 
združenih kmetov v 30 dneh po uveljavitvi tega skle­
pa.

III

Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavaro­
vanje se odmeri od osnove, določene po II. točki tega 
sklepa po prispevni stopnji, ki je veljala za združene 
kmete v času od 1. 7. 1983 do 31. 12. 1983.

IV

Za pobiranje in plačilo prispevka odmerjenega po 
tem sklepu se uporabljajo predpisi, ki veljajo za po­
biranje in plačevanje prispevkov kmetov.

V '

Ta sklep začne veljati v osmih dneh po objavi v 
Uradnem listu SRS.

I
St. 01000-015

Ljubljana, dne 30. maja 1984.

Skupščina Skupnosti pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja v SR Sloveniji

Predsednik
Rudi Bregar I. r.
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9*4.
Na podlagi 21. Bena družbenega dogovora o 

načelih ter kriterijih in osnovah postopka za dolo­
čanje delovnih mest, na katerih se zavarovalna doba 
šteje s povečanjem (Uradni list SRS, št. 25/74) in na 
podlagi 1. in 9. točke 205. člena statuta Skupnosti po­
kojninskega in invalidskega zavarovanja v SR Slove­
niji (Uradni list SRS, št. 40/83) je skupščina Skupnosti 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja v SR Slo­
veniji na seji dne 30. maja 1984 sprejela

SKLEP

o reviziji del v neželezni metalurgiji (dela v zvezi s 
cinkom in pocinkovalnica), na katerih se zavarovalna 

doba šteje s povečanjem

I

Zavarovalna doba na delih v neželezni metalur­
giji v DO Cinkarna Celje in DO Emo Celje se bo 
štela s povečanjem .do 31. 12. 1986.

II

O upravičenosti do štetja zavarovalne dobe s po­
večanjem po navedenem datumu bo odločeno na 
podlagi elaborata, izdelanega po enotni metodologiji 
(Uradni list SFRJ, št. 7/76), ki sta ga dolžni pripraviti 
DO Cinkarna Celje in DO Emo Celje.

III

Kolikor delovni organizaciji, v roku določenem v 
točki I ne predložita strokovne dokumentacije — ela­
borata, preneha štetje zavarovalne dobe s povečanjem 
s prvim dnem naslednjega meseca.

IV

■Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 01000-015

Ljubljana, dne 30. maja 1984.

Skupščina Skupnosti pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja v SR Sloveniji

Predsednik
Rudi Bregar L r.

905.
Na podlagi 21. člena družbenega dogovora o’ nače­

lih ter kriterijih in osnovah postopka za določanje 
delovnih mest, na katerih se zavarovalna doba šteje s 
povečanjem (Uradni list SRS, št. 25/74) in na podlagi
1. in 9. točke 205. člena statuta Skupnosti pokojnin­
skega in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 40/83) je skupščina Skupnosti po­
kojninskega in invalidskega zavarovanja v SR Slo­
veniji na seji dne 30. maja 1984 sprejela

SKLEP
e reviziji del v prometu, in sicer v luškem transportu, 

na katerih se zavarovalna doba šteje s povečanjem

I
Zavarovalna doba na delih v luškem transportu 

se bo štela s povečanjem do 31. 12. 1986. , -

II

O upravičenosti 'do štetja zavarovalne dobe s po­
večanjem po navedehem datumu bo odločeno na 
podlagi elaborata, izdelanega po enotni metodologiji 
(Uradni list SFRJ, št. 7/76), ki ga je dolžna pripra­
viti DO Luka Koper.

m

Kolikor DO, v roku določenem v točka 1, 'ne' 
predloži strokovne dokumentacije — elaborata, pre­
neha štetje zavarovalne dobe s povečanjem s prvim 
dnem naslednjega meseca.

IV

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 01000-015

Ljubljana, dne 30. maja 1984.

Skupščina Skupnosti pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja v SR Sloveniji

Predsednik
Rudi Bregar 1. r.

906.
Na podlagi 21. člena družbenega dogovora p na­

čelih ter kriterijih in osnovah postopka za določanje 
delovnih mest, na katerih se zavarovalna doba šteje 
s povečanjem (Uradni list SRS, št. 25/74) in na podlagi
1. in 9. točke 205. člena statuta Skupnosti pokojnin­
skega in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 40/83) je skupščina Skupnosti' 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja v SR Slo­
veniji na seji dne 30. maja 1984 sprejela

SKLEP
o reviziji del v proizvodnji svinčevih akumulatorjev 
v Rudniku Mežica TOZD Tovarna akumulatorjev 

VESNA Maribor

I

Zavarovalna doba na delih v proizvodnji svin­
čevih akumulatorjev v Rudniku Mežica TOZD Tovar­
na akumulatorjev VESNA Maribor se bo štela s po­
večanjem do 31. 12. 1986.

H
O upravičenosti do štetja zavarovalne dobe s po­

večanjem po navedenem datumu, bo odločeno na pod­
lagi elaborata, izdelanega po enotni metodologiji 
(Uradni list SFRJ, št. 7/76), ki ga je dolžna pripraviti 
delovna organizacija navedena v točki I.

III
Kolikor delovna organizacija, v roku določenem

v točki I) ne predloži strokovne"dokumentacije — ela­
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borata, preneha štetje zavarovalne dobe s povečanjem 
s prvim dnem naslednjega meseca.

IV

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 01000-015

Ljubljana, dne 30. maja 1984.

Skupščina Skupnosti pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja v SR Sloveniji

Predsednik
Rudi Bregar 1. r.

907.
Na podlagi 28. člena zakona o pokojninskem in in­

validskem zavarovanju (Uradni list SRS, št. 27/83)vin 
205. člena statuta Skupnosti pokojninskega in in­
validskega zavarovanja v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 40/83) je skupščina Skupnosti pokojninskega 
in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji na seji 
dne 30. maja 1984 sprejela «

SKLEP

o uskladitvi pokojnin določenih kategorij rudarjev v 
premogovnikih v SR Sloveniji

I

Na podlagi ugotovljenih razlik, ki so nastale v 
ravneh pokojnin rudarjev, uveljavljenih v preteklih 
obdobjih, se uskladijo pokojnine tistih rudarjev, ki 
so delali najmanj 10 let pred upokojitvijo pri nepo­
sredni proizvodnji premoga, štetih brez povečanja, in 
ki so uveljavili pravico do pokojnine do 31. 12. 1973.

II
Kot dela pri neposredni proizvodnji premoga se 

štejejo dela in naloge:

1. gospodarja čela — strelca
2. prvopisanega kopača
3. kvalificiranega rudarja
4. polkvalificiranega rudarja
5. nekvalificiranega rudarja
6. ključavničarja na čelu
7. električarja na čelu.

III

Za tiste upokojene rudarje, ki zadnjih 10 let 
'pred upokojitvijo niso delali na delih iz druge točke, 
ker je pri njih nastala I. a Id III. kategorija invalid­
nosti, se to obdobje šteje do nastanka invalidnosti.

IV

Uskladijo se tudi družinske pokojnine, če so Iz­
polnjeni pogoji I. in II. točke tega sklepa.

V

Na podlagi ugotovljenih razlik v ravneh pokoj­
nin, s tem sklepom določenih - kategorij radarjev,
glede na leto uveljavitve pravice do pokojnine, se
uskladijo:

1. pokojnine, uveljavljene v obdobju od 1, 1. 1973 
do 31. 12, 1973 za 9 °/o.

2. pokojnine, uveljavljene v obdobju od 1. 1. 1974 
do 31. 12. 1974 za 13 «/o.

3. pokojnine, uveljavljene v obdobju od 1. 1. 1975 
do 31. 12. 1975 za 14<Vo.

4. pokojnine, uveljavljene v obdobju od ,1. 1. 1976 
do 31. 12. 1976 za 8 »/o.

VI

Uskladi se znesek pokojnine, ki gre upokoj6ncu po 
uskladitvi na podlagi gibanj osebnih dohodkov v letu 
1983.

Skupnost pokojninskega in invalidskega zavaro­
vanja bo usklajene zneske pokojnin pričela izplače­
vati s L 1. 1984.

VII

Skupnost pokojninskega in invalidskega zavaro­
vanja bo uskladitev pokojnin izvedla po uradni dolž­
nosti na podlagi poimenskih seznamov upokojenih ru­
darjev. Za tiste upokojene rudarje, ki ne bodo zajeti 
v^ poimenskih seznamih, se bo uskladitev izvedla na 
zahtevo upokojenca.

VIII

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 010G0-015

Ljubljana, dne SO. maja 1984,

Skupščina Skupnosti pokojninskega in invalid-kegai 
zavarovanja v SR Sloveniji

Predsednik
Rudi Bregar 1. r.

' SOS.
Na podlagi 1. točke 205. člena statuta Skupnosti 

pokojninskega in invalidskega zavarovanja v SR Slo­
veniji (Uradni Ust SRS, št. 40,83), 128. člena zakona o 

■ pokojninskem in invalidskem zavarovanju (Uradni list 
SRS, št. 27/83) in 17. ter 18. člena republiškega zakona 
o sodiščih združenega dela (Uradni list SRS, št. 38/74) 
je Skupščina skupnosti pokojninskega in in val dskega 
zavarovanja v SR Sloveniji na seji dne 30. maja 1984 
sprej ela

SKLEP
o ustanovitvi, organizaciji in delovnem področju so­
dišča združenega dela pokojninskega in invalidskega 

zavarovanja v SR Sloveniji

I. SPLOŠNE določbe

1. člen
1. Za zagotovitev sodnega varstva v sporih o 

samoupravnih pravicah in obveznostih iz pokojnin­
skega in invalidskega zavarovanja, ustanovi Skup­
nost pokojninskega in invalidskega zavarovanja v SR 
S'oveniji (dalje: skupnost) posebno sodišče združen -ga 
dela.
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2. Sodišče se imenuje: nSodišče združenega dela 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja v SR Slo­
veniji« — (dalje: sodišče).

3. Sodišče ima sedež v Ljubljani.

2. člen

Sodišče je samostojen družbeni organ, ki opravlja 
v enotnem sistemu oblasti in samoupravljanja, sodno 
funkcijo na prvi stopnji, kot samostojno sodišče, v 
mejah svoje z ustavo, zakonom, tem sklepom in dru­
gimi splošnimi akti skupnosti določene pristojnosti.

3. člen

O pritožbah zoper odločbe sodišča odloča Sodišče 
združenega dela SR Slovenije.

4. člen

Sodišče spremlja in proučuje družbene odnose in 
pojave, ki so pomembni za uresničevanje njegove 
funkcije in daje organizacijam združenega dela, dru­
gim organizacijam in skupnostim, državnim organom 
ter skupščinam samoupravnih interesnih skupnosti in 
družbenopolitičnih skupnosti po potrebi predloge za 
uresničevanje samoupravnih pravic zavarovancev in 
upokojencev ter druge predloge za zagotovitev ustav­
nosti in zakonitosti, družbene odgovornosti in sociali­
stične morale.

5. člen

Sodišče je za svoje delo odgovorno skupščini skup­
nosti, kateri je dolžno vsaj enkrat letno poročati o 
svojem delu ter o izvajanju predpisov in samouprav­
nih aktov pri izvrševanju sodne funkcije, kot tudi o 
opaženih napakah in pomanjkljivostih pri njihovem iz­
vajanju in uporabi v sami skupnosti.

6. člen

Sodišče nudi zavarovancem, upokojencem in dru­
gim udeležencem postopka pravno pomoč v zvezi z za­
gotavljanjem pravic pred tem sodiščem.

* 7. člen
1. V sodišču opravljajo sodniško dolžnost in so 

pri sojenju enakopravni, sodniki, ki so v delovnem 
razmerju v sodišču in delovni ljudje ter občani kot 
sodniki.

2. Sodnike voli in razrešuje skupščina Skupnosti 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja v SR Slo­
veniji, ms način kot ga določa repubUšiti zakon o 
sodiščih združenega dela (Uradni Ust SRS, št. 88/74, 
dalje: republiški zakon).

8. člen

Sodniki, ki so v delovnem razmerju v sodišču, se 
volijo za dobo 8 let, delovni ljudje in občani kot
sodniki pa za dobo 4 let; vsi so lahko ponovno iz­
voljeni. *

9. člen
V postopku pred sodiščem udeleženci ne plačujejo 

taks.
10. člen

1. V postopku pred sodiščem se uporabljajo do­
ločila IV. poglavja (členi od 23 do 45) in 13. člen
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zveznega zakona o sodiščih združenega dela (Uradni 
list SFRJ, št. 27/74, dalje: zvezni zakon).

2. Udeleženci postopka v nobenem primeru niso 
dolžni trpeti stroškov udeležbe skupnosti v postopku 
pred sodiščem, kot tudi ne stroškov izvedeništva za 
oceno invalidnosti.

II. PRISTOJNOST

11. člen
Sodišče odloča na prVi stopnji o vseh sporih in 

družbenoekonomskih in drugih samoupravnih od­
nosih navedenih v 18. členu zveznega zakona in 12. 
členu republiškega zakona, ki nastanejo v skupnosti 
in so v zvezi z njunima dejavnostima, še posebej pa 
o sporih:

1. o samoupravnih pravicah in dolžnostih zava­
rovancev in upokojencev, organizacij, skupnosti in 
drugili uporabnikov, ki v skujmOsti kot člani zado­
voljujejo svoje potrebe in interese;

2. iz dokončne odločitve o pravici iz in do po­
kojninskega in invalidskega zavarovanja;

- 3. o' določitvi komisije, ki v organizacijah ugo­
tavlja delovna mesta, na katerih se šteje zavarovalna 
doba s povečanjem;

, 4. o odnosih v zvezi z ustanovitvijo skupnosti;
5. organizacij in posameznikov v zvezi s predpisi 

in samoupravnimi akti, ki urejajo dejavnost skupnosti;

6. ki jih skupnost posebej določi v svojih samo­
upravnih splošnih aktih, na podlagi zakona.

12. člen

Sodišče ne more reševati sporov o sklenitvi in 
prenehanju delovnega razmerja, kot tudi ne sporov 
o drugih samoupravnih pravicah in obveznostih de­
lavcev iz medsebojnih razmerij v združenem delu v 
delovni skupnosti strokovne službe Skupnosti pokoj­
ninskega in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji.

III. ORGANIZACIJA

13. člen
1. Sodišče ima predsednika in 5 sodnikov, ki so 

v delovnem razmerju V sodišču.
2. V sodišču opravlja sodniško funkcijo tudi 120 

sodnikov, ki jih izvoli skupščina Skupnosti pokoj­
ninskega in invalidskega zavarovanja iz vrst delovnih 
ljudi in občanov.

14. člen

1. Sodišče določi s samoupravnim splošnim aktom, 
ob soglasju skupščine Skupnosti pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja, število in strukturo de­
lovnih mest, ki so potrebna za opravljanje strokovnih 
in adminlstrativno-tehničnih del za sodišče.

2. Sodišče In delovna skupnost strokovne službe 
Skupnosti pokojninskega in invalidskega zavarovanja 
skleneta poseben sporazum, po katerem strokovna 
služba opravlja za sodišče tista administrativno-teh-
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nična opravila, za katera, glede na obseg dela, ali pa 
zato, ker so le občasnega značaja, ni potrebno siste­
mizirati posebnega delovnega mesta v sodišču.

3. Delovna skupnost strokovne službe Skupnosti 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja je dolž­
na v sporazumu iz prejšnjega odstavka zagotoviti, da 
bodo dela sodišča, za katera v sodišču niso sistemi­
zirana, posebna delovna mesta, pravočasno in v redu 
opravljena.

* 15. člen

1. Sodišče soda v senatu treh sodnikov.

2. Sestav senata določi predsednik sodišča v skla­
du z načeli, ki jih določi' zbor sodnikov na način iz 
24. člena republiškega zakona.

16. člen
Sodišče lahko opravlja naroke tudi v krajih SR 

Slovenije izven svojega sedeža.

17. člen

1. Predsednik predstavlja in zastopa sodišče.

2. Druge pravice predsednika sodišča ter pravice 
delovne skupnosti sodišča in njenih samoupravnih 
organov v organizaciji in notranjem poslovanju sodišča 
so določene z zakonom ter s pravili o notranjem po­
slovanju sodišča.

IV. SODNIKI

18 člgn

1. Prosta mesta sodnikov, ki so v delovnem raz­
merju v sodišču, objavlja Skupnost pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja po lastni pobudi ali na 
predlog sodišča.

2. Objava se priobči v Uradnem listu SRS in si­
cer najmanj 30 dni pred volitvami sodnikov.

19. člen

Kandidacijski postopek za volitve sodnikov iz­
vede skupščina Skupnosti pokojninskega in invalid­
skega zavarovanja ob sodelovanju organizacij sociali­
stične zveze delovnega ljudstva oziroma sindikata.

20. člen

1. Sodnike sodišča voli in razrešuje skupščina 
Skupnosti pokojninskega in invalidskega zavarovanja, 
na predlog komisije treh članov, ki jo imenuje ob 
objavi prostih mest sodnikov.

2. Pogoje, ki jih morajo izpolnjevati državljani, 
da so lahko izvoljeni za sodnika, primere, ko je 
možna razrešitev, suspenzijo in druga vprašanja v 
zvezi s sodniki, določa republiški zakon. 21

21. člen
1. Pred nastopom sodniške dolžnosti dajo sodniki 

slovesno izjavo pred predsednikom skupščine skup­
nosti.

2. Besedilo slovesne izjave določa republiški za­
kon.

V. FINANCIRANJE

22. člen

1. Delavci sodišča pridobivajo dohodek sodišča na 
podlagi svobodne menjave dela s Skupnostjo pokoj­
ninskega in invalidskega zavarovanja.

2. Za nemoteno uresničevanje nalog zagotavlja 
skupnost iz 1. odstavka tega člena sodišču poslovne 
prostore in opremo, sredstva za kritje drugih mate­
rialnih potreb ter za osebno in skupno porabo v 
skladu z družbeno določenimi osnovami in merili za 
delitev.

3. Osnove in merila obračuna ter višino sredstev 
za delo sodišča se določaj o za vsako koledarsko leto s 
posebnim sporazumom med Skupnostjo pokojninskega 
in invalidskega zavarovanja ter sodiščem.

VI. KONČNE DOLOČBE

23. člen
Za vprašanja, ki niso izrecno urejena v tem skle­

pu, se uporabljajo določbe zveznega in republiškega 
zakona.

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha ve­
ljati sklep o ustanovitvi, organizaciji in delovnem 
področju sodišča združenega dela pokojninskega iti in­
validskega zavarovanja ter starostnega zavarovanja 
kmetov v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 7/77 in 
28/78).

24. člen

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 01000-015

Ljubljana, dne 30. maja 1984.

Skupščina Skupnosti pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja v SR Sloveniji

Predsednik
Rudi Bregar L r.

909.
Na podlagi odloka o valorizaciji katastrskega do­

hodka in odloka o določitvi količnikov za valoriza­
cijo katastrskega dohodka (Uradni list SRS, št. 10/84) 
ter 205. člena statuta Skupnosti pokojninskega in in­
validskega zavarovanja v, SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 40/83) je skupščina Skupnosti pokojninskega 
in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji na seji 
dne 30. maja 1984 sprejela

SKLEP
o spremembi in dopolnitvi ugotovitvenega sklepa o 
stopnjah prispevkov za financiranje Skupnosti po­
kojninskega in invalidskega zavarovanja v SR Slo­

veniji za leto 1984

I
V ugotovljenem sklepu o stopnjah prispevkov za 

financiranje Skupnosti pokojninskega in invalidskega
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zavarovanja v SR Sloveniji za. leto 1984, ki ga je spre­
jela skupščina skupnosti dne 14. decembra 1983 
(Uradni list SRS, št. 40/83), se zaradi valorizacije ka­
tastrskega dohodka spremenita 5. in 6. točka pod I 
omenjenega sklepa.

n
V 5. točki pod I se stopnja prispevka od odmeme 

osnove 27,26 °/o nadomesti s stopnjo 6,25 °/o.

III

V 6. točki pod I se znesek 470 din nadomesti z 
zneskom 2.050 din, 20 % stopnja od odmerne osnove
pa s stopnjo 4,6 V«.

IV
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1984 dalje. »

St. 01000-015

Ljubljana, dne 30. maja 1984.

Skupščina Skupnosti pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja v SR Sloveniji

Predsednik
Rudi Bregar L z.

ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI

LJUBLJANA (Uradni list SRS, št. 36/82) ter odloka o pripravi in
sprejetju družbenega plana SR Slovenije za obdobje 

910. 1986—1990 (Uradni list SRS, št. 6/84) je Skupščina ob-
Na po<Ragi drugega odstavka osme točke odloka o 

pogojih in načinu oblikovanja cen in družbeni kontroli 
cen v letu 1934 (Uradni list SFRJ, št. 23/84) ter v skladu 
z dogovorom o izhodiščih za določanje cen nekaterih 
proizvodov in storitev iz pristojnosti občin v letu 1984 - 
(Uradni list SRS, št. 15/84) je delavski svet temeljne 
organizacije Mestni vodovod Ljubljana na svoji 21, 
seji dne 22. maja 1984 v razširjeni sestavi uporabnikov 
in izvajalcev predlagal. Izvršni svet Skupščine mesta 
Ljubljane na 102. seji dne 29. maja 1984 pa sprejel

SKLEP
o ceni vode z omrežij, ki jih upravlja temeljna orga­

nizacija Mestni vodovod Ljubljana

1. člen
Cena m3 dobavljene vode iz omrežja znaša 14,52

din.
2. člen

TOZD Mestni vodovod Ljubljana prične zaračuna­
vati dobavljeno vodo po ceni iz 1. člena tega sklepa 
od prvega naslednjega odčitka po vodomeru, oziroma 
pri pavšalnem obračunu od 1. junija 1984.

_ 3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan pd objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 538/1-84

Ljubljana, dne 29. maja 1984.

Predsednik
. Izvršnega sveta

Skupščine mesta 
Ljubljane

Dore Dovečar 1. r.

CERKNICA

911.
Na podlagi 50. člena zakona o sistemu družbenega 

planiranja in o družbenem planu SR Slovenije (Uradni 
list SRS, št. 1/80), 136. člena statuta občine Cerknica

čine Cerknica na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 25. aprila 1984 ter na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 8. maja 1984 sprejela

O D I, O K

o pripravi in sprejetju družbenega plana občine 
Cerknica za obdobje 1986—1990

1. člen

Družbeni plan občine Cerknica se pripravi in bo 
sprejet za obdobje od leta 1986 do leta 1990 (v na­
daljnjem besedilu: družbeni plan občine Cerknica). 
Družbeni plan opredeljuje temelje gospodarskega, so­
cialnega in prostorskega razvoja občine.

2. člen

Priprava družbenega plana bo potekala v skladu 
z delovnim programom. Delovni program opredeljuje 
roke, način in metodološki potek priprave planskih 
dokumentov nosilcev planiranja ter izdelave strokov­
nih podlag družbenega plana glede na sočasno pripravo 
planov samoupravnih organizacij in skupnosti.

3. člen

Organizacije združenega dela, samoupravne inte­
resne skupnosti, krajevne skupnosti in druge samoup­
ravne organizacije in skupnosti sprejmejo sklepe o 
pripravi svojih srednjeročnih planskih dokumentov in 
pripravijo elemente za samoupravne sporazume, sklad­
no z odlokom o obvezni metodologiji in obveznih 
enotnih kazalcih, ki so potrebni za pripravljanje, spre­
jemanje in uresničevanje planov samoupravnih orga­
nizacij in skupnosti ter družbenopolitičnih skupnosti 
(Uradni list SRS, št. 27/79 in 31/79) ter po načelih so­
časnega in usklajenega planiranja.

4. člen

v Izvršni svet Skupščine občine Cerknica bo predlo­
žil podpisnikom osnutek dogovora o temeljih družbe­
nega plana občine za obdobje 1980—1990 januarja 1985,; 
julija 1985 pa predlog dogovora o temeljih družbenega; 
plana občine za obdobje 1986—1990.

/
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5. člen

Izvršni svet Skupščine občine Cerknica pripravi in 
do junija 1985 leta predloži skupščini občine osnutek, 
do novembra 1985 leta pa predlog družbenega plana 
občine.

6. člen
Strokovni nosilec aktivnosti pri pripravi in izdela­

vi družbenega plana občine Cerknica je Komite za 
družbeno planiranje in družbenoekonomski razvoj.

7. člen
Sredstva za pripravo in izdelavo družbenega plana 

občine zagotovi Izvršni svet Skupščine občine Cerk­
nica v proračunu občine.

8. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St 30-2/84-9

Cerknica, dne 25. aprila 1984.

, Predsednik
Skupščine občine Cerknica 

Edo Lenarčič 1. r.

DOMŽALE

4. vsi obrtniki 2 e/o od čistega dohodka za dobo 5 
let.

Zavezanci plačila krajevnega samoprispevka, po­
stanejo tudi občani, ki se bodo v času trajanja uvedbe 
samoprispevka za stalno preselili na območje kra­
jevne skupnosti Prevoje.

4

Zneski samoprispevka se lahko po kriterijih v 3. 
členu tega sklepa vplačajo v enem ali šestih obro­
kih.

. 5

Samoprispevka ne plačujejo občani v primerih, ki 
jih določa 1. odstavek 10. člena zakona o samopri­
spevku (Uradni list SRS, št. 3/73, 17/83), kot tudi tisi1 
upokojenci, katerih dnhodek od pokojnine in drugi do­
hodki, upokojenca ne presegajo 8.000 din mesečno. Vse 
morebitne sporne zadeve in morebitne olajšave v zne­
sku in roku plačila bo na osnovi pismenih prošenj re­
ševal Svet KS Prevoje s komisijo za kanalizacijo 
II Prevoje.

Nadzor nad zbiranjem sredstev in uporabo sred­
stev bo opravljal Svet KS Prevoje.

Svet KS Prevoje je dolžan, da po preteku pla­
čilnega roka v občinskem glasilu ali na drug krajevno 
običajen način, seznani občane v višini zbranih sred­
stev, njihovi porabi in o drugih pomembnih podatkih, 
ki se tičejo samoprispevka.

912.
Na podlagi zakona o referendumu (Uradni list 

SRS, št. 17/83), 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni 
list SRS, št. 3/73), na podlagi 18. do 25. člena statuta 
KS Prevoje in na podlagi referenduma za samoprispe­
vek za kanalizacijo II Prevoje, ki je bil 15. aprila 1984, 
je zbor delovnih ljudi in občanov sprejel

7

Sredstva samoprispevka se zbirajo na žiro računu 
KS Prevoje pri SDK Domžale št. 50120-842-006-200822, 
in so namenjeni izključno za izvedbo kanalizacije 
II Prevoje.

8

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za kanalizacijo II 

na območju celotne krajevne skupnosti Prevoje

1

Na območju krajevne skupnosti Prevoje, ki obsega 
naselje Prevoje pri Šentvidu, Šentvid pri Lukovici, Vr­
ba, Imovica in Prevalje, se na podlagi referenduma, ki 
je bil 15. 4. 1984 uvede krajevni samoprispevek za 
kanalizacijo II Prevoje po izdelanih načrtih in pred­
pisanih soglasjih.

2

Od občanov, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz sa­
moprispevka v določenem roku, se obveznosti prisilno 
izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov 
občanov. Za izterjavo pooblaščamo Upravo za druž­
bene prihodke občine Domžale.

9

Predračunska vrednost del kanalizacije II Prevoje 
znaša 16,284.509,75 din, s samoprispevkom pa bi zbrali 
približno 7.000.000 din, preostala sredstva do predra­
čunskega zneska pa se bodo zbrala pri SKIS Domžale.

10

/ Samoprispevek se uvede za dobo 5 let, od 1. 7. 1984
do 30. 6. 1989.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, uporablja pa se od 30. 6. 1984 dalje.

3
Krajevni samoprispevek plačujejo delovni ljudje 

in občani, ki stalno prebivajo na območju KS Prevoje 
in sicer:

1. vsi zaposleni 2 °/o od netto osebnega dohodka za 
dobo 5 let

2. vsi upokojenci in invalidi 2 •/• od dohodkov za 
dobo 8 let

3. vsi kmetje in lastniki zemljišč 2 ,/o od veljav­
nega katastrskega dohodka za tekoče leto. za dobo 5 
let

Št. 112/1984

Prevoje, dne 23. maja 1984

Delovni predsednik zbora 
delovnih ljudi in občanov
Berlec Viktor-Zmago 1. r.
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GROSUPLJE

913.
Na podlagi 3. odst. 34. člena zakona o svobodni me­

njavi dela na področju telesne kulture (Uradni list 
SRS, št. 35/79) in 223. člena statuta občind# Grosuplje 
(Uradni list SRS, št. 10/78, 6/82 in 8/84) je Izvršni svet 
Skupščine občine Grosuplje sprejel na svoji 75. seji 
dne 22. maja 1984

SKLEP
o soglasju k samopravnemu sporazumu o ustanovitvi 

in k statutu Občinske telcsnokulturne skupnosti 
Grosuplje

I

Izvršni svet Skupščine občine Grosuplje daje so­
glasje k samoupravnemu sporazumu o ustanovitvi 
Občinske telesnokulturne skupnosti Grosuplje in k 
statutu Občinske telesnokulturne skupnosti Grosuplje.

II
Ta sklep začne veljati po objavi v Uradnem listu

SRS.

St. 0Ž5-7/82

Grosuplje, dne 23. maja 1984.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine Grosuplje 
Franc Gruden 1. r.

KAMNIK

914.
Na podlagi 45. člena zakona o varstvu živali pred 

kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77) in 1. 
člena zakona o spremembi zakona o varstvu živali 
pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 2/78) ter 
243. člena statuta občine Kamnik (Uradni list SRS, 
št. 9/82) je Izvršni svet Skupščine občine Kamnik na 
83. seji dne 25. maja 1984" sprejel

ODREDBO
o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede in 

dovoljenja v občini Kamnik

1. člen

S to odredbo se določajo pristojbine za veteri- 
narsko-sanitarne preglede iz 17., 21. in prvega in dru­
gega odstavka 30. in 31. člena zakona o varstvu živali 
pred kužnimi boleznimi, ki ogrožajo vso državo (Urad­
ni list SFRJ, št. 43/76) ter 25., 27., 29., 30, člena 
zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Urad­
ni list SRS, št. 18/77 in 2/78).

2. člen
Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede po­

šiljk živali, živalskih proizvodesr. živalskih surovin, 
živalskih odpadkov ob nabadanju, razkladanju in 
prekladanju se plačujejo naslednje pristojbine:

din
a) za kamionske, vagonske, letalske po­

šiljke kopitarjev, parklarjev in žive perut­
nine do 10 ton 450,00

za vsako nadaljno tono 45,00

b) za kosovne pošiljke

— kopitarjev in odraslih goved od ko­
mada 60,06

— telet, prašičev in drobnice od komada 35,00

— za enodnevne piščance od začetih 50'
komadov 10,00

— za čebeljo družino 10,00

c) za meso kopitarjev in parklarjev od
kg 0,20

— za mesne izdelke, razen konzerv
od kg 0,20

— za divjačino od kg 0,20

— za perutninsko meso od kg 0,20

— za drobovino od kg 0,20

— za ribe, rake, polže (tudi žive) od kg 0,20

— za mast in zaseko od kg 0,035

— za mleko od litra 0,035

— za mlečne izdelke od kg 0,20
— za jajca cela od komada 0,025

— za jajčne izdelke od komada 0,20

— za ostale neimenovane živalske proiz­
vode, surovine in odpadke kamor spadajo: 
volna, dlaka, perje, čreva, kosti, parklji, ro­
govi, kostna moka, mesna moka itd.. 0,035

Poleg pristojbine mora tisti, ki je prevoz naročil, 
plačati tudi prevozne stroške.

3. člen
Za veterinarsko sanitarne preglede klavnih živali 

na klavnici se plačujejo pristojbine:
din

— za govedo in kopitarje 150,00

— za teleta 100,00
— za prašiče 100,00
— za odojke 65,00

— za drobnico 100,00

Obvezne trihinoskopske preglede mesa zaklanih 
prašičev opravlja pod veterinarskim nadzorom za to 
usposobljen delavec klavnice.

4. člen
Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede v ob­

jektih predelave živil in 'surovin živalskega izvora se 
plačujejo naslednje pristojbine:

din
— za pregled mesnih izdelkov po kg 1,50

— za pregled kože po komadu:
za odvzem vzorca 30,00
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6. Ben
Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede živali, 

živalskih proizvodov in surovin ob zakolu na domu
plača posestnik živali naslednje pristojbine:

n. Bern
če se pregled opravlja izven delovnega, časa na 

nedeljo ali praznik adi v nočnem času od 20. do 6.
ure se pristojbina oziroma zamudnina poveča za 50°/«.

eHe
— za teleta, prašiče, odojke, drobnico, 

perutnino ter živalske proizvode in surovine
po zamudi časa 450,00

— za odvzem vzorca s trihinoskopskim
pregledom ■ 30,00

Ob zakolu v sili, Id je opravljen izven 
klavnice se plača za obvezen veterinarski sa­
nitarni pregled živali, živalskih proizvodov
po zamudi časa 480,00

t 13. Men
Pristojbine določene s to odredbo se plačujejo 

takoj po opravljenem pregledu, mesečno, lahko pa se 
obračunavajo na osnovi dogovorjenega letnega pav­
šala.

Višino letnega pavšala predlaga veterinarska or­
ganizacija, ki opravlja veterinarsko sanitarne preglede 
potem, ko si je pridobila soglasje OZD, kjer se ti 
pregledi opravljajo.

Občinski upravni organ pristojen za finance po­
ravna obveznosti pooblaščeni veterinarski organizaciji 
do 10. v mesecu za pretekli mesec.

14. člen

7. člen

Pristojbina za veterinarsko sanitarni pre­
gled jajc in jajčnih izdelkov v proizvodnji 
jajc od proizvedenega jajca 0,07

Pristojbine za veterinarsko sanitarne pre­
glede divjačine pred skladiščenjem in zmrzo­
vanjem in za obvezni veterinarsko sanitarni 
pregled mesa divjih prašičev in medvedov, 
vključujoč tudi trihinoskopijo, ne glede na 
to, ali je meso namenjeno za javno potrošnjo, 
za porabo v lovski organizaciji, za lastno do­
mačo porabo v lovski organizaciji, za lastno 
domačo porabo ali za krmljenje živali se pla­
čuje po zamudi časa 450,00

X 9. člen

Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom 
in mlečnimi izdelki za javno potrošnjo ozi­
roma za podaljšanje veljavnosti dovoljenja, 
se določi pristojbina za vsako kravo molznico 150,00

Posestniku, ki ne oddaja mleko v zbiral­
nico ali mlekarno, pač pa ga daje na drugi 
način v javno potrošnjo se zaračuna še od­
vzem mleka in stroški pregleda molznic na 
TBC.

10. člen
Stroški analize živil, surovin in odpadkov 

zaradi sistematske kontrole ter dokazovanja 
neoporečnosti živil, surovin in odpadkov, od­
vzem in preiskav brisov, preiskav živalskih 
proizvodov na vsebnost rezidov, pesticidov, 
težkih kovin, zdravil in drugih toksičnih sno­
vi bremenijo organizacijo združenega dela 
pri kateri se opravlja kontrola.

Sredstva zbrana od pristojbin, se odvajajo na 
zbirni račun št. 840-3182 — Republiške takse za pro­
met s parklarji in kopitarji 15%, 85% zbranih pri­
stojbin se odvede na poseben račun za zdravstveno 
varstvo živali proračuna občine. Iz tega računa se 
plačujejo obveznosti za veterinarsko sanitarne pre­
glede pooblaščeni veterinarski organizaciji ter pre­
ventivne akcije za zdravstveno varstvo živali.

15. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, preneha ve­

ljati odredba o pristojbinah za veterinarsko sanitarne 
preglede v občini z dne 28. 6. 1983.

16. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. junija 1984.
St. 07-1/84
Kamnik, dne 30. maja 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Kamnik
Franc Jeras, inž. 1. r.

KOČEVJE

915.
V skladu s prvim odstavkom 132. člena zakona o 

zakonski zvezi in družinskih razmerjih (Uradni list 
SRS, št. 15/76) sta zbor uporabnikov in zbor izvajalcev 
skupščine Občinske skupnosti socialnega skrbstva Ko­
čevje na 5. skupni seji dne 24. maja 1984 sprejela

SKLEP
o uskladitvi preživnin s povečanimi življenjskimi 

stroški

M. Bes
din

Ce. prijavljena pošiljka ni pravočasno pri­
pravljena za pregled, veterinarski delavec, 
ki opravlja veterinarsko sanitarni pregled pa 
pride, ob določeni mi na dogovorjeno mesto, 
mor^i tisti, ki je pregled naročil, plačati za- 
EBudnino za vsako začeto uro 450,00

1
Preživnine, določene do vključno 31. 12. 1982 se

zaradi uskladitve s povečanimi življenjskimi stroški 
povišajo za 33,7 % od dne 1. 3. 1984 dalje.

Preživnine, določene v letu 1983, se od 1. 3. 1984 
dalje povišajo za sorazmeren del navedenega odstotka.
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glede na čas kdaj so bite določene, in sicer če so 
bile določene: za “/*

do konca januarja 1983 — 33,7 

do konca februarja 1983 — 30,9 

do konca marca 1983 — 28,1 

do konca aprila 1983 —• 25,3 

do konca maja 1983 — 22,5 

do konca junija 1983 — 19,7 

do konca julija 1983 — 16,8 

do konca avgusta 1983 — 14,0 

do konca septembra 1983 — 11,2 

do konca oktobra 1983 — 8,4 

do konca novembra 1983 — 5,6 

do konca decembra 10083 — 2,8

3
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu 

SRS.

St. 56/8-1/84-1/6
Kočevje, dne 24. maja 1984.

Predsednik skupščine 
Občinske skupnosti 

socialnega skrbstva Kočevje 
Marjan Kozinc, inž. 1. r.

LENART

916.
Na podlagi 61. člena zakona o družbenem varstvu 

otrok (Uradni list SRS, št. 35/79), samoupravnega spora­
zuma o temeljih plana skupnosti otroškega varstva 
Lenart za obdobje 1981—1985 je skupščina skupnosti 
otroškega varstva Lenart na seji obeh zborov skupšči­
ne dne 28. februarja 1984 sprejela

SKLEP

o dohodkovnih pogojih in o višini denarne pomoči 
otrolčom v letu 1984

1. člen

Pravico do denarne pomoči ima otrok delavca 
oziroma delovnega človeka v znesku:

— 1.900 din na mesec, če je dohodek družine v 
kateri otrok živi oziroma v katero spada do 4.900 na 
družinskega člana mesečno,

— 1.100 din na mesec, če je dohodek družine v ka­
teri otrok živi oziroma v katero spada od 4.900 do 5.600 
din na družinskega člana mesečno,

— 600 din na mesec, če je dohodek družine, v ka­
teri, živi oziroma v katero spada od 5.600 do 6.000 din 
na družinskega člana mesečno.

2. člen

Pri ugotavljanju upravičenosti do denarne pomo­
či se uveljavlja dejanski socialni položaj družine v ka­
teri otrok živi, v katero spada oziroma dejanski social­
ni položaj otroka.

Pri ugotavljanju socialnega položaja družine se 
upoštevajo vsi dohodki, ne glede na vir in predpise, po 
katerih jih družina ali otrok ima.

Mnenje o socialnem položaju družine v kateri ot­
rok živi oziroma v katero spada da krajevna skup­
nost oziroma „ organizacija združenega dela.

3. člen
Otroci iz kmečkih in drugih družin, ki jim je po­

moč nujno potrebna imajo pravico do denarne pomoči 
v znesku 600 din mesečno ob pogoju:

— da je dohodek iz kmetijske dejavnosti glavni 
vir za preživljanje družine in skupni katastrski doho­
dek ne presega 9000 din oziroma 2800 din katastrskega 
dohodka letno na družino oziroma družinskega člana, 
ali je družina brez dohodka,

— poleg katastrskega dohodka se upoštevajo tudi 
drugi dohodki družine in tudi druge okoliščine zaradi 
katerih je družina v ugodnejšem oziroma težjem social­
nem položaju.

Otrokom iz kmečkih in drugih družin, katerih do­
hodek presega višino dohodka, določenega v tem členu, 
se lahko prizna pravica do denarne pomoči, če živijo 
v težjih razmerah zaradi večjega števila otrok ali bo­
lezni oziroma invalidnosti staršev.

4. člen

Pravico do povečane denarne pomoči ima otrok 
v znesku:

— do 600 din mesečno, če je težje telesno ali du­
ševno prizadet

— do 400 din, če ima enega hranilca.
O upravičenosti do povečane denarne pomoči skle­

pa komisija za uveljavljanje pravic do denarnih po­
moči skupnosti otroškega varstva. Pri dodelitvi pove­
čane denarne pomoči komisija upošteva vpliv otroko­
ve prizadetosti na socialni položaj družine, oziroma 
razloge zaradi katerih je otrok, ki ima edinega hranilca 
v težjem socialnem položaju.

5. člen

Dohodek, ki ga ima družina oziroma občan iz kme­
tijske dejavnosti, se pri izračunu dohodka na dru­
žinskega člana pomnoži s faktorjem 13.

' 6. člen

Če živita starša otroka v izvenzakonski skupnosti 
se pri dohodkih družine oziroma prosilca upoštevajo 
dohodki obeh.

7. Sen

Občan, ki s člani družine živi na kmetijskem po­
sestvu sorodnika po katerem ima katerikoli član nje­
gove družine pravico do zakonitega dedovanja se šteje, 
da ima dohodek iz kmetijske dejavnosti.

Višina dohodka iz kmetijske dejavnosti iz prejšnje­
ga odstavka te točke se ugotovi tako, da se dohodek iz 
kmetijske dejavnosti deli na lastnika posestva i* Sane 
njegove družine, ki jih je on dolžan preživljati oziro­
ma imajo zakonito dedno pravico po lastniku, ali ima­
jo na posestvu izgovorjen ’ prevžitek, ter na občanovo 
družino, če občan ne dokaže)' da^tfega tiohtidka hlračib ',v 
V celotni dohodek družine se ne šteje dohodek iz kme­
tijske dejavnosti, če ima na posestvu, ki je last katere-

3

-j
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gakoli družinskega člana, druga oseba zemljiškoknjižno 
zavarovalno pravico do dosmrtnega uživanja in gospo­
darjenja, obremenitev pa je nastala po volji prejšnje­
ga lastnika, če na posestvu ne živi in od njega nima 
koristi. ,

8. člen

Stari starši se štejejo za družinskega člana, če 
so brez lastnih sredstev za preživljanje ali imajo lastna 
sredstva za preživljanje, vendar njihov povprečni me- 
mečni dohodki skupaj s katastrskim dohodkom ne pre­
segajo življenjskega stroška starostnika.

Dohodki enega od starih staršev pri upoštevanju 
povprečnega mesečnega dohodka iz prejšnjega od­
stavka te točke, se delijo na oba starša. Enako načelo 
velja tudi tedaj, kadar imata oba stara starša dohodek.

9. člen

Komisija za uveljavljanje pravic do denarnih po­
moči skupnosti otroškega varstva lahko ne glede na 
določbo 1. točke tega sklepa po svobodnem preudarku 
dodeli denarno pomoč ali pa jo odreče, če ugotovi, da 
živi v težjih ali ugodnejših socialnih razmerah.

10. člen

Komisija za uveljavljanje pravic do denarnih po­
moči skupnosti otroškega varstva lahko dodeli otroku, 
ki živi na območju enkratno, večkratno ali stalno po­
moč v funkcionalni obliki ali v denarju. Pri presoji 
upravičenosti do te pomoči komisija upošteva okolišči­
ne v katerih otrok živi in dostopnost do vzgojnovar- 
stvenih storitev.

11. člen
Denarna pomoč se praviloma izplačuje roditelju, 

drugi fizični ali pravni osebi, ki pretežno skrbi za 
otroka.

Za otroke, ki so vključeni v vzgojnovarstvenih 
organizacijah, celodnevno šolo in v drugih organiza­
cijah se denarno pomoč lahko preusmeri za povračilo 
prispevka varstva in prehrane.

12. člen

Občani, ki denarno pomoč že prejemajo, morajo 
vložiti zahtevek po tem sklepu na obrazcu SP-2 Spo­
ročilo o spremembah podatkov v vlogi za uveljavljanje 
socialnovarstvenih pravic najpozneje do 31. marca, si­
cer .se jim s 1. majem 1984 ustavi izplačevanje de­
narne pomoči.

13. člen

Kolikor posamezna merila in kriteriji niso oprede­
ljeni v tem sklepu, se uporabljajo določila dogovora o 
enotnih merilih za pridobitev pravice do minimalnega 
obsega denarne pomoči otrokom.

14. člen

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. maja 1984 dalje.

St. 193-1/81

Lenart, dne 24. maja 1984.

Predsednica skupščine 
Občinske skupnosti otroškega varstva 

Lenart
Emilija Suman 1. r.

LJUBLJ..NA BEŽIGRAD 

917.
Na podlagi 35. člena zakona o financiranju sploš­

nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74) ter 199. in 2. alinee 206. 
člina statuta občine Ljubljana Bežigrad (Uradni list 
SRS, št. 35/81) j'e Skupščina občine Ljubljana Bežigrad 
na 22. seji zbora združenega dela dne 24. aprila 1984 in 
na 21. seji zbora krajevnih skupnosti dne 24. aprila 
1984 sprejela

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna 

občine Ljubljana Bežigrad za leto 1983

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna 

občine Ljubljana Bežigrad za leto 1983, katerega se­
stavni del je tudi zaključni račun rezervnega sklada 
občine Ljubljana Bežigrad za leto 1983.

2. člen
Doseženi prihodki in odhodki po zaključnem raču-

nu za leto 1983 so znašali:

I. Proračun
Prihodki 405,473.205.95
Odhodki i 396,111.010,90

Presežek 9,302.195,05

II. Rezervni sklad
Prihodki 12.402.966,50
Odhodki 3,953.891.00

Presežek 8,449.075,50

3. člen
Presežek prihodkov po zaključnem računu prora­

čuna občine Ljubljana Bežigrad v višini 9.362.195,05 din 
se razporedi:

— za nakup nadomestnih prostorov KS Stožice 
9,000.000 din,

— za izgradnjo Biološkega središča v Ljubljani 
362.195,05 din.

4. člen
Presežek prihodkov po zaključnem računu rezerv­

nega sklada občine Ljubljana Bežigrad v višini 
8,449.075,50 din se prenese v rezervni sklad občine 
Ljubljana Bežigrad’ za leto 1984.

5 člen
Bilanca prihodkov in razporeditev po glavnih na­

menih proračuna občine Ljubljana Bežigrad za leto 
1983, je sestavni del tega odloka.

6. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

listu SRS. *

St. 400-1/82-3

Ljubljana, dne 24. aprila 1984.

Predsednik Skupščine občine 
Ljubljana Bežigrad
Vlado Beznik 1. r.

I
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Bilanca prihodkov in razporeditev po glavnih namenih v proračunu občine Ljubljana Bežigrad za leto 1983

Vrsta Prihodki Doseženo
din

1 Davek na dohodek in davek iz 
osebnih dohodkov

2 Prometni davek, davek na pre­
moženje in na dohodke od pre­
moženja

3 Takse
5 Prihodki po posebnih predpisih: 

— denarne kazni
6 Prihodki upravnih organov in 

drugi prihodki
7 Dopolnilna sredstva

Glavni
namen Razporeditev prihodkov Porabljeno

din

235,843.693,15

116,587.706,45
13,624.540,60

8,766.384,55

19,150.881,20
11,500.000,00

DPS01 Dejavnost organov
02 Ljudska obramba
03 Dejavnost, družbenopolitičnih or­

ganizacij in društev
04 Negospodarske investicije
07 Kulturno-prosvetna dejavnost
08 Socialno skrbstvo
08 Zdravstveno varstvo
10 Komunalna dejavnost
11 Dejavnost krajevnih skupnosti
12 Odstopljeni prihodki drugim DPS:

— proračun mesta Ljubljane
16 Intervencije v gospodarstvu
17 Nerazporejeni prihodki:

— tekoča proračunska rezerva
18 Krediti, vezana in izločena sred­

stva:
— rezervni sklad
— izločena sredstva na posebno 

. partijo proračuna
— imobilizacija presežka 
Presežek

136.157.000. 00 
7,992.000,00

16,202.251,75
14,859.240,35

609.606,75
9,910.200,00

110.646,65
4,001.641,15

27,136.000,00

102.296.000. 00 
29,039.871,95

476,400,00

2,517.808,30

26,277.585,00
•21,524.759,00

9,362.195,05
Skupaj razporeditev prihodkov 405,473.205,95

918.
Na podlagi 50. člena zakona o sistemu družbenega 

planiranja in o družbenem planu SR Slovenije (Urad­
ni list SRS, št. 1-4/80) in na podlagi 35. člena statuta 
občine Ljubljana Bežigrad (Uradni list SRS, št. 35/81) 
je Skupščina občine Ljubljana Bežigrad na 22. seji zbo­
ra združenega dela dne 24. aprila 1984 in 21. seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 24. aprila 1984 sprejela

ODLOK

o pripravi in sprejetju družbenega plana občine Ljub­
ljana Bežigrad za obdobje 1986—1990

1. člen

Skupščina občine Ljubljana Bežigrad s tem odlo­
kom določa, da se v skladu s sistemom družbenega 
planiranja ter sočasno dogovorno ter usklajeno s skup­
ščinami drugih ljubljanskih občin. Skupščino mesta 
Ljubljane ter drugimi nosilci planiranja pripravi druž­
beni plan občine Ljubljana Bežigrad za obdobje 1986 
de 1990 (v nadaljevanju besedila: srednjeročni plan).

2. Ben

Izvršni svet Skupščine občine Ljubljana Bežigrad 
določi delovni program priprave srednjeročnega plana 
v roku 30 dni po sprejemu tega odloka. Z delovnim 
programom se opredelijo vsebina, roki in način pri­
prave planskih aktov, nosilec planiranja ter izdelo­
valci strokovnih gradiv glede na sočasno pripravo 
planov samoupravnih organizacij in skupnosti, ter ob­
veznosti udeležencev planiranja, da pravočasno posre­
dujejo potrebne podatke nosilcu Izdelave planov.

3. člen

Srednjeročni plan opredeljuje temelje gospodar­
skega, socialnega in prostorskega razvoja občine Beži­

grad. Vsebinsko zajema in zagotavlja tiste razvojne 
naloge in usmeritve, ki so opredeljene v 39. členu 
statuta občine Ljubljana Bežigrad, dolgoročnem pro­
gramu ekonomske stabilizacije, dolgoročnem družbe­
nem planu mesta- Ljubljane in dokumentih »Ljubljana 
2000«. Srednjeročni plan sprejme Skupščina občine 
Ljubljana Bežigrad na način in po postopku, kot ga 
določa zakon o sistemu družbenega planiranja in druž­
benem planu SR Slovenije, statut občine Ljubljana 
Bežigrad ter dogovor o načinu, vsebini in postopkih 
družbenega planiranja v občinah in mestu Ljubljani.

4. člen
Temeljni nosilci planiranja — to so organizacije 

združenega dela, samoupravne interesne skupnosti, 
krajevne skupnosti in druge samoupravne organizacije 
in skupnosti — ■ sprejmejo sklepe o pripravi svojih 
srednjeročnih planskih aktov in pripravijo elemente 
za samoupravne sporazume in dogovore o temeljih 
srednjeročnih planov, skladno z odlokom o obvezni 
metodologiji in obveznih enotnih kazalcih (Uradni list 
SHS, It 25/79 in >1/79) ter načelih sočasnega uskla­
jenega la srečujočega planiranja.

5. člen
Izvršni svet bo Skupščini občine Ljubljana Beži­

grad v zvezi s pripravo in sprejetjem srednjeročnega 
plana predložil naslednje -planske akte :

— smernice za pripravo družbenega plana občine 
Ljubljana Bežigrad za obdobje 1986—1990 (junij 1984)

— dogovor o temeljih družbenega plana občine 
Ljubljana Bežigrad za obdobje 1986—1990 (september 
1985)

— osnutek družbenega plana občine Ljubljana Be­
žigrad za obdobje 1986—1990 (julij 1985)

— predlog družbenega plana občine Ljubljana Be­
žigrad za obdobje 1986—1990 (december 1985).
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Skladno z načeli sočasnega in srečujočega plani­
ranja bodo nosilci planiranja iz 4. člena tega odloka 
pripravili svoje planske akte v rokih in na način, ki 
bodo opredeljeni v delovnem programu za pripravo 
srednjeročnega plana.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 010-1084-GL-

Ljubljana, dne 24. aprila 1984.

' * Predsednik Skupščine občine
Ljubljana Bežigrad 
Vlado Beznik 1. r.

LJUBLJANA SISKA

919.
Na podlagi 632. člena zakona o združenem delu 

(Uradni list SFRJ, ^t. 53/76, 57/83) in 13. člena zako­
na o sprejemanju začasnih ukrepov družbenega var­
stva, samoupravnih pravic in družbene lastnine (Urad­
ni list SRS, št. 32/80) ter 193. člena statuta občine Ljub­
ljana Šišlca (Uradni list SRS 2/78, 31/81 in 8/82) je 
Skupščina občine Ljubljana Šiška na 26. zasedanju 
zbora združenega dela dne 15. maja 1984 sprejela

SKLEP
o prenehanju začasnega ukrepa družbenega varstva 
v DO PAP, Ljubljana, Celovška cesta 258 in v De­
lovni skupnosti skupnih služb, Ljubljana, Celovška 

cesta 258

Začasni ukrep družbenega varstva v DO PAP in 
Delovni skupnosti skupnih služb preneha.

Razreši se začasni kolegijski poslovodni organ 
delovne organizacije v sestavi

Florjančič Franc, predsednik 
Potokar Franc, član 
Medica Ivan, član 
Lipušček Marko, član
in začasni individualni poslovodni organ delovne 

skupnosti Krist Boris.
III

Z dnem uveljavitve tega sklepa se izbriše vpis
ukrepa družbenega varstva in pooblastila začasnih 
poslovodnih organov iz sodnega registra, kjer sta de­
lovna organizacija in delovna skupnost registrirani.

Sklep o prenehanju začasnega pkrepa družbe­
nega varstva začne veljati 16. maja 1934 in še objavi 
v Uradnem listu SRS.

St. 1-023-03/83

Ljubljana, dne 15: maja 1S84.
Predsednik

zbora združenega dela
Skupščine občin« 
Ljubljana Šiška 

Andrej Cimerman L r.

920.
Na podlagi 219. člena zakona o davkih (Uradni 

list SRS, št. 44/82) in 21. člena pravilnika o knjiže­
nju davkov občanov (Uradni list SRS, št. 21/73) ter 
190. člena statuta občine Ljubljana Šiška (Uradni 
list SRS, št. 2/78, 31/81 in 8/82) je Skupščina občine 
Ljubljana Šiška na 26. seji zbora združenega dela in 
24. seji zbora krajevnih skupnosti, dne 15. maja 1984 
sprejela

S K L E P

o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov 
občanov za leto 1983

1. člen

Potrdi se zaključni račun davkov in prispevkov 
občanov za leto 1983.

2. člen

Zaključni račun obsega: bilanco, bruto bilanco, 
pregled skupno doseženega prometa in pregled sta­
nja računov individualnih davčnih zavezancev na 
dan. 31. decembra 1983.

3. člen

Zaključni račun davkov in prispevkov občanov 
izkazuje za leto 1983 naslednji promet po bruto bi­
lanci:

din

Obremenitev
Predpisi stroškov in obresti
Odpisi
Plačila

1.017.645,818,60
9,057,925,55
7,104.248,65

962,211.076,50

Saldo 31. december 1983 57,388.419,00

Po bilanci

Aktiva
Pasiva

146,745.932,85
146,745.932,85

4. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem listu SRS.

St. 1-422-010/84

Ljubljana, dne 15. maja 1984.

Predsednik
zbora združenega dela 

Skupščine občine 
Ljubljana Šiška

Andrej Cimerman L r.

Predsednik
zbora krajevnih skupnosti 

Skupščine občine 
Ljubljana Šiška

Mileč Mikolič L r.
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921.
Na podlagi 45. člena zakona o varstvu živali pred 

kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77) in 1. 
člena zakona o spremembi zakona o varstvu živali 
pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 2/78) ter 
223. člena statuta občine Ljubljana Šiška (Uradni list 
SRS, št. 2/78, 31/81, 8/82) je Izvršni s\ret Skupščine 
občine Ljubljana Šiška na svoji 116. seji dne 21. maja 
1984 sprejel

ODREDBO---------

o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede in 
dovoljenja v občini Ljubljana Šiška

I

Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede pošiljk 
živali, živalskih proizvodov, živalskih surovin in žival­
skih odpadkov ob nakladanju, razkladanju, prekla­
danju in gonjenju živali, ki se odpravljajo iz območja 
občine ali preko državne meje, se določijo pristojbine:

din
a) Za kamionske, vagonske in letalske 

pošiljke kopitarjev, parklarjev in žive perut-
nine do 10 ton 450,00

— za vsako nadaljnjo tono 45,00

b) Za kosovne pošiljke:

— kopitarjev in odraslih govedi od kom. 54,00
— telet, prašičev in drobnice od1 kom. 31,00
— žive perutnine za vsakih začetih 50 kom. 10,00
— za vsako čebeljo družino 10,00

c) Za meso parklarjev in kopitarjev od kg 0,20
mesne izdelke od kg 0,20
divjačino od kg 0,20
perutninsko meso od kg 0,20
drobovino od kg 0,20
ribe, rake, polže od kg 0,20
mast od kg 0,20
mleko od litra 0,035
mlečne izdelke od kg 0,20
jajca — cela - od kom. 0,025
jajčni izdelki od kg 0,20
ostal^ neimenovane 

.ivalske proizvode in odpadke od kg 0,09

Za veterinarsko-sanitarne preglede rib v ribogoj­
nicah od vsake začete ure 450 din.

Za veterinarsko-sanitarne preglede divjačine, živil 
živalskega izvora v gostinskih obratih, tržnicah, pakir­
nicah in hladilnicah za vsako začeto uro porabljenega 
časa 450 din.

Poleg pristojbine se plačajo tudi stroški prevozov.

m

Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mleč­
nimi izdelki za javno potrošnjo, oziroma za podaljšanje 
veljavnosti dovoljenja se plača pristojbina za vsako 
kravo molznico 150 din.

Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnice ali 
mlekarno, pač pa ga daje na drug način v javno po­
trošnjo, se poleg določene pristojbine zaračuna še 
odvzem mleka, analiza mleka in stroške pregleda molz­
nic na tuberkulozo.

IV

Za veterinarsko-sanitarne preglede izven rednega 
delovnega časa pristojnega organa za veterinarsko- 
sanitarne preglede se plača pristojbina in zamudnina, 
povečana za 50 odstotkov.

V

Pristojbine po tej odredbi se obračunavajo in od­
vedejo na posebni zbirni račun za zdravstveno varstvo 
živali pri SDK številka 50104-840-027-3182 najmanj 
enkrat mesečno.

VI

Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati 
odredba, ki jo je sprejel Izvršni svet Skupščine občine 
Ljubljana Šiška na seji dne 20. februarja 1984.

Odredba začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 1-201/84

Ljubljana, dne 21. maja 1984.

Predsednik Izvršnega sveta 
Skupščine občine 
Ljubljana Šiška 

Dušan Brekič, dipl. oec. 1. r.

Če prijavljena pošiljka ni pravočasno pripravljena 
za pregled, pristojni organ, ki opravlja veterinarsko- 
sanitarne preglede, pa pride ob določenem času na 
mesto nakladanja, prekladanja oziroma razkladanja 
ali da je nakladanje, razkladanje oziroma prekladanje 
trajalo več kot eno uro, mora tisti, ki je pregled na­
ročil, plačati zamudnino v višini 450 din za vsako 
začeto uro čakanja.

Poleg pristojbine mora tisti, ki je pregled naročil, 
plačati tudi stroške prevozov.

II

Za veterinarsko-sanitarne preglede jajc in jajčnih 
izdelkov v proizvodnji jajc in predelavi jajc v jajčne 
izdelke od komada proizvedenega oziroma v jajčne 
izdelke predelanega jajca 0,007 din.

MOZIRJE

922.
Na podlagi 54. člena zakona o temeljih sistema 

družbenega planiranja in o družbenem planu Jugosla­
vije (Uradni list SFRJ, št. 6/76), 6. točke odloka o pri­
pravi in sprejetju družbenega plana Jugoslavije za ob­
dobje od leta 1986—1990 (Uradni list SFRJ, št. 57/84) 
ter 22. člena statuta občne Mozirje (Uradni list SRS, št. 
20/79) je Skupščina občine Mozirje na skupnem zase­
danju zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora dne 22. maja 1984 spre­
jela

ODLOK rnolet V
o obvezni pripravi in sprejetju srednjeročnega plana 

občine Mozirje za obdobje od leta 1986 do 1990
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1. člen

Skupščina občine Mozirje s tem odlokom določa, 
da se v skladu s sistemom družbenega planiranja 
sočasno, dogovorno in usklajeno z drugimi nosilci 
planiranja pripravi družbeni plan občine Mozirje za 
obdobje 1986—1990 (v nadaljnjem besedilu: družbeni 
plan).

2. člen
Družbeni plan se pripravi na podlagi povezanosti 

ekonomskega, socialnega in prostorskega vidika raz­
voja občine. Vsebinsko zajema in zagotavlja razvojne 
naloge in usmeritve, ki so opredeljene v statutu občine 
Mozirje, dolgoročnerrv programu gospodarski stabili­
zacije in dokumentih »Mozirje 2000«.

3. Sen
Organizacije združenega dela, samoupravne inte­

resne skupnosti, krajevne skupnosti in druge samo­
upravne organizacije in skupnosti sprejmejo sklepe o 
pripravi svojih srednjeročnih planskih dokumentov in 
pripravijo elemente za samoupravne sporazume in 
dogovore o temeljih planov skladno z odlokom o ob­
vezni enotni metodologiji in minimumu obveznih enot­
nih kazalcev, ki so potrebni za pripravljanje, sprem­
ljanje in uresničevanje planov samoupravnih organi­
zacij in skupnosti ter družbenega plana družbeno­
politične skupnosti (Uradni list SRS, št. 27/79), navo­
dilom za uporabo obveznih enotnih kazalcev (Uradni 
list SRS, št. 31/79) in z načeli sočasnega, usklajenega 
in srečujočega planiranja.

4. člen
Izvršni svet Skupščine občine Mozirje je odgovo­

ren za pripravo družbenega plana iz 1. člena tega
odloka in za usklajevanje z nosilci izdelave strokov­
nega gradiva, kot tudi za usklajevanje s temeljnimi 
nosilci planiranja za posamezna področja, kot tudi 
širše v Celjski regiji oziroma s sosednjimi občinami 
za področja, kjer obstajajo skupni interesi.

Izvršni svet določi v dogovoru z občinskim. sindi­
kalnim svetom Mozirje, občinsko konferenco SZDL in 
Savinjsko-Saleško gospodarsko zbornico delovni pro­
gram priprave družbenega plana v roku 30 dni po 
sprejemu tega odloka.

Z delovnim programom se opredelijo roki, način 
in metodološki potek priprave planskih dokumentov 
nosilcev planiranja ter izdelave strokovnih gradiv 
družbenega plana, glede na sočasne priprave planov 
samoupravnih organizacij in skupnosti ter obveznosti 
udeležencev planiranja, da pravočasno posredujejo po­
trebne podatke nosilcu izdelave plana.

5. člen
Nosilca strokovnih osnov in delovnih osnutkov 

dokumentov za družbeni plan občirte Mozirje določi 
IS občine Mozirje. Nosilec mora ob pripravi gradiv 
sodelovati z drugimi nosilci planiranja v občini, Sa- 
vinjsko-Šaleško gospodarsko zbornico, znanstvenimi in 
strokovnimi organizacijami in pristojnimi upravnimi 
organi in njihovo strokovno službo za planiranje.

Nosilec mora izdelati delovne osnutke dokumentov 
za družbeni plan v skladu z delovnim programom 
Izvršnega sveta Skupščine občine Mozirje.

6. člen
Izvršni svet. predloži Skupščini občine Mozirje v 

skladu s 1. členom tega odloka naslednje dokumente:

— smernice za pripravo družbenega plana občine 
Mozirje za obdobje 1986—1990 (september 1984),

—- osnutek družbenega plana občine Mozirje za 
obdobje 1986—1990 (julij 1985),

— predlog družbenega plana občine Mozirje za 
obdobje 1986—1990 (december 1985).

7. člen

Izvršni svet Skupščine občine Mozirje bo predložil 
udeležencem dogovora o temeljih družbenega plana 
občine Mozirje za obdobje 1986—1990 osnutek dogo­
vora meseca maja 1985 in predlog dogovora septembra 
1985.

Izvršni svet Skupščine občine Mozirje bo Skup­
ščino občine Mozirje redno obveščal o poteku uskla­
jevanja dogovora o temeljih družbenega plana občine 
Mozirje in jo obvestil tudi o njegovi končni uskla­
ditvi.

8. člen

Skladno z načeli sočasnega in srečujočega plani­
ranja bodo nosilci planiranja iz 3. člena tega odloka 
pripravili svoje planske dokumente v rokih in na 
način, ki bodo opredeljeni v delovnem programu 
izvršnega sveta za priprave družbenega plana in nji­
hovih delovnih programih pripravljanja plana ter bodo 
usklajeni z roki za pripravo družbenega plana SR 
Slovenije za obdobje 1986—1990.

9. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad- 
nem listu SRS.

St. 010-S/84-3

Mozirje, dne 22. maja 1984.

Predsednik
Skupščine občine Mozirje

Alojz Plaznik 1. r.

923.
Na podlagi 25. člena zakona o sistemu družbenega 

planiranja in o družbenem planu SR Slovenije in 23. 
člena statuta občine Mozirje je Skupščina občine Mo­
zirje na skupnem zasedanju vseh treh zborov Skup­
ščine dne 22. maja 1984 sprejela

ODLOK

o spremembah odloka o pripravi in sprejetju dolgo­
ročnega plana občine Mozirje za obdobje od leta 1986 
do 1995 oziroma za določena področja tudi do leta 2000

1. člen

V 2. členu odloka o pripravi in sprejetju dolgo­
ročnega plana občine Mozirje za obdobje od leta 1986 
do 1995 z elementi do leta 2000 (Uradni list SRS, št. 
27/79) se besedilo »do izteka leta 1983« nadomesti z 
besedilom »Izvršni svet Skupščine občine Mozirje pri­
pravi in do konca oktobra 1984 predloži skupščini 
osnutek, do konca januarja 1985 pa predlog dolgoroč­
nega plana občine Mozirje«.
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2. člen
Dopolni se 3. člen odloka tako, da se doda nov

odstavek: »Roki za pripravo prostorskega vidika dol­
goročnega plana občine se uskladijo z roki iz 1. člena 
odloka o spremembi odloka o pripravi in sprejetju 
dolgoročnega plana občine Mozirje za obdobje od leta 
1986 do 1995/2000«.

3. člen

Črta se besedilo 6. člena odloka in se pravilno 
glasi: »Strokovni nosilec za izdelavo dolgoročnega 
družbenega plana občine Mozirje je Razvojni center
Celje«.

4. člen

Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem listu SRS.

St. 010-24/79-84-3 

Mozirje, dne 22. maja 1984.

Predsednik
Skupščine občine Mozirje

Alojz Plaznik 1. r.

924.
Na podlagi 11. člena zakona o urbanističnem pla­

niranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67, 27-255/72 in 
8-470/78) je Izvršni svet Skupščine občine Mozirje na 
svoji 69. seji dne 17. maja 1984 sprejel

SKLEP

o javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopolnitev 
prostorskega dela družbenega plana občine Mozirje za 

obdobje 1981—1985

I

Javno se razgrne osnutek sprememb in dopolnitev 
prostorskega dela družbenega plana občine Mozirje za 
obdobje 1981—1985.

II

Osnutek sprememb in dopolnitev prostorskega dela 
družbenega plana občine Mozirje bo javno razgrnjen 
30 dni od objave tega sklepa v Uradnem listu SR 
Slovenije, v prostorih Komiteja za gospodarstvo in 
planiranje Skupščine občine Mozirje in v prostorih 
vseh krajevnih skupnosti na obmodgu občine Mozirje.

III

V času javne razgrnitve lahko podajo pripombe 
k osnutku sprememb in dopolnitev prostorskega dela 
vsi občani, zainteresirane delovne organizacije in druge 
organizacije ter skupnosti.

IV
Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS.

St 350-18/64-3

Mozirje, dne 17. maja 19b^.

Podpredsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občipe Mozirje
Franc Finkšt, dipl. inž. I. r.

RIBNICA

925.
V skladu z zakonom o začasni prepovedi razpola­

ganja z delom družbenih sredstev družbenopolitičnih 
skupnosti in samoupravnih interesnih skupnosti druž­
benih dejavnosti za porabo v letu 1984 (Uradni list 
SFRJ, št. 70/83) je skupščina Občinske raziskovalne 
skupnosti Ribnica na 3. seji dne 23. maja 1984 spre­
jela

SKLEP

o začasni ustavitvi obveznosti vplačevanja akontacij 
za junij, julij In avgust 1984

I

1. Temeljne in druge organizacije združenega dela
in delovne skupnosti, ki plačujejo prispevek od do­
hodka Občinski raziskovalni skupnosti Ribnica, v me­
secih juniju, juliju in avgustu 1984 ne vplačujejo akon­
tacij tega prispevka.

2. Za obračun prispevkov po periodičnem obra­
čunu 30. 6. 1984 pa se uvede stopnja 0,025 Vo.

n
Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS in začne 

veljati naslednji dan po objavi.

St. 31/84

Ribnica, dne 23. maja 1984,

Predsednik
skupščine Občinske 

raziskovalne skupnosti 
Ribnica

Rudi Zajc L r.

SLOVENSKE KONJICE 

926.
Na podlagi 50. člena zakona o sistemu družbenega 

planiranja in o družbenem planu SR Slovenije (Urad­
ni list SRS, št. 1/80, 33/80 in 2/81), 41. in 168. člena 
statuta občine Slovenske Konjice (Uradni list SRS, 
št. 23/82) ter odloka o pripravi in sprejetju druž­
benega plana SR Slovenije za obdobje 1986—1990 
(Uradni list SRS, št. 6/84) je Skupščina občine Slo­
venske Konjice na seji vseh zborov dne 24. maja 1984 
sprejela

ODLOK

v pripravi in sprejetju srednjeročnega družbenega 
plana občine Slovenske Konjice za obdobje 1986—1990

1. člen

Skupščina občine Slovenske Konjice s tem od­
lokom določa, da se v skladu s sistemom družbenega 
planiranja pripravi družbeni plan občine Slovenske 
Konjice za obdobje 1986—1990 (v nadaljevanju bese­
dila: srednjeročni plan).

2. člen

Srednjeročni plan se pripravi na podlagi pove­
zanosti ekonomskega socialnega in prostorskega vidika
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družbenega razvoja za obdobje od leta 1986 do leta 
1990.

S pripravami za pripravo in sprejemanje sred­
njeročnega plana se prične takoj.

3. člen

Za pripravo srednjeročnega plana občine Sloven­
ske Konjice je odgovoren Izvršni svet Skupščine ob­
čine Slovenske Konjice, ki določi delovni program 
priprave srednjeročnega plana.

Nosilec izdelave strokovnih podlag- je strokovna 
organizacija s katero sklene izvršili svet pogodbo v 
sodelovanju z nosilci planiranja, pristojnimi upravni­
mi organi ter drugimi strokovnimi in znanstvenimi or­
ganizacij ami.

Koordinator strokovnega dela na področju druž­
benega planiranja je občinski komite za planiranje 
in družbenoekonomski razvoj.

Priprava srednjeročnega plana bo potekala v skla­
du z delovnim programom. Ta opredeljuje roke, na­
čin in metodološki potek priprave planskih dokumen­
tov nosilcev planiranja.

4. člen

Srednjeročni plan opredeljuje temelje gospodar­
skega, socialnega in prostorskega razvoja občine Slo­
venske Konjice. Vsebinsko zajema tiste razvojne na­
loge in usmeritve, ki so opredeljene v statutu občine 
Slovenske Konjice, dolgoročnem programu gospodarske 
stabilizacije jn dolgoročnem družbenem planu občine 
Slovenske Konjice do leta 2000.

5. člen

Organizacije združenega dela, samoupravne inte­
resne skupnosti, krajevne skupnosti in druge samo­
upravne organizacije in skupnosti sprejmejo sklepe o 
pripravi svojih srednjeročnih planskih dokumentov ter 
pripravi dokumentov za samoupravne sporazume in 
dogovore o temeljih srednjeročnih planov, skladno z 
odlokom o obvezni enotni metodologiji in obveznih 
enotnih kazalcih, ki so potrebni za pripravljanje, 
sprejemanje in uresničevanje planov samoupravnih 
organizacij in skupnosti ter družbenopolitičnih skup­
nosti (Uradni list SRS, št. 27/79 in 31/79) ter načelih 
sočasnega, usklajenega in kontinuiranega planiranja.

6. člen

Izvršni svet bo Skupščini občine Slovenske Ko­
njice za pripravo in sprejem srednjeročnega plana 
predložil naslednje dokumente:

— smernice za pripravo družbenega plana občine 
Slovenske Konjice za obdobje 1986—1990 (september 
1984)

— osnutek družbenega plana občine Slovenske 
Konjice za obdobje 1986—1990 (julij' 1985)

— predlog družbenega plana občine Slovenske 
Konjice za obdobje 1986—1990 (december 1985).

7. člen

Izvršni svet Skupščine občine Slovenske Konjice 
bo podpisnikom dogovora predložil osnutek dogovora 
o temeljih družbenega plana občine Slovenske Konjice 
za obdobje 1986—1990 marca 1985, predlog pa sep­
tembra 1985.
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Izvršni svet bo skupščino občine obveščal o uskla­
jevanju dogovora o temeljih družbenega plana občine 
Slovenske Konjice in jo obvestil o njegovi končni 
uskladitvi.

8. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

S- h, *
St. 30-9/84-1 . sb

Slovenske Konj ide, dne 24. maja 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 
Slovenske Konjice 
Tone Turnšek 1. r.

927.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 16. 
členu zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16-119/67, 27-255/72 in 8-470/78) in 169. členu 
statuta občine Slovenske Konjice (Uradni list SRS. 
št. 23-1205/82) na seji zbora združenega dela in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 24. maja 1984 spre­
jela

ODLOK

o razglasitvi splošne prepovedi prometa z zemljišči, 
prepovedi parcelacije zemljišč ter prepovedi graditve 
objektov in spremembe kulture zemljišč na območju 
zazidave, ki bo predvidena z zazidalnim načrtom Ve- 

šenik-Brdo

1. člen

Da se zagotovi možnost smotrne in urejene iz­
gradnje stanovanjskih in drugih objektov, nemotena 
izdelava zazidalnih in drugih načrtov ter uvedba pri­
dobivanja zemljišč, se razglasi splošna prepoved pro­
meta z zemljišči, prepoved parcelacije zemljišč, pre­
poved graditve objektov in spremembe kulture zem­
ljišč, (v nadaljnjem besedilu: splošna prepoved).

2. člen

Določbe tega odloka veljajo za območje, ki je v 
srednjeročnem družbenem planu občine Slovenske Ko­
njice za obdobje 1981—1985 — prostorski del pred­
videva za pozidavo, vendar morajo zanj biti pred­
hodno izdelani izvedbeni dokumenti. To zazidalno 
področje je omejeno in poteka znotraj tehle meja, 
oziroma po tehle parcelnih mejah in sicer:

Izhodiščna točka pri Postaji milice in poteka na­
prej po Vešeniški cesti do Ceste ob potoku mimo avto­
pralnice do pare. št. 273/1 k. o. Konjice in nato po 
meji te parcele do pare. št. 683, 684-del, 686-del, 689/2- 
del, 690/2-del, 600/3-del, 600-4-del, 1173/2 (cesta), 1020/1, 
1025/1, 1017-del, 1110/1, 1117-del, 1124-del, 1123/3-del, 
1023/1, 1168/2 (cesta), 1118/2, 1013. 1006, 1007/2, 1007/1, 
993/1-del. 981/1, 980. 974, 1148/3. 1148/2, 1148/1, 1149/2, 
1149/1, 1154, 1155, 1159/1, 1159/2. 1158/6, 1060/3, 1060/2-del: 
1164/1, 1164/2, 1165 vse k. o. Tepanje, dalje po parceli 
št. 630/2 k. o. Bezina, ter pare. št. 1080/2, 1080/1, 1076/1, 
1076/3, 1075/3, 1075/1 vse k. o. Tepanje od tam dalje 
poteka meja po Oplotniški cesti do odcepa Vešeniške 
c. in po njej do izhodiščne točke pri Postaji milice
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3. člen

Obstoječi gracfoeni objekti in naprave na zemlji­
šču iz 2. člena tega odloka se smejo prezidavati ali 
obnavljati le z dovoljenjem za urbanizem pristojnega 
upravnega organa.

4. člen - J
Splošna prepoved iz 1. člena tega odloka ne velja 

za objekte, za katere so že bila izdana lokacijska ali 
gradbena dovoljenja in so le-ta postala pravno­
močna.

5. člen

Grafični prikaz območja iz 2. člena tega odloka 
je stalno na vpogled občanom in organizacijam pri 
pristojnem upravnem organu za urbanizem, Skupščine 
občine Slovenske Konjice.

6. člen

Splošna prepoved velja za čas do sprejetja izved­
benih dokumentov to je zazidalnega načrta, po kate­
rem bo določeno zemljišče, ki bo namenjeno za in­
dividualno stanovanjsko graditev in sprejetju odloka 
o prenehanju lastninske pravice.

7. člen

Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka izvaja ob­
činska urbanistična inšpekcija.

8. člen

Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

n St. 465-28/84-1

Slovenske Konjice, dne 24. maja 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 
Slovenske Konjice
Tone Turnšek L r.

928.
Skupščina občine Slovenske Konjice je po 9. členu 

zakona o urbanističnem planiranju /Uradni list SRS, 
št. 16-119/67, 27-255/72 in 8-470/78) in 169. členu statuta 
občine Slovenske Konjice (Uradni list SRS, št. 23- 
1205/82) na seji zbora združenega dela in na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 24. maja 1984 sprejela

ODLOK

o urbanističnem redu občine Slovenske Konjice

1. člen

Z odlokom o urbanističnem redu se urejajo vsa 
naselja in območja v občini Slovenske Konjice, za 
katera ni izdelan drug izvedbeni urbanistični doku­
ment. ,

2. člen

Določba 1. člena odloka ne velja za območja, ki so 
zavarovana s posebnimi predpisi ter za gradnjo ob­
jektov širšega regionalnega pomena.

3. člen

Odlok se predpisuje z namenom, da se v skladu
z naravnimi razmerami in družbenimi potrebami za­
gotovijo možnosti za načrten gospodarski in urbani 
razvoj naselij in območij navedenih v 1. členu od­
loka. .

4. člen'i tv<
Na zemljiščih, ki so s srednjeročnim družbenim 

planom občine Slovenske Konjice 81-85 trajno na­
menjena kmetijski proizvodnji (1. območje v skladu 
z 10. členom zakona o kmetijskih zemljiščih), je 
dovoljena gradnja v naslednjih primerih:

— objekti skupnega družbenega pomena, določeni 
v dogovoru o temeljih družbenega plana SRS

— stanovanjski in drugi objekti, ki neposredno 
služijo kmetijski proizvodnji

— objekti za potrebe oboroženih sil in za na­
mene v okviru programov SLO in DSZ

— objekti za urejanje vodnega režima z name­
nom, da se zagotovi obramba pred poplavami in ero­
zijo, varstvo vodnih količin in zalog ter varstvo 
kakovosti voda, objekti za vzdrževanje naravnih vo­
dotokov, vodnogospodarski objekti in naprave v sploš­
ni rabi

— objekti in naprave za raziskovanje in izkori­
ščanje rudnin, razen za kamen, mivko, pesek, gramoz, 
lončarsko in opekarsko glino

— objekti, ki so znotraj obstoječe gradbene struk­
ture naselij, ki so najmanj s treh strani zazidanj in 
ne merijo več kot 2000 m2.

5. člen

Gradnja nadomestnih objektov v 1. območju se 
dovoljuje predvsem za objekte citirane v 4. členu 
odloka. Za objekte, ki ne služijo kmetijski proizvodnji 
in pripadajoče stanovanjske objekte je možno odobriti 
nadomestno gradnjo samo na istem mestu oziroma na 
funkcionalnem zemljišču obstoječega objekta in na 
zemljišču, ki je v elaboratu kategorizacije kmetijskih 
zemljišč (delna novelacija)) in območju kmetijskih 
zemljišč v občini Slovenske Konjice (Zavod za urba­
nizem Velenje, P-386/SG) opredeljeno kot VIII. kate­
gorija.

6. člen

V okviru zaščitenih kmetij je možna gradnja no­
vih in nadomestnih objektov za namene kmetovanja 
za lastnike zaščitene kmetije.

7. člen

Na zemljiščih 2. območja (druga kmetijska zem­
ljišča po 2. odstavku 10. člena zakona o kmetijskih 
zemljiščih) se dovoljuje gradnja sledečih objektov:

— novih in nadomestnih stanovanjskih in drugih 
objektov v ožjih gradbenih okoliših, ki so grafično in 
tekstualno prikazani v PKDP občine Sloveneke Ko­
njice 81-85. To so naselja in območja urejena z urba­
nističnim redom:

— Bezina
— Draža vas
— Gorenje pri Zrečah
— Jernej pri Ločah
— Konjiška vas
— Polene

■ ... ji
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— Stranice
— Skomarje '
— Špitalič
— Vitanje
— Zbelovo
— Žiče

8. člen

V' naseljih in območjih, ki niso našteta v 7. členu 
tega odloka je dovoljena gradnja stanovanjskih, go­
spodarskih in drugih objektov v drugem območju v 
naslednjih primerih:

a) gradnja objektov, namenjenih izključno za 
opravljanje obrtnih storitev po predhodni pridobitvi 
mnenja občinskega komiteja za planiranje in druž­
benoekonomski razvoj ter soglasje krajevne skupnosti, 
v kateri se naj objekt gradi,

b) gradnja pomožnih objektov k družinski Sta­
novanjski hiši.

— gradnja nadomestnih objektov (nadomestni ob­
jekt se praviloma locira na mestu nadomeščanja ali 
v njegovi neposredni bližini, če to dovoljujejo geo­
loški. sanitarni in drugi pogoji), vendar samo objekt 
z enakim namenom.

d) gradnja objektov, k; so splošnega družbenega 
ali širšega regionalnega pomena,

e) komunalne in druge naprave ter javne in gozd­
ne ceste

Gradnia v naseljih in območjih iz prvega odstavka 
tegač lena je možna le znotraj strnjenega naselja. V 
teh naseljih je dovoljena gradnja stanovanjskih in go­
spodarskih objektov le, če predstavlja nameravana 
gradnja zapolnitev vrzeli ali če se z njo dopo"ni že 
zaključena skupina objektov.

Zapolnitev oziroma dopolnitev se smatra takrat 
če je objekt po namenu ehak kot so obstoieči objekt' 
in med njimi ali naravno bariero razdalja ni večja 
kot 30 m; v višinskih' naseljih kot so: Kamna gora. 
Sojek. Paka. Hudinja. Sp Dolič. Brezen, LjubrJca. 
Tolsti Vrh. Boharina. Padeški vrh in Planina ter v 
naseljih, katerih nadmorska višina ie nad 500 m pa se 
zapolnitev ali dopo"nitev smatra takrat, če ta razdalja 
ni večja kot 100 m.

Gradnja v naseljih in območjih iz tega člena je 
možna le v primeru:

— če zemljišče ni zavarovano ali določeno z dru­
gimi predpisi za posebne namene

— če je omogočena oskrba s pitno vodo, dostop 
na javno cesto, priključek na električno omrežje in če 
je omogočeno higiensko odvajanje odplak.

9. člen

V naseljih gradnja počitniških hiš in zidanic ni 
dovoljena. Gradnja počitniških hiš v 2. območju je 
dovoljena v območjih, ki so opredeljena s PK DP 
81-85.

Z gradnjo počitniških hiš in zidanic se predpisu­
jejo naslednji pogoji:

— gradnja ne sme kvarno vplivati na pokrajinske 
značilnosti in naravne lepote

— počitniška hišica in zidanica imata lahko naj­
več 40 m2 koristne površine

— objekt mora biti oblikovan ter prilagojen v 
okolju in krajevni arhitekturi.

Gradnja zidanic v 2. območju, kot ločenih objektov 
je dovoljena, če so izpolnjeni pogoji iz prejšnjega od­
stavka tega člena in če je investitor lastnik vsaj 10 
arov urejenega intenzivnega nasada. Na območju 
Gabrovelj, Skale, Vešenika, Tepanjskega vrha in 
Žičke gorice pa v primeru, če je investitor lastnik 
najmanj 30 arov intenzivnega nasada.

Blagovnim proizvajalcem, ki jim velikost nasada 
presega 30 arov, se velikost objekta določi po potrebi, 
ne glede na določila prejšnjih odstavkov tega člena.

10. člen
Za vse gradnje; objektov po tem odloku si mora 

investitor pridobiti lokacijsko dovoljenje.
V postopku za izdajo lokacijskega dovoljenja po 

tem odloku sodelujejo kot udeleženci v postopku kra­
jevna ' skupnost ter samoupravna interesna skupnost 
(kmetijska zemljiška skupnost, komunalna skupnost, 
stanovanjska skupnost)

Sodelovanje navedenih skupnosti se zagotavlja 
tako, da se predstavniki teh skupnosti vabijo k te­
renskim ogledom in ustni obravnavi pred izdajo od­
ločbe o odobritvi ali zavrnitvi zahtevka za izdajo lo­
kacijskega oziroma gradbenega dovoljenja.

11. člen
Za gradnjo novih objektov se morajo pri dolo­

čanju lokacije upoštevati nas'ednji pogoji:
— n; predvidena gradnja večjih komunalnih ob­

jektov in naprav, razen manjših sanacij krajevnega 
pomena ter vzdrževanja obstoječih objektov in na­
prav,

— gradnja na poplavnem območju ni dovoVena
— novi objekti morajo biti oblikovani in prilago 

jeni obstoječi arhitekturi naselja (skladno v gaba 
ritu. obliki in materialu)

— najmanjši odmik od parcelne meje mora bit 
2 m. Izjemoma je lahko odmik manjši, če to zahte 
vajo terenske razmere, vendar ne sme imeti taka za­
zidava za bivalne pogoje in rabo sosednjih zemljišč 
večjih negativnih vplivov, kot jih dovoljujejo pred 
piši.

12. člen
Določbe 8. in 11. člena tega odloka se smiselh: 

uporabljajo tudi za gradbene posege na obstoječil) 
objektih, če se z njimi spreminjajo konstrukcijski 
deli, zunanjost ali namen objekta.

13. člen
Lokacijske pogoje in pogoje za obl kovanje ob­

jektov določa pristojni bbčmski upravni organ ali za 
urbanizem pooblaščena delovna organizacija na ustni 
obravnavi na kraju samem.

14. Cen
Sprejeti urbanistični red mora občinska skupščina 

po potrebi, najmanj pa vsakih 5 let. pregledati in 
uskladiti z - urbanističnim programom in s splošnimi 
družbenimi interesi.

15. člen
Odlok o urbanističnem redu je stalno na vpogled 

občanom in organizacijam pri občin kem upravnem 
organu, ki je pristojeh za urbanizem in gradbene 
zadeve.
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16. člen
S sprejemom tega odloka preneha veljati odlok

o urbanističnem redu občine Slovenske Konjice (Urad­
ni Ust SRS, št. 29/75, št. 7/tiO in št. 27/82).

17. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem Ustu SRS.

St. 350-12/84-1

Slovenske Konjice, dne 24. maja 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 
Slovenske Konjice 
Tone Turnšek 1. r.

929.
Skupščina občine Slovenske Konjice je po 21. 

členu pravilnika o knjiženju davkov občanov (Uradni 
list SRS, št: 2-4/73) ter 169. členu statuta občine Slo­
venske Konjice (Uradni list SRS, št. 23/82) na seji 
zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 24. maja 1984 sprejela

SKLEP

o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov 
občanov občine Slovenske Konjice za leto 1983

I

Potrdi se zaključni račun davkov in prispevkov 
občine Slovenske Konjice za leto 1983, ki ga je pre­
gledala strokovna komisija izvršnega o veta občinske 
skupščine.

II

Zaključni račun izkazuje:

din
— začetni saldo 1. januarja 1983 7,641.424,45
— obremenitve v tekočem letu
— odpisi
— vplačila
— zaostanek dolga na dan 31. 12. 1983

156,783.561,60
4,600.654,60

153,720.743,30
6,103.588,15

Ul

Zaključni račun obsega bruto bilanco, bilanco, 
pregled »kupno doeeionvga prometa, pregled dolgov 
In pr eplačil zavezancev.

rv
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St 422-45/84-5

Slovenske Konjice, dne 24. maja 1984.

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenske Konjice
Tone Turnšek L r.

POPRAVEK

V .odloku o spremembah in dopolnitvah statuta 
občine Grosuplje, objavljenem v Uradnem listu SRS, št. 
8-445/84 z dne 17. marca 1984, se naslov kolegijskega 
upravnega organa pravilno glasi: »Komite za družbeno 
planiranje in gospodarstvo«.

Sekretar
Skupščine občine Grosuplje

Vinko Kobilca 1. r.

POPRAVEK

V odloku o spremembah in dopolnitvah odloka o 
urbanističnem redu občine Šentjur pri Celju, objav­
ljenem v Uradnem listu SRS, št. 11-613/84 z dne
7. IV. 1984 se besedilo v drugi alinei 2. člena »da 
gre za zapolnitev skupine najmanj treh stanovanjskih 
hiš« pravilno glasi: »da gre za dopolnitev skupine naj­
manj treh stanovanjskih hiš.«

Sekretar
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju
Miran Koren L r.

VSEBINA

REPUBLIŠKI UPRAVNI ORGANI IN ZAVODI

Stran

SS8. Odredba o prehodnih računih za vplačevanje zbir­
nih stopenj davkov in prispevkov 1079

883. Spremembe in dopolnitve pregleda stopenj dav­
kov iz osebnega dohodka in stopenj prispevkov iz 
osebnega dohodka za iinanciranjc splošnih družbe­
nih potreb v družbenopolitičnih skupnostih in samo­
upravnih interesnih skupnostih na področju druž­
benih dejavnosti za leto 1981 1088

890. Odredba o spremembi in dopolnitvi odredbe o pre­
hodnih računih za vplačevanje zbirnih stopenj dav­
kov in prispevkov iz osebnega dohodka za financira­
nje družbenopolitičnih skupnosti in samoupravnih 
interesnih skupnosti na področju družbenih dejav­
nosti io88

SOI. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah pravilnika 
o posebnih skladih gospodarskih enot kazenskih po­
boljševalnih zavodov in njihovi uporabi 10W

832. Navodilo o evidencah, ki jih vodijo upravni orga­
ni, priitojni aa veterinarske inšpekcije, le peokta 
Kčene veterinarske ertaaiaaeij* Mhng&eitega čela v 
ea Sloveniji i*e»

193. Sklep o izvolitvi predsednika Družbenega sveta xa
republiško upravo za družbene prihodke 1WT

894. Dogovor o usklajevanju davčne politike v letu 1884 lt$7

USTAVNO SODISCE SR SLOVENIJE

895. Odločba e razveljavitvi odloka SkupšHne občine
Ljubljana Šiška o sprejetju programskega In teh­
ničnega dela zazidalnega načrta za otok SSK-6 In 
otok SS-13 (delno) U®*

DBUGI REPUBLIŠKI ORGANI IN ORGANIZACIJE

896. Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa o mij-
nižji pokojnini za polne pokojninske dobo 1161
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Stran
897. Sklep o uskladitvi pokojnin med letom 1101
898. Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa o naj-

nižji in najvišji pokojninski osnovi 1102

899. Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa o na­
tančnejših pogojih kdaj se šteje, da je savareTimec 
preživljal svoje družinske člane . U02

30C. Sklep o spremembi in dopolnitvi sklepa o načinu 
izvajanja pokojninskega in invalidskega zavarova­
nja ter o osnovah za odmero pravic in obračunava­
nje in plačevanje prispevkov za zavarcvance-kmete 
in člane njihovih gospodarstev, ki se jim ne ugo­
tavlja osebni dohodek 1103

961. Sklep o načinu izvajanja pokojninskega in invalid­
skega zavarovanja ter o osnovah za odmero pravic 
in obračunavanje in plačevanje prispevkov za za- 
varovance-kmete in člane njijiovih gospodarstev, ki 
se jim ne ^-ugotavlja osebni dohodek (prečiščeno 
besedilo) 1104

902. Sklep o premoženjskih pogojih, pri katerih se
šteje, da je kmet zavarovanec socialno ogrožen 1106

903. Sklep o načinu odmere in pobiranju prispevkov za 
pokojninsko in invalidsko zavarovanje združenih 
kmetov za čas od 1. 7. 1983 do 31. 12. 1983, katerim
ta prispevek še ni bil odmerjen 1196

904. Sklep o reviziji del v neželezni metalurgiji (dela v 
zvezi s cinkom in pocinkovalnica), na katerih se 
zavarovalna doba šteje s povečanjem 1107

905 Sklep o reviziji del v prometu, in sicer v luškem 
transportu, na katerih se zavarovalna doba šteje s 
povečanjem 1197

906. Sklep o reviziji del v proizvodnji svinčevih aku­
mulatorjev v Rudniku Mežica TOZD Tovarna aku­
mulatorjev Vesna Maribor 5107

S07. Sklep o uskladitvi pokojnin določenih kategorij
rudarjev v premogovnikih v SR Sloveniji H0S

908. Sklep o ustanovitvi, organizaciji in delovnem pod­
ročju sodišča združenega dela pokojninskega ih in­
validskega zavarovanja v SR Sloveniji 110S

909. Sklep o spremembi in dopolnitvi ugotovitvenega 
sklepa o stopnjah prispevkov za financiranje Skup­
nosti pokojninskega in invalidskega zavarovanja v
SR Sloveniji za leto 1984 1110

organi in organizacije v OBČINI

910. Sklep o ceni vode z omrežij, ki jih upravlja te­
meljna organizacija Mestni vodovod Ljubljana H G

911. Odlok o pripravi in sprejetju družbenega plana ob­
čine Cerknica za obdobje 1986—1990 UH

912. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za ka­
nalizacijo II na območju celotne krajevne skupno­
sti Prevoje (Domžale) H12

Stran
913. Sklep o soglasju k samoupravnemu sporazumu o

ustanovitvi in k statutu. Občinske telesnokultume 
skupnosti Grosuplje 1113

914. Sklep o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne pre­
glede in dovoljenja v občim Kamnik ' U13

915. Sklep o tiskladitvl preživnin s povečanimi življenj­
skimi stroški (Kočevje) 1114

916. Sklep o dohodkovnih pogojih in o višini denarne
pomoči otrokom v letu 1984 (Lenart) 1115

917. Odlok o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi 
proračuna občine Ljubljana Bežigrad za leto 1983 me

918. Odlok o pripravi in sprejetju družbenega piana ob­
čine Ljubljana Bežigrad za obdobje 1986—1990 1117

919. Sklep o prenehe nju začasnega ukrepa družbene­
ga varstva v DO PAP, Ljubljana, Celovška cesta 
258 in v Delovni skupnosti skupnih služb, Ljublja­
na, Celovška cesta 258 1118

920. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in 
prispevkov občanov za leto 1983 (Ljubljana Siska) iiu

921. Odredba o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne 
preglede m dovoljenja v občini Ljubljana Siska 1119

922. Odlok o obvezni pripravi in sprejetju srednjeroč­
nega plana občine Mozirje za obdobje od leta 1986
do 1990 . 1119

923. Odlok o spremembah odloka o pripravi in spre­
jetju dolgoročnega plana občine Mozirje za obdob­
je od leta 1986 do 1935 oziroma za določena področja 
tudi do leta 2000 1120

924. Sklep o javni razgrnitvi osnutka sprememb in do­
polnitev prostorskega dela družbenega plani občine 
Mozirje za obdobje 1981—1985 1121

925. Sklep o začasni ustavitvi obveznosti vplačevanja
akontacij za junij, julij in avgust 1984 (Ribnica) 1121

92G. Odlok o pripravi in sprejetju srednjeročnega družbe­
nega piana občine Slovenske Konjice za obdobje 
1986—1990 n?’

927. Odlok o razglasitvi splošne prepovedi prometa z
zemljišči, prepovedi parce-cijc zemljišč ter pre­
povedi graditve objektov in sp. er.iembe kulture zem­
ljišč na območju zazidave, ki bo predvidena z zazi­
dalnim načrtom Vešenik-Brdo (Slovenske Konjice) n •

928. Odlok o urbanističnem redu občine Slovenske Ko­
njice 112:;

929. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in
prispevkov občanov občine Slovenske Konjice za 
leto 1983 1125

— Popravek odloka o spremembah in dopolnitvah star
tuta občine Grosuplje '' 1125

— Popravek odloka o r- 7 o •»» lo’ o’n-?-e'* nd- ♦
. loka o urbanističnem ledu občine Šentjur pri Celju ii25

Izdaja Časopisni zavod Uradni list SRS — Direktor in odgovorni urednik Peter Juren — Tiske tiskarna Tone Tomšič, vsi 
v Ljubljani — Naročnina za leto 1954 950 din, inozemstvo 190« din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu 
vsake številke — Uredništvo in uprava Ljubljana. Kardeljeva 12 — Poštni preda! 379/VII — Telefon direktor, uredist*. o se 
kretar, šef računovodstva 224 323, prodaja 224 337, računovodstvo naročnine 211 314 — Žiro račun 50100-603-40323 — Oprosčenr 

prometnega davka po mnenju Republiškega komiteja za informiranje št. 421-1772


